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ÖZET 

Bu çalışmada, Kocaeli Yarımadası’nda İzmit ili kuzeyinde yüzeyleyen Atbaşı 

Formasyonu’nun planktonik foraminifer biyostratigrafisi yapılmıştır. Ölçülen iki stratigrafik 

kesitte Akveren Formasyonu, Atbaşı Formasyonu ve Çaycuma Formasyonlarına ait örnekler 

derlenmiştir. Bu örneklerde tanımlanan planktonik foraminifer cins ve türleri ile Akveren 

Formasyonu’nda Globotruncana aegyptiaca, Gansserina gansseri ve Abathomphalus 

mayaroensis, Parvularugoglobigerina eugubina (Pα), Parasubbotina pseudobulloides (P1a), 

Subbotina triloculinoides (P1b), Globanomalina compressa (P1c), Praemurica uncinata (P2) 

ve Morozovella angulata (P3) planktonik foraminifer biyozonları tanımlanırken, Atbaşı 

Formasyonu’nda Morozovella angulata (P3), Globanomalina pseudomenardii (P4), 

Morozovella velascoensis (P5), Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis 

(E2), Morozovella marginodentata (E3) planktonik foraminifer biyozonları saptanmıştır. 

Ayrıca Çaycuma Formasyonu’nun tabanının Morozovella marginodentata planktonik 

foraminifer biyozonu ile başladığı belirlenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Maastrihtiyen, Paleosen, Eosen, Kocaeli Yarımadası, İzmit, Planktonik 

Foraminifer, Biyostratigrafi. 
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PLANKTONIC FORAMINIFERA BIOSTRATIGRAPHY OF THE 
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Thesis Supervisor: Asist. Prof. Dr. Caner KAYA ÖZER  

ABSTRACT 

In this study, the planktonic foraminiferal biostratigraphy of the Atbaşı Formation outcrops 

north of the Izmit province in the Kocaeli Peninsula were studied. The samples were 

collected from two measured stratigraphic sections in the Akveren Formation, Atbaşı 

Formation and Çaycuma Formation. Globotruncana aegyptiaca,Gansserina gansseri and 

Abathomphalus mayaroensis, Parvularugoglobigerina eugubina (Pα), Parasubbotina 

pseudobulloides (P1a), Subbotina triloculinoides (P1b), Globanomalina compressa (P1c), 

Praemurica uncinata (P2) and Morozovella angulata (P3) planktonic foraminifera biozones 

were defined in the Akveren Formation, while Morozovella angulata (P3), Globanomalina 

pseudomenardii (P4), Morozovella velascoensis (P5), Pseudohastigerina 

wilcoxensis/Morozovella velascoensis (E2), Morozovella marginodentata (E3) planktonik 

foraminifera biozones were described in the AtbaşıFormation with the determined planktonic 

foraminifera genus and species in these samples. In addition, the base of Çaycuma Formation 

begins with the Morozovella marginodentata biozone. 

 

Keywords: Maastrichtian, Paleocene, Eocene, Kocaeli Peninsula, Izmit, planktonic 

foraminifera, biostratigraphy. 
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1. GİRİŞ 

Çalışma alanı Marmara Bölgesi’nin Kocaeli Yarımadası’ndaki İzmit İli kuzeyinde 

yer alan 1/25.000 ölçekli Bursa G23 a3–b4 paftalarında Belen–Dereköy–Kalburcu– 

Sipahiler köyleri civarında bulunmaktadır. Bu bölgede birçok jeolojik araştırma 

yapılmasına rağmen planktonik foraminiferlerin detaylı biyostratigrafik incelemesi 

ilk kez bu çalışma ile gerçekleştirilmiştir. 

1.1. Amaç 

Kocaeli Yarımadası’nda çok sayıda jeolojik, tektonik ve paleontolojik çalışma 

mevcuttur. Ancak Atbaşı Formasyonu’nun planktonik foraminifer biyostratigrafi 

çalışması şimdiye kadar yapılmamıştır. Bu çalışma Atbaşı Formasyonu’nun 

planktonik foraminifer biyostratigrafisini ortaya koymak amacı ile yapılmıştır.   

1.2. Bölge Tanıtımı 

Çalışma alanı, Kocaeli Yarımadasında İzmit İli kuzeyinde 1/25.000 ölçekli G23 a3–

b4 paftalarında yaklaşık 75 km2’ lik bir alanı kapsamaktadır (Şekil 1.3.). 

1.3. Önceki Çalışmalar 

İzmit ve çevresinde jeolojik ve paleontolojik özellklerin incelendiği önceki 

çalışmalar bulunmaktadır. Bu çalışmaların ilkinde Abdüsselamoğlu [2], 1/100.000 

ölçeğinde tüm Kocaeli Yarımadası’nın jeolojisini çalışmış, birimleri Paleozoyik, 

Mesozoyik, Senozoyik başlıkları altında incelemiştir. Araştırmacıya göre, Üst 

Kretase birimlerini, taban konglomeraları, volkanik katkılı fliş ile kalker ve marnlı 

kalkerler oluşturur. Paleozoyik ve Triyas birimleri üzerine uyumsuz olarak gelen bu 

birimlerden volkanik katkılı fliş Senoniyen, kalker ve marnlı kalkerler ise 

Kampaniyen-Maastrihtiyen olarak yaşlandırılmıştır. Paleosen ise marn ve marnlı 

kalkerlerle temsil edilmekte olup, Geç Paleosen-Erken Eosen faunasının varlığı 

ortaya konulmuştur. Ancak birimlerin Nummulitli Eosen tabakaları altında 

bulunmaları nedeni ile yaşı, Paleosen olarak kabul edilmiştir. Eosen dönemine ait 

birimler marnlı-killi kalker ile kumlu kalker ve kumtaşlarından oluşur. 

Abdüsselamoğlu [2] Üst Kretase tabakaları üzerinde transgresif aşmalı olarak 

bulunduğunu belirttiği bu birimlerde Eosen faunası saptamıştır. 
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Gebze İlçesi yöresinde çalışan Abdüsselamoğlu [3] ise Triyas-Üst Kretase birimlerini 

incelemiştir. Triyas birimlerinin üzerinde açısal uyumsuz olarak yer alan Kretase’ye 

ait kireçtaşlarında Geç Kretase yaşını veren fauna saptadığını belirtmiştir. 

Bölgede çalışan Altınlı [7], Hereke-İzmit ve Kutluca Köyü’nün kuzeyinde yapmış 

olduğu çalışmada, Üst Kretase–Paleosen birimlerinden, karbonatlı çakıltaşlarını 

Hereke çakıltaşı, mikritik kireçtaşlarını Şemsettin Kireçtaşı ve marnları Korucu 

Formasyonu adları altında incelemiştir.  

Kocaeli Yarımadası Kretase birimlerinde çalışan Arabu [9-10]’ya göre bölgede en 

yaşlı birimin Maastrihtiyen olduğu belirtilir. Bunun yanında Triyas birimlerinden 

derlenen fosiller ile Verfeniyen, Ladniyen ve Geç Anisiyen yaşları saptanmıştır.  

İzmit’in KB’sında yüzeyleyen Kretase-Paleojen yaşlı birimlerde çalışan Aydın [13], 

nannoplankton biyostratigrafisi yapmıştır. Çalışma alanında yaptığı stratigrafik 

kesitlerden derlediği örneklere göre araştırmacı şu nannoplankton zonlarını 

saptamıştır: Quadrum trifidum, Tranolithus phacelosus, Reinhardtites levis, 

Arkhangelskiella cymbiformis, Lithraphidites quadratus, Micula mura, 

Cruciplacolithus primus, Cruciplacolithus tenuis, Chiasmolithus danius, 

Ellipsolithus macellus, Fasciculithus tympaniformis, Heliolithus kleinpellii, 

Discoaster gemmeus, Heliolithus reidelii, Discoaster multiradiatus, Tribrachiatus 

contortus, ve Discoaster binodosus zonu. Aydın’ın bu ayrıntılı nannoplankton 

çalışmasına göre Kretase-Tersiyer sınırının kesintisiz olduğu belirlenmiştir.  

Şile ilçesi yöresinde Baykal [19] tarafından yapılan bir diğer çalışmada, Silüriyen – 

Neojen birimleri tanımlanmıştır. Triyas birimleri; Ballıkaya konglomerası, kırmızı 

renkli kumtaşı, gri renkli kalkerler, yumrulu kalkerler, killi şistler ve aralarında 

marnlar bulunan plaket kalkerleri; Üst Kretase birimleri de konglomera–normal fliş 

ve kaba fliş ile temsil olunur. Araştırmacı aralarında kalker bulunan marnlarda mikro 

fauna saptamış, birimin yaşını stratigrafik konumuna göre Geç Kampaniyen olarak 

benimsemiştir. Araştırmacı, alttaki mavi marnlarla dikey geçişli olduğunu belirttiği 

gri renkli kumtaşlarında saptamış olduğu faunanın Erken Eosen, çoğunlukla 

İpresiyen katını temsil ettiğini belirtmiştir.   
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Blumental [28] çalışmasında Akveren Formasyonu’nun Gerze tipi kalkerli fliş 

olduğunu ve Sinop yöresinde Paleosen olarak yaşlandırıldığını belirtmiştir. 

Kuzeybatı Anadolu’da Dizer [56] tarafından yapılan araştırmada ise Akveren 

Formasyonu’na eşdeğer kayaların Maastrihtiyen-Geç Paleosen’e kadar uzandığı 

belirlenmiştir. Sermi Kireçtaşlarının üst bölümünde yer alan ince kireçli çamurtaşı 

düzeyinde Geç Paleosen’i gösteren Globigerina triloculinoides Plummer, 

Neodiscocyclina barkeri, Waughan ve Cole, Discocyclina sp., fosil topluluğu 

saptanmıştır. Birimin en üst bölümündeki ve tabanındaki kireçtaşlarında Paleosen’i 

yansıtan Globorotalia sp., Globigerina sp., Discocyclina sp., Planorbilina sp., 

Asterigerina sp., fosilleri belirlenmiştir. Dizer [56] ’e göre Yığıl Formasyonu’nun 

yaşı ise Nummulites cf. Planulatus, N. Cf. Solitarius dela Harpe, Discocyclina sp. 

fosilleri ile İpresiyen olarak belirtilmiştir. 

Kuzeybatı Anadolu’da Geç Kretase–Erken Eosen yaşlı oluşukları inceleyen Dizer ve 

Meriç [57], bu yörede yapılan 19 ÖSK’da Üst Kretase-Paleosen’de 72 planktik 

foraminifer türü yardımıyla 8 zon ayırtlamıştır. Globotruncana calcarata Menzil 

Zonu, Globotruncana gansseri Menzil Zonu, Globotruncana contusa Menzil Zonu, 

Abathomphalus mayoroensis Menzil Zonu, Globigerina daubjergensis ve 

Globorotalia compressa Zonu, Globorotalia pseudomenardii Menzil Zonu, 

Globorotalia velascoensis Menzil Zonu belirlemiştir. Ayrıca 25 bentik foraminifer 

fosil topluluğu yardımı ile Discocyclina seunesi Zonu, Laffitteina bibensis Zonu ve 

Orbitoides apiculatus Menzil Zonu saptanmıştır [57]. 

Gebze-Hereke civarındaki çalışmada Erguvanlı [65] tarafından Maastrihtiyen yaşlı 

marnlı kireçtaşları ve Daniyen’e ait yoğun Discocyclina’lı kireçtaşları 

tanımlanmıştır. Bu çalışma Tavşanlı köyü batısında işletilen Kampaniyen yaşlı 

rudistli kireçtaşı ile Hereke ve civarında yüzeyleyen çakıllı kireçtaşlarının 

incelenmesi üzerinedir.   

Gedik ve diğ. [71] tarafından Kocaeli Yarımadası’nda yapılmış olan jeolojik 

çalışmada Paleozoyik-Kuvaterner sedimanterlerinin stratigrafisi detaylı 

incelenmiştir. Buna göre Paleozoyik birimlerinin birbirinden kısmen farklı iki istif 

halinde bulunduğu belirlenmiştir. Bu çalışmada Kocaeli Yarımadası’nda yaygın 
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yüzlek veren Ordovisiyen-Erken Karbonifer yaş aralığındaki İstanbul Paleozoyik 

İstifi ve Ordovisiyen-Erken Silüriyen yaş aralığındaki çökel kayaları içeren 

Çınarlıdere Paleozoyik İstifinden bahsedilmektedir. Araştırmacılar bu iki istifin 

birbirleri ile tektonik ilişkili olduğunu belirtmiştir. Bunun yanında, Paleozoyik yaşlı 

birimleri transgresif olarak Permo-Triyas yaşlı kayaçların örtüğünden 

bahsedilmektedir. Bu yaş aralığındaki birimlerin de Paleozoyik yaşlı birimler gibi 

birbirinden kısmen farklı üç istif halinde bulunduğu belirlenmiştir. Bu istiflerden bir 

ve en yaygın olanı Kocaeli Triyas İstifi olarak adlandırılan istiftir. Çakıltaşı, kumtaşı, 

çamurtaşı ve şeyllerden oluşan, daha üstlere doğru dolomit, dolomitik kireçtaşlarına 

geçen birimlerden bahsedilmektedir. Hüseyinli Triyas İstifi olarak bahsettikleri ikinci 

istifin ise tabanı görülmeyen akarsu çökelleri ile başladığını belirlemişlerdir. 

Araştırmacılar bu çökelleri, geçişli olarak kıyı-sığ deniz ürünü kuvars 

kumtaşlarından oluşan bir birim olarak tarif etmektedir. İzmit ili yöresinde 

yüzeylediğini belirttikleri üçüncü tip istif ise altta tabanı görülmeyen olası akarsu 

çökelleri olarak belirtilen Üçgaziler Triyas İstifidir. Araştırmacılar, Paleozoyik ve 

Permo-Tiryas yaşlı birimlerin üzerine transgresif olarak Geç Kretase-Orta Eosen 

yaşlı çökellerin geldiğinden söz etmektedir. Bunun yanında çalışmada tüm bu 

birimleri açısal uyumsuz olarak Geç Oligosen-Erken Miyosen dönemine ait karasal 

özellikli çakıltaşı, kumtaşı, marn aradalanmasından oluşan birimlerin örttüğünden 

bahsedilmektedir [71]. 

Ereğli bölgesinde Apsiyen-Paleosen sonu denizel tortulları çalışan Kaya ve Dizer 

[84], Akveren Formasyonun’da alttan üste doğru; Globotruncana consuta, 

Globogerina daubjengensis, Globorotalia compressa, Globorotalia pseudomenardii, 

Globorotalia velascoensis zonlarını saptamıştır. Çalışma alanının dışında 

formasyonun üst düzeyinden derlenen mikrofauna ile de Geç Paleosen-Erken Eosen 

zamanının en üst sınırı olduğu belirtilmiştir. 

Karadeniz bölgesinde 13 noktada yapılan kesitler ile coralline alg, dasycladacean 

alg, bentik ve planktonik foraminifer, rudist, corals, ekinit ve molluscalarla Kretase–

Tersiyer sınırını belirlemeye çalışan Matsumaru ve diğ. [103], bu alanlarda 

planktonik foraminifer türleri ile Akveren Formasyonunda Globotruncana ventricosa 

Zonu, Gansserina gansseri Zonu, Abathomphalus mayaronsis Zonu, Globigerina 



5 
 

eugubina Zonu, Morozovella pseudobulloides Zonu, Morozovella trinidadensis 

Zonu, Morozovella uncinata Zonu, Morozovella angulata Zonu, Planorotalites 

pusilla Zonu, Planortalita pseudomenardii Zonu, Morozovella velascoensis Zonu ile 

13 zon belirlemiştir. 

Okay [113] Şile-Mudarlı-Kartal-Riva arasında kalan alanda yapmış olduğu 

çalışmada Silüriyen, Devoniyen, Triyas, Kretase ve Neojen’e ait formasyonlar, 

Kretase’ye ait birimler ile Paleozoyik ve Mesozoyik’e ait volkanik damarlar 

saptamıştır. Kretase birimleri fliş ve beyaz kireçtaşı olarak  tanımlanmıştır.  

Hereke dolayında Pironaea (Rudist) türleri üzerinde çalışmlar yapan Özer [117], 

Maastrihtiyen’de yaygın olarak bulunan rudist türlerini tanımlamış ve Erken 

Maastrihtiyen yaşını simgelediğini, dolayısı ile rudisli kireçtaşlarının yaş konağının 

Erken Maastrihtiyen’e kadar uzandığını belirtmiştir.   

Hereke-Tavşanlı-Çerkeşli yöresindeki Üst Kretase birimlerinde rudist ve foraminifer 

faunası tanımlayan Özer [118], Vaccinites raciensis, Gorjanovicia bithyniana ve 

Jaufia cappadociensis rudist zonları ile Pseudosidorolites vidali, Globotruncanita 

calcarata, Gansserina gansseri, Morozovella pseudobulloides, Morozovella 

angulata, Planorotalites pseudomenardii ve Discocyclina Seunesi foraminifer 

zonlarını saptamıştır. 

Aynı alanda yapılan bir başka çalışmada Özer [119], Sauvagesia herekejiana n. sp. 

ve Radiolites simpliformis n. sp. gibi yeni türler tanımlamıştır. Ancak bu türler 

Maastrihtiyen olarak yaşlandırılmış olmasına karşın, türlerin birlikte bulunduğu 

fauna’nın Erken Maastrihtiyen olabileceğini belirtmiştir.  

Bir başka çalışmada ise Özcan [120] Karadeniz ve Bursa arasındaki bölgede Geç 

Kretase-Eosen döneminde ayrıntılı biyostratigrafik çalışma yapıp jeodinamik evrimi 

incelemiştir. Çalıştıkları bölgede yer alan Üst Kretase istifinin, denizel bir 

transgresyon ile başladığını ve kuzeyde Plaeozoyik ve Triyas yaşlı sedimanter 

istiflerin güneyde ise metamorfik kayaçlar ve Jura kireçtaşları üzerinde 

uyumsuzlukla yer aldığını belirtmişlerdir. Bunun yanında Geç Kampaniyen’de 

volkanizma ve klastik çökelimin yerini pelajik kireçtaşı ve marn çökelimine bıraktığı 
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belirlenmiştir. Geç Kampaniyen’den Geç Paleosen’e kadar çok geniş bir alanda 

Akveren Formasyonu’nun pelajik mikritlerinin çökeldiğinden bahsetmektedir [120].   

Bartın–Kurucaşile yöresinde Geç Kretase birimlerindeki planktonik foraminifer ve 

nannoplankton biyostratigrafisini çalışmış olan Özer Kaya [121], beş ölçülü 

stratigrafik kesitten alınan örneklerde tanımlanan nannoplankton cins ve türleri ile 

Akveren Formasyonunda; Calculites ovalis, Ceratolithoides aculeus, Quadrum 

sissinghii, Quadrum trifidum, Tranolithus phacelosus, Reinhardtites levis, 

Arkhangelskiella cymbiformis, Lithraphidites quadratus, Micula murus, Markalius 

inversus, Cruciplacolithus tenuis, Chiasmolithus danicus, Ellipsolithus macellus ve 

Fasciculithus tympaniformis nannoplankton biyozonları saptamıştır. Akveren 

Formasyonun üzerine dereceli geçişli olarak gelen Atbaşı Formasyonunda ise 

Fasciculithus tympaniformis zonu devam ettiğini belirtmiştir. Tanımlanan planktonik 

foraminifer cins ve türleri ile Globotruncanita elevata, Globotruncana ventricosa, 

Radotruncana calcarata, Globotruncanella havanensis, Globotruncana aegyptiaca, 

Gansserina gansseri, Abathomphalus mayaroensis, Parvularugoglobigerina 

eugubina, Parasubbotina pseudobulloides, Morozovella trinidadensis, Morozovella 

angulata ve Igorina pusilla planktonik foraminifer biyozonları belirlemiştir. Isıya 

duyarlı nanno fosil ve planktonik foraminifer türlerinin kantitatif analizleri ile 

Kampaniyen’de deniz suyunun ılıman ve serin periyodlar izlediğini, Maastrihtiyen 

dönemine geçerken ise ılıman bir özellik kazandığını belirtmiştir. Araştırıcıya göre 

en Geç Maastrihtiyen’de serin olan deniz Daniyen başında ve Daniyen boyunca da 

serin kalmış ve sığ bir özellik sunmuş iken Selandiyen’de biraz daha yükselmeye 

dolayısı ile ılımaya başlamıştır [121]. 

Yurtsever [175] Kocaeli Triyası stratigrafi ve biyostratigrafisine yönelik 

çalışmasında Triyas birimlerini; Kapaklı Formasyonu, Hereke grubu (Erikli 

Formasyonu, Demirciler Formasyonu ve Ballıkaya Formasyonu), Kazmalı 

Formasyonu, Tepeköy Formasyonu, Çerkeşli Formasyonu, Kretase-Tersiyer 

birimlerini; Eren Çakıltaşı, Kutluca Kireçtaşı, Şemsettin Kireçtaşı, Korucu 

Formasyonu, Pliyosen birimlerini; Belgrat Formasyonu, Kuvaterner çökellerini de; 

traverten ve alüvyon olarak, volkanik kayaçları ise volkanitler başlığıyla tanıtmıştır. 

Üst Kretase birimlerinin Paleozoyik ve Triyas birimleri üzerinde açısal uyumsuz 
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olarak yer aldığını belirten araştırmacı, Şemsettin Kireçtaşı’nın Kutluca Kireçtaşı ile 

yanal geçişli olduğunu belirtmiştir. Araştırmacı tanımlanmış olan fauna’ya göre 

birimin yaşını Maastrihtiyen olduğu saptamıştır. Çalışmada, kalkarenit ve marn ara 

seviyeli kireçtaşlarından oluşan Şemsettin Kireçtaşları’nın yaşı saptanan faunaya 

göre Kampaniyen-Erken Eosen olarak belirlenmiş, ancak formasyonun Maastrihtiyen 

ile başlayıp Erken Eosene kadar çıktığı vurgulanmıştır. Killi kireçtaşı ve kumtaşı ara 

katkılı marnlardan oluşan Korucu Formasyonu’nun, Şemsettin Kireçtaşı’nın orta ve 

üst seviyeleri ile yanal ve dikey geçişli olduğu belirtilmiştir. Birimin yaşı stratigrafik 

konumuna göre Paleosen-Erken Eosen olarak verilmiştir [175].  

1.4. Materyal ve Yöntem  
İzmit ili kuzeyinde 1/25.000 ölçekli Bursa G23 a3–b4 paftalarında yapılan arazi 

çalışmasında iki adet Ölçülü Stratigrafi Kesiti (ÖSK) yapılmış ve 324 adet örnek 

derlenmiştir. Tez çalışması arazi, laboratuvar ve büro çalışması olarak üç aşamada 

gerçekleştirilmiştir. Arazi çalışmaları 2011 yılının yaz aylarında yapılmıştır. Amaca 

yönelik olarak stratigrafik ölçümler çelik şerit metre, pusula ve GPS yardımı ile 

yapılmış ve örnekler; Çaycuma Formasyonu, Atbaşı Formasyonu ve Akveren 

Formasyonu’ndan alınmıştır.  

Çalışmanın amacına uygun olarak planktonik foraminifer örnekleri hazırlanmıştır. 

Planktonik foraminifer örnekleri kireçtaşı gibi sert kayaçlardan ince kesit yapılarak 

marn, kiltaşı gibi yumuşak kayaçlardan ise yıkama yöntemi kullanılarak 

hazırlanmıştır. 100 gr. marn veya kiltaşı örneklerine, %10 derişimli peroksit katılarak 

ıslatılmış, bir gece bekletildikten sonra 0,062-0,075-0,125-0,250 meşh aralığındaki 

elekler yardımı ile yıkanmıştır. Her elekteki örnek numaralandırılmış beherlere 

konulmuş ve oda sıcaklığında kurutulmuştur. Kuruyan örneklerdeki tane haldeki 

planktonik foraminifer fosilleri, binoküler mikroskop altında, ince uçlu bir fırça 

yardımı ile ayıklanmış ve numaralandırılmış toplama slaytlarına konmuştur. 

Planktonik foraminifer türlerini tanımlamak için hazırlanan örnekler binoküler 

mikroskop yardımıyla incelenmiştir. Tane haldeki planktonik foraminifer türlerinin 

görüntüleri Jeol JSM-6490LV marka taramalı elektron mikroskobunda (SEM) 

çekilmiştir. İnce kesitte tayin edilen planktonik foraminiferlerin görüntüleri ise Leica 

marka polarizan mikroskoba bağlı DFC-295 marka dijital kamera ile çekilmiştir.   
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1.5. Bölgesel Jeoloji 

Çalışma sahası, İzmit İli Kuzeyinde Kocaeli Yarımadası’nda Bursa G23 a3–b4 

paftaları içerisinde yer almaktadır (Şekil 1.1). Kocaeli Yarımadası’nda Paleozoyik 

(Ordovisiyen–Erken Karbonifer), Geç Kretase–Orta Eosen, Oligosen–Erken 

Miyosen ve Kuvaterner yaşlı çökel kayalar ile Permiyen, Permo–Triyas ve Geç 

Kretase yaşlı magmatik kayaçlar yüzeylemektedir (Şekil 1.1). 

Kocaeli Yarımadası’nın en yaşlı temel kayaçlarını biribirlerinden kısmen farklı iki 

tür Paleozoyik istif oluşturmaktadır. Bunlardan birincisi ve Kocaeli Yarımadası’nda 

yaygın olanı, İstanbul Paleozoyik İstifi, ikincisi ise Çınarlıdere Paleozoyik İstifi 

olarak adlandırılmıştır. İstifler arasındaki ilişkiler tektoniktir. Bu istifler aynı 

çökelme ortamında farklı asortamları yansıtır.  

1.5.1. İstanbul Paleozoyik İstifi 

İstanbul Paleozoyik İstifi Kurtköy Formasyonu, Aydos Formasyonu, Gözdağ 

Formasyonu, Büyükada Formasyonu, Baltalimanı Formasyonu ve Trakya 

Formasyonlarından oluşmaktadır.  

1.5.1.1. Kurtköy Formasyonu 

Mor renkli kumtaşı, çamurtaşı ve çakıltaşı ardalanmasından oluşan birim, [65] 

tarafından “Kurtköy Tabakaları” olarak adlandırılmıştır. Altta Bakacak Formasyonu 

ile dereceli geçişli olup, üstte Aydos Formasyonu ile uyumludur. Kalınlığı en çok 

1000 metre olan birimin içerinde fosil gözlenmemekle birlikte stratigrafik konumuna 

göre yaşı Erken Ordovisiyen’dir [71]. 

1.5.1.2. Aydos Formasyonu 

Aydos Formasyonu, kuvarslı kumtaşı ve kuvarslı çakıltaşından oluşmaktadır ve ilk 

kez [83]tarafından “Aydos Kuvars Arenit birimi” olarak adlandırılmıştır. Birim Altta 

Kurtköy Formasyonu ile uyumlu olup üstte Gözdağ Formasyonu ile geçişlidir. 10–

100 metre kalınlığa sahip birimin satratigrafik konumuna göre yaşı, Erken 

Ordovisiyen’dir.  
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Şekil 1.1.Çalışma sahasının genelleştirilmiş stratigrafik dikme kesiti [71]. 
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1.5.1.3. Gözdağ Formasyonu 

Kumtaşı ve şeyl ardalanmalı izlenen birim, ilk kez [116] tarafından adlandırılmıştır. 

Altta Aydos Formasyonu, üstte Dolayoba Formasyonları ile geçişli olan birimin 

kalınlığı 200–500 metreler arasında değişmektedir. Fosil bakımından oldukça zengin 

olan Gözdağ Formasyonu’nun içerisinde sefalapod, brakiyapod, trilobit, ostrakod, 

graptolit ve ortoseras gibi fosiller belirlenmiş olup yaşı Orta Ordovisiyen-Erken 

Silüriyen’dir [7]. 

1.5.1.4. Büyükada Formasyonu 

Başlıca afanitik (mikrokristalli) kireçtaşı, yumrulu kireçtaşı, kalkerli şeyl, lidit 

(radyolarit-opalimsi çört) ve grovaklardan oluşan birim ilk kez [83] tarafından 

tanımlanmıştır. Ayrıntılı tanımlamalarda kaya türleri; Bostancı üyesi, Yörükali üyesi 

ve Ayineburnu üyesi olarak adlanmıştır [83]. Üstte Baltalimanı formasyonu ile 

dereceli geçişli olan birimin yaşı trilobit, goniatit, radyolarya ve konodont fosil 

içeriğine göre Fameniyen’dir. 

1.5.1.5. Baltalimanı Formasyonu 

Lidit ve silisli şeyl topluluğundan oluşan birim, ilk kez [83] tarafından 

tanımlanmıştır. Birim altta Büyükada Formasyonu’nun Ayineburnu üyesi, üstte ise 

Trakya Formasyonu ile geçişlidir. Birimin yaşı radyolarya faunasına göre “Geç-

Erken Turneziyen - Orta-Geç Turneziyen” olarak belirlenmiş ancak alt düzeylerden 

fosil elde edilemediğinden yaşı Turneziyen (Erken Karbonifer) olarak kabul 

edilmiştir. 

1.5.1.6. Trakya Formasyonu 

Mikalı şeyl ve kumtaşı ardalanmasından oluşan birim, (fosilce fakir kumtaşı-

çamurtaşları olarak tanımlanmıştır) “Trakya Serisi” olarak adlanmıştır. Birimi şeyl-

grovak ardalanması olarak tanımlayan [83] ise bu adı “Trakya Formasyonu” olarak 

değiştirmiştir. Birim altta Baltalimanı formasyonu ile geçişli iken üstü aşınmalı olup 

Permo-Triyas yaşlı ve daha genç birimler tarafından açılı uyumsuz olarak üzerlenir. 

Birimin yaşı geç Turneziyen-Vizeyen olarak belirtilmiştir. 
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1.5.2. Kocaeli Triyas İstifi  

Kocaeli Yarımadasında yaygın yüzlekleri olan ve “Kocaeli Triyası” olarak bilinen 

Permo-Triyas yaşlı birimler, alttan üste doğru karasal Kapaklı Formasyonu, denizel 

özellikli Erikli ve Demirciler Formasyonlarından oluşmaktadır.  

1.5.2.1. Kapaklı Formasyonu 

Kırmızı renkli volkanitli kırıntılılar [7] tarafından Kapaklı Formasyonu olarak 

adlanmıştır. Birim genelde kırmızı renkli, ince-kalın çapraz tabakalı çakıltaşı, 

kumtaşı mikalı çamurtaşı ardalanmasından oluşur. Formasyon genellikle Alt 

Karbonifer çökelleri üzerine transgresif aşmalı olarak açısal uyumsuzlukla yer 

almaktadır. Üstte ise genellikle Erikli Formasyonu ile dereceli geçişlidir. Birimin 

içerisinde fosil gözlenmemekle birlikte önceki birimin yaşı [19]’e göre Erken Triyas, 

[71]’e göre Geç Permiyen-İnduyen (Erken Skitiyen) olarak belirlenmiştir. 

1.5.2.2. Erikli Formasyonu 

Silttaşı, şeyl aratabakalı kumtaşı ve üst düzeylerinde kumlu kireçtaşından oluşan 

birim, ilk kez Erikli Formasyonu olarak adlandırılmıştır [175]. Sarımsı, gri-bej renkli 

ince-orta tabakalı kuvars kumtaşı, silttaşı, şeyl ve kumlu kireçtaşından oluşur. Birim 

altta Kapaklı Formasyonu ile dereceli geçişlidir. Üstte ise Demirciler Formasyonu ile 

geçişlidir. Birimin kalınlığı 80 metredir. Kocaeli Triyası İstifinde denizel fosillerin 

gözlendiği ilk birim Erikli Formasyonu’dur. Birimin yaşı Geç Skitiyen’dir [122].  

1.5.2.3. Demirciler Formasyonu 

Gri, koyu gri ve siyah renkli, ince-orta tabakalı, killi mikritik kireçtaşı ile yeşilimsi 

gri, boz renkli ince tabakalı silttaşı, şeyl ve az oranda kumtaşı ardalanmasında oluşan 

birime ilk kez Demirciler Formasyonu adı verilmiştir [175]. Birim altta Erikli, üstte 

ise Ballıkaya Formasyonları ile dereceli geçişli olup kalınlığı 50-400 metreler 

arasında değişmektedir. Birimin yaşı ise Olenekiyen olarak belirtilmiştir [122].   

1.5.3. Kretase-Tersiyer Birimleri 

Kocaeli Yarımadası’nda Paleozoyik ve Permo-Tiyas birimlerinin üzerine transgresif 

aşmalı olarak Geç Kretase-Lütesiyen aralığını temsil eden devamlı bir çökel istif yer 

almaktadır. Bu istifler Teksen Formasyonu (Santoniyen-Kampaniyen), Kutluca 
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Formasyonu (Geç Kampaniyen-Erken Maastrihtiyen), Akveren Formasyonu (Geç 

Kampaniyen-Selandinyen), Atbaşı Formasyonu (Tanesiyen-Erken İpresiyen), 

Çaycuma Formasyonu’ndan (İpresiyen) oluşmaktadır [71].  

1.5.3.1. Teksen Formasyonu 

Palezoyik ve Permo-Triyas yaşlı birimler üzerinde transgresif aşmalı ve 

uyumsuzlukla yer alan feldispatlı kumtaşı, volkanojenik kumtaşı, çakıllı kumtaşı, 

kumlu çakıltaşı, merceksel çakıltaşı ve kumtaşı-şeyl ardalanmasından oluşan birim 

adını Teksen köyünden almaktadır [71]. 

Formasyon, Paleozoyik ve Triyas yaşlı birimler üzerine transgresif aşmalı olarak 

açısal uyumsuzlukla gelmekte olup yanal yönde Hereke ve Kutluca Formasyonları ve 

Akveren Formasyonu ile dereceli geçişlidir. Birimin kalınlığı 25-100 metre arasında 

değişmekte olup yaşı Santoniyen-Kampaniyen’dir [71]. 

1.5.3.2. Kutluca Formasyonu 

Biyoklastik kireçtaşı, kumlu ve çakıllı kireçtaşlarından oluşan birim ilk kez Hereke 

Formasyonu adı altında Kutluca Kireçtaşı üyesi olarak Kutluca köyünde 

adlandırılmıştır [7]. 

Paleozoyik ve Tiryas yaşlı birimler üzerinde transgresif aşmalı olarak açısal 

uyumsuzlukla yer alan birim, yanal yönde Teksen Formasyonu ile geçişlidir. 

Kalınlığı 70 metre olan birim sığ deniz çökelleri ile temsil edilmektedir. Kutluca 

Formasyonu’nun yaşı Geç Kampaniyen-Erken Maaastrihtiyen’dir [13]. 

1.5.3.3. Akveren Formasyonu 

Beyaz-bej renkli, ince-orta tabakalı, mikritik kireçtaşı, kalkarenit, marn ve yeşilimsi, 

gri, yeşil renkli şeyllerden oluşan birime [93] tarafından Akveren Formasyonu adı 

verilmiştir. Akveren Formasyonu, altta Teksen Formasyonu, üstte ise Atbaşı 

Formasyonu ile dereceli geçişlidir. Birimin kalınlığı 350 metre civarındadır [71]. 

İçerdiği fosil topluluklarından dolayı birime Kampaniyen-Erken Küviziyen yaşı 

verilmiştir [71]. 
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1.5.3.4. Atbaşı Formasyonu 

Ağırlıklı olarak şeyl ve marnlardan oluşan birime ilk kez [93] tarafından Sinop 

Ayancık, Atbaşı mevkiinde Atbaşı Formasyonu adı verilmiştir. Genelde yeşilimsi, 

gri renkli, ince-orta tabakalı şeyl, kiltaşı, marn seyrek olarak ince kumtaşı tabakaları 

içerir. Birim Altta Akveren, üstte ise Çaycuma Formasyonları ile dereceli geçişlidir. 

Formasyon kalınlığı 50-350 metre arasında değişmektedir. Fosil içeriğine göre 

birime İpresiyen-Lütesiyen yaşı verilmiştir [18]. 

1.5.3.5. Çaycuma Formasyonu 

Kumtaşı, şeyl ardalanmasından oluşan birime ilk kez [156] tarafından Çaycuma 

Formasyonu adı verilmiştir. Birim altta Atbaşı Formasyonu ile dereceli geçişli olup, 

üst kısmı aşınmalıdır. İçerdiği fosillere göre birimin yaşı İpresiyen olarak belirtilmiş 

olup kalınlığı 30-300 metreler arasındadır [154]. 

1.5.4. Pliyo-Kuvaterner Birimleri 

Kocaeli Yarımadasında karasal çökellerle temsil edilen Pliyo-Kuvaterner birimleri 

kendinden yaşlı tüm birimler üzerinde açısal uyumsuzlukla yer almakatadır.  

1.5.4.1. Karapürçek Formasyonu 

Zayıf tutturulmuş çakıltaşı, silttaşı, kiltaşı ve çamurtaşlarından oluşan alüvyon 

yelpazesi ve akarsu çökelleri Karapürçek Formasyonu olarak adlandırılmıştır [71]. 

Birim altta yaşlı birimlerle uyumsuz, üstte ise uyumsuz olarak alüvyon çökelleri ile 

örtülmektedir. Kalınlığı en çok 30 metre civarındadır.  

1.5.4.2. Alüvyon 

Akarsu vadilerinde, çakıl, kum, silt ve killerden oluşur. Kötü boylanmalı ve 

tutturulmamıştır.  

1.6. Çalışma Alanının Jeolojisi 

Çalışma alanında yüzeyleyen Alt Tiyas yaşlı killi mikritik kireçtaşı, marn ve mikritik 

kireçtaşı ardalanmasından oluşan Demirciler Formasyonu en altta yer almaktadır. 

Demirciler Formasyonu’nun üzerine tektonik dokanakla gri, yeşil, mor, pembemsi 

renkli, ince-orta tabakalı, marn, kiltaşı ile yeşil renkli şeyllerden oluşan Akveren 
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Formasyonu gelmektedir. Bu birimin üzerine uyumlu olarak Atbaşı Formasyonu 

gelmektedir. Atbaşı Formasyonu, kumtaşı ara bantlı, yeşilimsi renkli ince-orta 

tabakalı şeyl, kiltaşı ve marnlardan oluşmaktadır. Atbaşı Formasyonu’nun üzerine 

sarımsı, yeşilimsi, gri renkli, orta-kalın tabakalı kumtaşı, gri, yeşil renkli marn 

ardalanmasından oluşan Çaycuma Formasyonu gelmektedir. Çalışma alanında bütün 

birimleri akarsu çökellerinden oluşan alüvyon uyumsuz olarak örtmektedir (Şekil 

1.1).  

1.6.1. Demirciler Formasyonu 

Killi mikritik kireçtaşı, marn ve mikritik kireçtaşı ardalanmasından oluşan birim, 

altta Erikli, üstte ise Ballıkaya Formasyonları ile dereceli geçişlidir. Çalışma alanının 

en yaşlı birimi olan Demirciler Formasyonu’nun üzerine Akveren Formasyonu 

tektonik dokanakla gelmektedir (Şekil1.2). Kalınlığı 50-400 metreler arasında 

değişen birime Alt Triyas (Olenekiyen) yaşı verilmiştir [122]. Birim sığ bir denizin 

infraneritik bölgesinde çökelmiştir. 

 

Şekil 1.2. Demirciler Formasyonu ile Akveren Formasyonu’nun ilişkisi (Bakış, 
Kuzey yönünedir). 
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   Şekil 1.3.Çalışma sahasının yer bulduru ve jeoloji haritası [71]. 
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1.6.2. Akveren Formasyonu 

Formasyona ilk olarak Sinop yöresinde Akveren adı verilmiştir [9]. Yine Sinop 

civarında Üst Kretase yaşlı kalker ve marnlar için Akveren Formasyonu adı 

kullanılmış [58] olup adını Sinop İli Ayancık ilçesi güneyindeki Akviran köyünden 

almaktadır [8].  

 

Şekil 1.4. Akveren Formasyonu içerisindeki kireçtaşlarının görünümü (Bakış, Kuzey 
yönünedir). 

Birim, gri, yeşil, mor, pembemsi renkli, ince-orta tabakalı, marn, kiltaşı, yeşil renkli 

şeyllerden oluşmaktadır (Şekil1.4). Formasyon, tabanda Yemişliçay grubu ve Teksen 

Formasyonları üzerinde geçişli, tavanda ise Atbaşı Formasyonu ile dereceli geçişli 

olup kıta şelfinin derin kesimlerinde çökelmiştir [13].  Birime çeşitli araştırmacılar 

tarafından Üst Kretase-Paleosen yaşı verilmiştir. Son olarak ise Akveren 

Formasyonu’nun yaşı Kampaniyen-Geç Paleosen olarak belirlenmiştir [71]. Akveren 

Formasyonu’nun kalınlığı daha önceki çalışmalarda [83] 390m, [71] 350 metre 

olarak belirtilmiştir.  

 

 



17 
 

1.6.3. Atbaşı Formasyonu 

Atbaşı Formasyonu ilk kez Atbaşı köyü civarında yüzeyleyen mor renkli, kalkerli 

marn ve şeyller için kullanılmıştır [65]. Birimin tip kesiti Sinop ilinin Atbaşı-

Akveren köyleri arasındaki yol üzerinde bulunmaktadır [65]. Formasyon esas itibari 

ile kumtaşı ara bantlı, yeşilimsi renkli ince-orta tabakalı şeyl, kiltaşı ve marnlardan 

oluşmaktadır (Şekil1.5/1.6). Birim altta Akveren, üstte ise Çaycuma Formasyonları 

ile dereceli geçişli olup litolojik özelliklerine göre derin deniz ortamında çökelmiştir. 

Birim [71]’e göre 537m kalınlıkta olup [83] 260m ve [71] 50-350 m kalınlık 

vermiştir. 

 

Şekil 1.5. Atbaşı Formasyonu içerisindeki yeşil renkli konkoidal kırılmalı marnlar. 
(Bakış, Güney batı yönünedir). 

Birim içerisinde gözlenen kumtaşları Geç İpresiyen ile Lütesiyen arasındaki geçişi 

temsil eden fosil içeriğine sahiptir [11]. Daha sonra birimin içerisinde gözlenen 

nummulit ve diğer mikro fosillere göre birime Paleosen-Erken Eosen olarak yaş 

verilmiş [58] son olarak Geç Selandiyen-İpresiyen olarak belirlenmiştir [56].  
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Şekil 1.6. Atbaşı Formasyonu içerisindeki marn ve kumtaşı ardalanması (Bakış, 
Güney yönünedir). 

1.6.4. Çaycuma Formasyonu 

Birim adını Zonguldak ilinin Çaycuma ilçesinden almaktadır [113]. Sarı kalker ve 

marn olarak tanımlanan birim için Yunuslubayır Formasyonu [13], Korucu 

Formasyonu adlandırılması da kullanılmıştır [4].  Çaycuma Formasyonu; sarımsı, 

yeşimlisi, gri renkli, orta-kalın tabakalı kumtaşı, gri, yeşil renkli marn 

ardalanmasından oluşmaktadır (Şekil 1.7). Birimde merceksel çakıltaşları 

gözlenmekte ve türbiditik özellik taşımaktadır. Birimin kalınlığı 250 m civarında 

[71] olup derin deniz ve şelf ortamını karakterize etmektedir [8]. 
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Şekil 1.7. Çaycuma Formasyonu içerisindeki sarı renkli kalker ve marnlar (Bakış, 
Kuzey yönünedir). 
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2. ÖLÇÜLÜ STRATİGRAFİK KESİTLER 

İzmit ili kuzey ve kuzey batısında yer alan ve çalışma konusunu oluşturan Atbaşı 

Formasyonu’nun detaylı planktonik foraminifer biyostratigrafisini belirlemek için 

Yırtandere ve Elmalıdere stratigrafik kesitleri ölçülmüş ve 324 örnek derlenmiştir. 

2.1. Yırtandere Ölçülü Stratigrafik Kesiti 

Yırtandere ölçülü stratigrafik kesiti, Kalburcu Köyünün güneyinde x:35o730384K, 

y:45o22157D, z:340m. koordinatları ile başlar. GB-KD yönünde alınan kesit 

x:35o730506K, y:45o22447D, z:316m. koordinatları ile son bulur (Şekil 2.1). Kesit 

235 metre ölçülmüş ve 167 adet örnek alınmıştır. Alınan bu örneklerden, saptanan 

planktonik foraminifer cins ve türleri ile 10 adet planktonik foraminifer zonu 

belirlenmiştir. (Şekil 2.2). 

 

 

Şekil. 2.1 Yırtandere Ölçülü stratigrafik kesiti genel görünümü (Bakış Kuzey doğu 
yönünedir). 
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Yırtandere ölçülü kesiti, yer yer gri, yeşil renkli sert marn ara katkılı, gri, bej renkli, 

ince-orta tabakalı silisifiye, yapraklanma kazanmış kireçtaşı, killi kireçtaşı 

litolojisine sahip Akveren Formasyonu ile başlar. Üste doğru, orta-kalın tabakalı, gri-

beyaz renkli plaket tipi kireçtaşı, killi kireçtaşı ve şarabi, mor renkli sert marn 

ardalanması şeklinde devam eder. Kesitin üstüne doğru, yeşil renkli sert marn ara 

katkılı kırmızı şarabi renkli ince-orta tabakalı silisifiye killi kireçtaşı ile karakterize 

olan Akveren Formasyonu orta-kalın tabakalı, beyaz bej renkli killi kireçtaşı, bordo, 

gri renkli, konkoidal kırılmalı marn ve sarı renkli ince-orta tabakalı kumtaşı 

ardalanmasından oluşan Atbaşı Formasyonu’na uyumlu olarak geçmektedir. Kesit en 

üstte ince-orta tabakalı killi kireçtaşı ile bordo şarabi renkli, konkoidal kırılmalı marn 

ve gri renkli, ince-orta taneli, ince tabakalı kumtaşı ardalanmasına sahip Atbaşı 

Formasyonu ile son bulur (Şekil 2.2).   

Yırtandere ölçülü kesitinden alınan örneklerden 23 planktonik foraminifer cinsi ve 

40 planktonik foraminifer türü saptanmış ve 10 planktonik foraminifer zonu 

tanımlanmıştır (Şekil 2.2).  

0-9 m’ler arasında Globotruncana aegyptiaca Nakkady’nın ilk görünümünden 

Gansserina gansseri (Bolli)’nin ilk görünümü arasındaki süreç boyunca oluşmuş 

kayaç topluluğunda Globotruncana aegyptiaca Zonu saptanmıştır (Şekil 2.2).  

9-78 m aralığında Gansserina gansseri (Bolli)’nin ilk görünümünden 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli)’nin ilk görünümü arasındaki süreç boyunca 

oluşmuş yer yer gri yeşil renkli, sert marn ara katkılı, gri, bej renkli ince-orta tabakalı 

silisifiye kireçtaşı, killi kireçtaşlarından oluşan kayaçlar topluluğunda Gansserina 

gansseri Zonu tanımlanmıştır (Şekil 2.2/2.3).  

78-120 m aralığında Abathomphalus mayaroensis (Bolli)’nin yaşam sürecini 

kapsayan ve Kretase formlarının kaybolmasını gösteren kayaçlar topluluğunda 

Abathomphalus mayaroensis Zonu saptanmıştır (Şekil 2.2). 
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Şekil 2.2. Yırtandere Ölçülü Stratigrafik Kesiti  
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Şekil. 2.3 Akveren Formasyonu içerisindeki şarabi renkli marnlar (Bakış Kuzey 
yönünedir). 

120-121 m aralığında Parvularugoglobigerina eugubina (Luterbacher and Premoli-

Silva)’nın yaşam sürecini kapsayan yeşil renkli, sert marn ara katkılı, kırmızı şarabi 

renkli, ince-orta tabakalı silsifiye killi kireçtaşlarından oluşan kayaç topluluğunda 

Parvularugoglobigerina eugubina Zonu belirlenmiştir (Şekil 2.2).  

121-129 m aralığında gözlenen kayaçlarda Alt Daniyen’i karakterize eden 

Parasubbotina pseudobulloides Zonu, Subbotina triloculinoides Zonu ve 

Globanomalina compressa Zonu belirlenmiştir (Şekil 2.2).  

129-130 m aralığında Praemurica uncinata’nın en düşük oluşumu ile Morozovella 

angulata’nın en düşük oluşumu arasındaki kayaç topluluğunda Praemurica uncinata 

Zonu tanımlanmıştır (Şekil 2.2).  

130-153 m aralığında ise Morozovella angulata’nın en düşük oluşumu ile 

Globanomalina pseudomenardii’nin en düşük oluşumu süresince gözlenmiş ince orta 

tabakalı killi kireçtaşı ile bordo, şarabi renkli konkoidal kırılmalı marn ve gri renkli, 

ince orta taneli kumtaşı ardalanmalı kayaç topluluğunda Morozovella angulata Zonu 
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belirlenmiştir. Akveren Formasyonu bu zon ile biterken üzerine uyumlu olarak gelen 

Atbaşı Formasyonu’nun tabanı bu zon ile belirlenmektedir (Şekil 2.2/2.4).  

 

Şekil 2.4. Atbaşı – Akveren Formasyonlarının geçişi (Bakış, Kuzey batı yönünedir). 

Son olarak 153-235 m aralığında ise Globanomalina pseudomenardii’nin tüm yaşam 

süresini kapsayan kayaç topluluğunda Globanomalina pseudomenardii Zonu 

belirlenmiştir. Yırtandere ölçülü stratigrafik kesiti bu zon ile bitmektedir (Şekil 2.2).  

2.2. Elmalıdere Ölçülü Stratigrafik Kesiti 

Elmalıdere ölçülü stratigrafik kesiti, Belen Köyünün Kuzey doğusunda 

x:35o732414K, y:45o23828D, z:297m. koordinatları ile başlar. KB-GD yönünde 

alınan kesit x:35o732572K, y:45o23100D, z:372m. koordinatları ile son bulur (Şekil 

2.5). Kesit 280 metre ölçülmüş ve 157 adet örnek alınmıştır. Alınan bu örneklerden, 

saptanan planktonik foraminifer cins ve türleri ile 11 adet planktonik foraminifer 

zonu belirlenmiştir. (Şekil 2.6). 
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Şekil 2.5. Elmalıdere Ölçülü Stratigrafik Kesiti genel görünümü (Bakış, Kuzey batı 
yönünedir). 

Elmalıdere Ölçülü Kesiti tabanda kırmızı şarabi renkli, ince-orta tabakalı, silisifiye 

kireçtaşı, killi kireçtaşı ile yeşil-gri renkli sert marn ardalanmalı Akveren 

Formasyonu ile başlar. Kesit üste doğru uyumlu olarak Atbaşı Formasyonu’na 

geçmektedir. Atbaşı Formasyonu gri-bej renkli, orta-kalın tabakalı kiltaşı, killi 

kireçtaşı, sarımsı renkli, orta-kalın tabakalı, üste doğru ince tabakalı kumtaşı ve 

miltaşı ile gri-yeşil renkli, laminalı ve konkoidal ayrışmalı marn ardalanmasıyla 

tipiktir (Şekil 2.7). Kesitin daha üst seviyelerinde Atbaşı Formasyonu dereceli olarak 

Çaycuma Formasyonu’na geçmektedir. Kesit, Çaycuma Formasyonu'na ait orta-kalın 

tabakalı, sarı renkli, yer yer ayrışmış kumtaşları ve konkoidal kırılmalı laminalı, gri-

yeşil renkli marn ardalanmasıyla son bulur (Şekil 2.5/2.6).  

Elmalıdere Ölçülü Kesitinden alınan örneklerden 20 planktonik foraminifer cinsi ve 

36 planktonik foraminifer türü saptanmış ve 11 planktonik foraminifer zonu 

tanımlanmıştır (Şekil 2.6/2.8).  

0-1 metreler arasında Abathomphalus mayaroensis (Bolli)’nin yaşam sürecini 

kapsayan kayaç topluluğunda Abathomphalus mayaroensis Zonu saptanmıştır (Şekil 

2.6).  
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Şekil 2.6. Elmalıdere Ölçülü Stratigrafik Kesiti 
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Şekil 2.7. Elmalıdere Kesiti Atbaşı Formasyonunun içerisindeki Kıvrım (Bakış, 
Kuzey yönünedir). 

 

 

Şekil 2.8. Akveren Formasyonu’nun genel görünümü (Bakış, Kuzey batı yönünedir). 
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1-3 m aralığında gözlenen kayaçlarda Daniyen’in başlangıç seviyelerinde 

Parvularugoglobigerina eugubina Zonu, ve Subbotina triloculinoides Zonu 

saptanmıştır (Şekil 2.6). 

3-4 m aralığında ise Globanomalina compressa (Plummer)’nın en düşük oluşumu ile 

Praemurica uncinata (Bolli)’nın en düşük oluşumu arasındaki, yeşil renkli sert marn 

arakatkılı, kırmızı şarabi renkli, ince-orta tabakalı, silisifiye killi kireçtaşı 

topluluğunda Globanomalina compressa Zonu saptanmıştır (Şekil 2.6).  

4-5 m aralığında Praemurica uncinata’nın en düşük oluşumu ile Morozovella 

angulata’nın en düşük oluşumu arasındaki kayaç topluluğunda Praemurica uncinata 

Zonu saptanmıştır (Şekil 2.6).  

5-40 m aralığında Morozovella angulata’nın en düşük oluşumu ile Globanomalina 

pseudomenardii’nin en düşük oluşumu süresince oluşmuş kayaç topluluğunda 

Morozovella angulata Zonu saptanmıştır. Akveren Formasyonu bu zon ile biterken, 

üzerine uyumlu olarak gelen Atbaşı Formasyonu’nun tabanı bu zon ile 

belirlenmektedir (Şekil 2.6). 

40-105 m arasında Globanomalina pseudomenardii’nin tüm yaşam süresini kapsayan 

kalın tabakalı, gri renkli killi kireçtaşı ve yer yer gri renkli, ince tabakalı miltaşı 

arakatkılı, silisifiye marn ardalanması içeren kayaç topluluğunda Globanomalina 

pseudomenardii Zonu saptanmıştır (Şekil 2.6/2.9).  

105-125 m aralığında Globanomalina pseudomenardii’nin yok olması ile Acarinina 

sibaiyensis’in en düşük oluşumu arasındaki sarı renkli, ince-orta taneli, ince tabakalı 

kumtaşı arakatkılı yeşilimsi gri renkli, konkoidal kırılmalı laminalı marn ardalanmalı 

kayaç topluluğunda Morozovella velascoensis Zonu saptanmıştır (Şekil 2.6/2.10).  

125-200 m aralığında ise Pseudohastigerina wilcoxensis’in en düşük oluşumu ile 

Morozovella velascoensis’in en fazla oluşumunu kapsayan kayaç topluluğunda 

Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis Zonu saptanmıştır (Şekil 

2.6).  
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Şekil 2.9. Atbaşı Formasyonu’nun silisifiye killi kireçtaşı-marn ardalanması (Bakış, 
Kuzey yönünedir). 

 

 

Şekil 2.10. Çaycuma Formasyonunun orta-kalın tabakalı kireçtaşı – marn 
ardalanması (Bakış, Kuzey yönünedir). 
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Son olarak, 200-280 m arasında Morozovella velascoensis’in en fazla oluşumu ile 

Morozovella formosa’nın en düşük oluşumu arasında çökelmiş, orta-kalın tabakalı, 

sarı renkli, ayrışmış kumtaşı ve konkoidal kırılmalı, laminalı marn ardalanmasıdan 

oluşmuş kayaç topluluğunda Morozovella marginodentata Zonu saptanmıştır. Bu 

zon, Atbaşı Formasyonu’nun tavanını oluştururken, Çaycuma Formasyonu’nun 

tabanı bu zon ile başlamaktadır. Elmalıdere Ölçülü stratigrafik kesiti bu zon ile son 

bulmaktadır (Şekil 2.6/2.11).  

 

Şekil 2.11. Çaycuma–Atbaşı Formasyonlarının sınırı (Bakış, Kuzey yönünedir). 
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3. PLANKTONİK FORAMİNİFER BİYOSTRATİGRAFİSİ 

Kocaeli bölgesinin planktonik foraminifer tanımlamalarıyla Üst Kampaniyen-

İpresiyen zaman aralığında 13 planktonik foraminifer biyozonu tanımlanmıştır. Bu 

çalışmada; Üst Kampaniyen-Üst Maastrihtiyen’de benzer fosil toplulukları ve 

coğrafik benzerlikler nedeniyle [47]’nin önerdiği planktonik foraminifer zonlaması 

kullanılmıştır. Üst Kampaniyen ve Maastrihtiyen’de saptanan biyozonlar benzer fosil 

topluluğu nedeniyle [34], [47], [136], [57], [133], [99], [122], [64] ve [121]’in 

yaptıkları biyozonlama çalışmalarıyla karşılaştırılmıştır.  

Paleosen ve Alt Eosen için benzer fosil toplulukları ve coğrafik benzerlik nedeni ile 

[126]’in biyozonlaması kullanılmıştır. [126] tropikal ve subtropikal kuşaklar için 

önerdikleri bu zonlama sisteminde, fosillerin en düşük oluşum (LO) düzeyleri ile en 

yüksek oluşum (HO) düzeyleri kullanılmıştır. Ayrıca ara zonları beş kategoride 

toplayarak Menzil zonu (Taxon-Range Zone TRZ), Aşmalı menzil zonu 

(Concurrent-Range Zone CRZ), En yüksek oluşum arazonu (Highest occurrence-

range zone HOZ), En düşük oluşum arazonu (Lowest Occurence-Range Zone, LOZ) 

ve Kısmi Menzil Zonu (Partial-Range Zone, PRZ) olarak isimlendirilmiştir. Bu 

zonların belirlenmesinde esas olarak bazı fosillerin ilk görünümleri ve son 

görünümleri kullanılmıştır  (Tablo 3.1) 

Kocaeli bölgesinde, Paleosen ve Alt Eosen’de tanımlanan zonlar [34], [99], [151], 

[157], [57], [162], [31], [109], [115], [174], [64], [121]’un yapmış oldukları 

biyozonlar ile karşılaştırılmıştır.  
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Tablo3.1: Tropikal ve subtropikal bölgelerin Paleosen-Eosen planktonik foraminifer 
zonları, fosil olayları ve tahmini yaş verileri [31].TRZ: Menzil zonu (Taxon-Range 
Zone), CRZ:Aşmalı menzil zonu (Concurrent-Range Zone), HOZ: En Yüksek 
oluşum arazonu (Highest occurrence-range zone), LOZ: En düşük oluşum arazonu 
(Lowest Occurence-Range Zone) ve PRZ: Kısmi Menzil Zonu (Partial-Range Zone), 
FAD: İlk Görünüm (first appearance datum), LAD: Son gürünüm  (last appearance 
datum)  
Zonlar 
 

 Fosil Verileri Yaş 

E3 Morozovella marginodentata PRZ LAD Morozovella velascoensis 54.5 
E2 
 

Pseudohastigerina wilcoxensis l 
Morozovella velascoensis CRZ 

FAD Pseudohastigerina 
wilcoxensis 

53.35 
 

E1 Acarinina sibaiyaensis LOZ FAD Acarinina sibaiyaensis 55.5 
P5 Morozovella velascoensis PRZ LAD Globanomalina 

pseudomenardii 
55.9 

P4c 

 

Acarina 
soldabdoensislGlobanomalina 
pseudomenardii CRSZ 

FAD Acarinina soldadoensis 58.5 
 

P4b Acarinina subsphaerica PRSZ LAD Parasubbotina variospira 59.2 
P4a 

 

Globanomalina pseudomenardii l 
Parasubbotina variospira CRSZ 

FAD Globanomalina 
pseudomenardii 

59.4 

P4 

 

Globanomalina pseudomenardii TRZ FAD Globanomalina 
pseudomenardii 

59.4 

P3b Igorina albeari LOSZ FAD Igorina albeari 60.0 
P3a Igorina pusilla PRSZ  FAD Morozovella angulata 61.0 
P3 Morozovella angulata LOZ FAD Morozovella angulata 61.0 
P2 Praemurica uncinata LOZ FAD Praemurica uncinata 61.37 
Plc Globanomalina 

compressu/Praemurica inconstans 
LOSZ 

FAD Globanomalina 
compressa and/or Praemurica 
inconstans 

62.87 

Plb Subbotina triloculinoides LOSZ FAD Subbotina triloculinoides 64.3 
Pla Parasubbotina pseudobulloides PRSZ LAD Parvularugoglobigerina 

eugubina 
64.8 
 

Pl Eoglobigerina edita PRZ LAD Parvularugoglobigerina 
eugubina 

64.8 
 

Pα 

 

Parvularugoglobigerina eugubina 

TRZ 

 

FAD Parvularugoglobigerina 
eugubina 

64.97 
 

P0 Guembelitria cretacea PRZ LAD Cretaceous taxa 
(Globotruncana spp., etc.) 

65.0 

 
 

 



33 
 

 

Globotruncana aegyptiaca Zonu 

Tanım: Globotruncana aegyptiaca Nakkady’nın ilk görünümünden Gansserina 

gansseri (Bolli)’nin ilk görünümü arasındaki süreç boyunca oluşmuş kayaç 

topluluğudur.  

Yazar: [47] 

Kategori: Aşmalı menzil zonu 

Stratigrafik Düzey: Üst Kampaniyen’in üst bölümü. 

Fosil Topluluğu: Contusotruncana fornicata (Plummer), Globotruncana arca 

(Cushman), Globotruncana linneiana (d’Orbigny), Globotruncana mariei Banner 

and Blow, Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), Heterohelix globulosa 

(Ehrenberg), Rugoglobigerina rugosa (Plummer), Globotruncana ventricosa White, 

Pseudutextularia elegans (Rzehak), Globotruncanita stuarti (de Lapparent), 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), Globotruncana aegyptiaca Nakkady, 

Pseudoguembelina sp. (Brönnimann and Brown) (Tablo 3.3). 

Bu fosil topluluğu Yırtandere ölçülü kesitinin KL1-KL9 nolu örneklerinde 

saptanmıştır. 

Karşılaştırma ve Yorum: İlk olarak [47] Alt Maastrihtiyen’in üst bölümü için bu 

zonu tanımlamıştır. [136]’a göre bu zon Üst Kampaniyen’in orta-üst seviyesini 

temsil etmektedir. [133] Doğu Akdeniz’de, [63] Orta Toroslar’da, [168]’te Üst 

Kampaniyen’in orta-üst bölümü için bu zonu belirlemiştir. [64] Mısır’da, bu zon Alt 

Maastrihtiyen için kullanılmıştır. [122] ise bu zonu Hekimhan (Malatya)’da 

belirlemiştir. [1] Kuzey Oman Dağları’nda (Birleşik Arap Emirlikleri) Üst 

Kampaniyen’de Globotruncana aegytiaca zonunu tanımlamıştır. [121] ise Bartın 

bölgesinde Üst Kampaniyen’de bu zonu saptamıştır (Tablo3.2). 

Aynı zon bu çalışmada Üst Kampaniyen’in üst seviyelerinde tanımlanmıştır. 
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Gansserina gansseri Zonu 

Tanım: Gansserina gansseri (Bolli)’nin ilk görünümünden Abathomphalus 

mayaroensis (Bolli)’nin ilk görünümü arasındaki süreç boyunca oluşmuş kayaç 

topluluğu.  

Yazar: [39] 

Kategori: Aşmalı menzil zonu 

Stratigrafik Düzey: Üst Kampaniyen-Alt Maastrihtiyen 

Fosil Topluluğu: Contusotruncana fornicata (Plummer), Globotruncana arca 

(Cushman), Globotruncana linneiana (d’Orbigny), Globotruncana mariei Banner 

and Blow, Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), Heterohelix globulosa 

(Ehrenberg), Rugoglobigerina rugosa (Plummer), Globotruncana ventricosa White, 

Pseudutextularia elegans (Rzehak), Globotruncanita stuarti (de Lapparent), 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), Globotruncana falsostuarti Sigal, 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, Pseudoguembelina sp. (Brönnimann and 

Brown), Gansserina gansseri (Bolli), Contusotruncana contusa (Cushman), 

Racemiguembelina fructicosa (Egger) (Tablo 3.3). 

Bu fosil topluluğu Yırtandere ölçülü kesitinin KL12-KL48 nolu örneklerinde 

tanımlanmıştır.  

Karşılaştırma ve Yorum: İlk olarak, [53] Tunus’da Orta-Geç Maastrihtiyen için 

Globotruncana contusa zonunu kullanmıştır. Daha sonra [34], [127], [64], 

Globotruncana gansseri zonunu Orta Maastrihtiyen için kullanılmıştır. [157] 

Haymana (Ankara)’da, [136] Tetis bölgesinde, [47] Akdeniz’de, [133] İtalya’da Orta 

Maastrihtiyen için bu zon tanımlanmıştır. [136], [133] Doğu Akdeniz’de, [63] Orta 

Toroslar’da, [1] Kuzey Oman Dağları’nda (Birleşik Arap Emirlikleri), [121] 

Bartın’da, İspanya’da Üst Kampaniyen-Alt Maastrihtiyen için Gansserina gansseri 

zonunu tanımlamıştır. [104] İran’da, [64] Mısır’da, [46] İspanya’da, Üst 

Maastrihtiyen’de bu zonu saptamışlardır (Tablo 3.2). 
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Bu çalışmada ise Üst Kampaniyen-Alt Maastrihtiyen için bu zon belirlenmiştir. 

Abathomphalus mayaroensis Zonu 

Tanım: Abathomphalus mayaroensis (Bolli)’nin yaşam sürecini kapsayan zaman 

dilimi boyunca oluşmuş kayaç topluluğu.  

Yazar: [39] 

Kategori: Menzil zonu 

Stratigrafik Düzey: Üst Maastrihtiyen 

Fosil Topluluğu: Globotruncana arca (Cushman), Globotruncana mariei Banner 

and Blow, Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), Heterohelix globulosa 

(Ehrenberg), Ruguglobigerina rugosa (Plummer), Pseudutextularia elegans 

(Rzehak), Globotruncanita stuarti (de Lapparent), Globotruncanella havanensis 

(Voorwijk), Globotruncana aegyptiaca Nakkady, Pseudoguembelina sp. 

(Brönnimann and Brown), Gansserina gansseri (Bolli), Contusotruncana contusa 

(Cushman), Racemiguembelina fructicosa (Egger), Abathomphalus mayaroensis 

(Bolli), Globotruncanita conica (White) (Tablo 3.3,-3.4). 

Bu fosil topluluğu Yırtandere ölçülü kesitinin KL49-KL73 nolu ve Elmalıdere ölçülü 

kesitinin BL157-BL154 nolu örneklerinde saptanmıştır.  

Karşılaştırma ve Yorum: [34], [127], [15] ve [157] Üst Maastrihtiyen’de 

Globotruncana mayaroensis zonunu tanımlamıştır. [47], [172], [133], [136], [172], 

[63], [112], [64] ve [121] bu zonu belirlemiştir. [57] Kuzey batı Anadolu’da 

yaptıkları çalışmada Üst Maastrihtiyen’i Globotruncana contusa contusa ve 

Abathomphalus mayaroensis zonları ile belirlemiştir. [109] İspanya’da Geç 

Maastrihtiyen’i Abathomphalus mayaroensis ve Plummerita hantkeninoides zonu ile 

belirlemiştir. [1] Kuzey Oman Dağları’nda (Birleşik Arap Emirlikleri) Üst 

Maastrihtiyen’de bu zonu tanımlamıştır. [133] Doğu Akdeniz’de, [46] İspanya’da ve 

Üst Maastrihtiyen’de Rosita contusa zonu ve Abathomphalus mayaroensis zonunu 

belirlemiştir (Tablo 3.2).  
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Tablo 3.2: Üst Kampaniyen-Maastrihtiyen planktonik foraminifer zonlarının karşılaştırılması. 
KAT KAMPANİYEN MAASTRİHTİYEN 

ASKAT ÜST ALT ÜST 

[34],[35], Trinidad Globotruncana calcarata Globotruncana tricarinata Glo. gansseri A. mayaroensis 
[157], Orta Anadolu Globotruncana elevata Globotruncana havanensis Glo. gansseri G. mayaroensis 
[135], Tetis Bölgesi Globotruncanita calcarata Globotruncana falsostuarti G. gansseri A. mayaroensis 
[136], Avrupa-Akdeniz Globotruncanella 

havanensis 
G. aegyptiaca Gansserina gansseri A. mayaroensis 

[133], D. Akdeniz Globotruncanella 
havanensis 

G. aegyptiaca Gansserina gansseri R. fructicosa A. mayaroensis 

[63], Orta Toroslar Globotruncanella 
havanensis 

Glob. aegyptiaca Gansserina gansseri A. mayaroensis 

[64], Mısır  Globotruncanita calcarata G. havanensis G. 
aegyptiaca 

G. gansseri A. mayaroensis 

[121], Bartın Radotruncana 
calcarata 

Globotruncanella 
havanensis 

Gl. aegyptiaca Gansserina gansseri Abathomphalus 
mayaroensis 

Bu çalışma (2013) Kocaeli  Gl. aegyptiaca Gansserina gansseri Abathomphalus 
mayaroensis 
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 Tablo 3.3 Yırtandere Ölçülü Kesiti planktonik foraminifer cins ve tür dağılımları 
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Tablo 3.4 Elmalıdere Ölçülü Kesiti planktonik foraminifer cins ve tür dağılımları 
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Parvularugoglobigerina eugubina Zonu (Pα) 

Tanım: Parvularugoglobigerina eugubina (Luterbacher and Premoli-Silva)’nın 

yaşam süreci boyunca oluşan kayaç topluluğu. 

Yazar: [99] 

Kategori: Menzil zonu 

Stratigrafik Düzey:  64.97–64.8 (Cande and Kent, 1995); 65.46–65.2 Ma [99]; 

Erken Paleosen (Alt Daniyen’in alt seviyeleri) 

Fosil Topluluğu: Parvularugoglobigerina eugubina (Luterbacher and Premoli-

Silva), Eoglobigerina eobulloides Morozova (Tablo 3.3-3.4). 

Bu fosil topluluğu Yırtandere ölçülü kesitinin KL74 nolu örneğinde saptanmıştır.  

Karşılaştırma ve Yorum: [34] Trinidad’da Daniyen’in başlangıcını Rzehakina 

epigona zonu ile belirlemiştir. İlk olarak [99] Apenin’lerde, [35] Trinidad’da, [151] 

ve Toumarkine and Luterbacher (1985) genel zonlama şemasında, bu zonun varlığını 

ortaya koymuştur. [109] İspanya’da Alt Daniyen’in tabanını Guembelitria cretacea 

ve Parvularugoglobigerina eugubina zonu ile tanımlamıştır. [57] Globigerina 

daubjergensis zonunu tanımlamıştır. [157] aynı stratigrafik seviye için Globorotalia 

pseudobulloides zonunu tanımlamışlardır.  Arenillas and Molina (1996) Tunus’da 

[64] Mısır’da ve [121] aynı stratigrafik seviye için bu zonu saptamıştır (Tablo 3.5). 

Bu çalışmada ise Daniyen’in başlangıcı bu zon ile belirlenmiştir.  

Parasubbotina pseudobulloides Zonu (P1a)  

Tanım: Parvularugoglobigerina eugubina (Luterbacher and Premoli-Silva)’nın 

yaşam süreci ile Subbotina triloculinoides (Plummer)’in en düşük oluşumunu 

kapsayan kayaç topluluğu. 

Yazar: [35] 

Kategori: Kısmi Menzil Zonu 
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Stratigrafik Düzey: 64.8–64.3 (Cande and Kent, 1995); 65.2–64.7 Ma [99]; Erken 

Paleosen (Erken Daniyen). 

Fosil Topluluğu: Eoglobigerina eobulloides Morozova, Globoconusa conusa 

Khalilov, Parasubbotina pseudobulloides (Plummer) (Tablo 3.3-3.4). 

Bu fosil topluluğu Elmalıdere ölçülü kesitinin BL153-151 nolu örneklerinde 

saptanmıştır.  

Karşılaştırma ve Yorum: [35] Trinidad’da, [151], Toumarkine and [99] genel 

zonlama şemasında, [98] İtalya’da Morozovella pseudobulloides zonunu 

tanımlamıştır. [157] Haymana bölgesinde, Adıyaman, [122] Kalecik (Ankara)’da, 

[174] ise Tuzgölü havzasında Alt Daniyen’in alt bölümlerini bu zonla belirlemiştir. 

[109] İspanya’da ve Valchev and Juranov (2006) KB Bulgaristan’da, [112] Mısır’da 

ve [121] Bartın’da aynı stratigrafik seviye için bu zonu belirlemiştir (Tablo 3.5). 

Bu çalışmada ise Alt Daniyen’de Parasubbotina pseudobulloides zonu saptanmıştır. 

Subbotina triloculinoides Zonu (P1b)  

Tanım: Subbotina triloculinoides (Plummer)’in en düşük oluşumu ile 

Globanomalina compressa (Plummer)’nın en düşük oluşumunu ifade eden kayaç 

topluluğu.  

Yazar: [31] 

Kategori: En düşük oluşum zonu 

Stratigrafik Düzey: 64.3–62.9 (Cande and Kent, 1995); 64.7–63.5 Ma [99]; Erken 

Paleosen (Orta-Geç Daniyen). 

Fosil Topluluğu: Eoglobigerina eobulloides Morozova, Globoconusa conusa 

Khalilov, Parasubbotina pseudobulloides (Plummer), Subbotina triloculinoides 

(Plummer) (Tablo 3.3-3.4). 

Bu fosil topluluğu Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL150 nolu ve Yırtandere kesitinin 

KL75 örneklerinde saptanmıştır.  
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Karşılaştırma ve Yorum: Bu zon birçok çalışmada Parasubbotina pseudobulloides 

zonu içerisinde değerlendirilmiştir. [35] ise bu zonu Alt Daniyen’in aynı stratigrafik 

seviyelerini ayırmadan sadece Globorotalia pseudobulloides Zonu içerisinde 

belirtmiştir. İlk kez [30] Libya’da yaptığı çalışmada bu zonu ayırmış ve Alt 

Daniyen’i üç zona bölmüştür. [151] tropikal ve subtropikal bölgelerin 

biyozonlamasında ve [162] genel zonlama şemasında aynı stratigrafik seviyeleri 

Globorotalia pseudobulloides Zonu içerisinde belirtmiştir. [31], [115] standart 

biyozon şemasında bu zonu kullanmıştır. [157] Haymana bölgesinde, [174] Kalecik 

(Ankara)’da, Tuzgölü havzasında Alt Daniyen’de bu zonu Globorotalia 

pseudobulloides Zonuyla birlikte kullanmıştır. [64] ve [112] Mısır’da [121] ise 

Bartın’da aynı stratigrafik seviyeyi Parasubbotina pseudobulloides Zonu içerinde 

belirlemiştir (Tablo 3.5). 

Bu çalışmada ise Alt Daniyen’de Subbotina triloculinoides zonu saptanmıştır. 

Globanomalina compressa Zonu (P1c) 

Tanım: Globanomalina compressa (Plummer)’nın en düşük oluşumu ile Praemurica 

uncinata (Bolli)’nın en düşük oluşumu arasındaki kayaç topluluğu. 

Yazar: [31] 

Kategori: En düşük oluşum zonu 

Stratigrafik Düzey: 62.9–61.4 [98]; 63.5–62.1 Ma [99]; Erken Paleosen (Orta-Geç 

Daniyen). 

Fosil Topluluğu: Eoglobigerina eobulloides Morozova, Subbotina triloculinoides 

(Plummer), Parasubbotina pseudobulloides (Plummer), Globanomalina compressa 

(Plummer) (Tablo 3.3-3.4). 

Bu fosil topluluğu Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL149-BL145 nolu ve Yırtandere 

Ölçülü Kesiti’nin KL77 örneklerinde saptanmıştır.  

Karşılaştırma ve Yorum: [99] Apeninler’de, [35] Trinidad’da, Mısır’da, [36] 

Caribbean’da, [99] İtalya’da, [151] ve Toumarkine and [99] genel zonlamasında bu 
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zonu Globorotalia trinidadensis zonu olarak belirtmiştir. Buna karşın [30] Libya’da 

Globanomalina compressa/Globorotalia trinidadensis, [64] Mısır’da Globorotalia 

compressa zonlarını tanımlamıştır. İlk olarak [31] ve [115] genel biyozonlamada 

Globorotalia compressa zonunu ayırmıştır.  Ayrıca Türkiye’de [157] Haymana’da, 

[172] Gürün’de (Sivas), [174] Kalecik’de (Ankara), [174] Tuzgölü havzasında, [121] 

Bartın’da aynı stratigrafik seviye için bu zonun yerine Parasubbotina 

pseudobulloides zonu ile beraber kullanmışlardır. [64] aynı seviyeyi Mısır’da 

Parasubbotina pseudobulloides zonu içerisinde belirtmiştir  (Tablo 3.5). 

Bu çalışmada Alt Daniyen’in üst seviyelerinde Globanomalina compressa zonu 

saptanmıştır. 

Praemurica uncinata Zonu (P2)  

Tanım: Praemurica uncinata’nın en düşük oluşumu ile Morozovella angulata’nın en 

düşük oluşumu arasındaki kayaç topluluğu.  

Yazar: [34] 

Kategori: En düşük oluşum zonu 

Stratigrafik Düzey: 61.4–61.0 Ma [98]; 62.1–61.7 Ma [99]; Erken Paleosen (Geç 

Daniyen). 

Fosil Topluluğu: Subbotina triloculinoides (Plummer), Parasubbotina 

pseudobulloides (Plummer), Globanomalina compressa (Plummer), Praemurica 

uncinata (Bolli) (Tablo 3.3-3.4).  

Bu fosil topluluğu Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL144-BL143 nolu ve Yırtandere 

Ölçülü Kesiti’nin KL78 örneklerinde saptanmıştır.  

Karşılaştırma ve Yorum: [99] Apeninler’de, [35] Trinidad’da, [64] Mısır’da, [151], 

[162] genel zonlamasında Morozovella uncinata zonunu saptamıştır. [141] Kuzey 

Kafkasya’da aynı stratigrafik düzey için Globorotalia crassata ve Acarinina 

intermedia alt zonunu kullanırken, [30] Libya’da aynı stratigrafik seviye için 

Globorotalia uncinata/Globorotalia spiralis zonunu kullanmıştır. [157] Haymana, 
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[172] Gürün’de (Sivas), [174] Tuzgölü havzasında, aynı stratigrafik seviyede bu 

zonu belirlemiştir. Aynı stratigrafik seviyeyi [31] ve [115] genel zonlamada, [112] ve 

[64] Mısır’da, [121] ise Praemurica uncinata zonu olarak kullanmıştır. (Tablo 3.5). 

Bu çalışmada ise Üst Daniyen’de Praemurica uncinata zonu saptanmıştır. 

Morozovella angulata Zonu (P3)  

Tanım: Morozovella angulata’nın en düşük oluşumu ile Globanomalina 

pseudomenardii’nin en düşük oluşumu süresince oluşmuş kayaç topluluğu. 

Yazar: [31] 

Kategori: En düşük oluşum zonu 

Stratigrafik Düzey: 61.0–59.4 Ma [35]; 61.7–60.2 Ma [36]; Orta Paleosen 

(Selandiyen). 

Fosil Topluluğu: Subbotina triloculinoides (Plummer), Parasubbotina 

pseudobulloides (Plummer), Globanomalina compressa (Plummer), Morozovella 

acuta (Toulmin), Morozovella trinidadensis (Bolli), Praemurica uncinata (Bolli), 

Morozovella angulata (White), Morozovella conicotruncana (Subbotina), G. 

linaperta Finlay, Igorina pusilla Bolli, Planorotalites chapmani (Parr) (Tablo 3.3-

3.4). 

Bu fosil topluluğu Elmalıdere ölçülü kesitinin BL142-BL127 nolu ve Yırtandere 

kesitinin KL79-KL87 nolu örneklerinde saptanmıştır.  

Karşılaştırma ve Yorum: [35], [99] İtalya’da, [151] genel zonlamasında bu zonu 

saptamıştır. [99] Apeninler’de bu stratigrafik düzey içinde Morozovella uncinata 

zonunu kullanmıştır. [64] Mısır’da bu zonu kullanmış ve Globorotalia uncinata ve 

Globorotalia pusilla pusilla zonu olarak iki alt zona ayırmıştır. Toumarkine and [98], 

[31], [115] genel zonlama şemasında, [157], Haymana bölgesinde, [172], Gürün’de 

(Sivas), [174] Kalecik’de (Ankara), Tuzgölü havzasında, aynı stratigrafik seviyede 

bu zonu saptamıştır. [57] Kuzeybatı Anadolu’da yaptıkları çalışmada Daniyen’de 
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Globorotalia compressa ve Globigerina daubjergensis zonlarını tanımlamıştır (Tablo 

3.5). 

Bu çalışmada Selandiyen Morozovella angulata zonu ile başlamaktadır. Akveren 

Formasyonu’nun üstü Morozovella angulata zonu ile bitmekte ve üzerine gelen 

Atbaşı Formasyonu’nda bu zon devam etmektedir. 

Globanomalina pseudomenardii Zonu (P4) 

Tanım: Globanomalina pseudomenardii’nin tüm yaşam süresini kapsayan kayaç 

topluluğu. 

Yazar: [34] 

Kategori: Menzil zonu 

Stratigrafik Düzey: 59.4–55.9Ma [35]; 60.2–56.7Ma [36]; Orta-Geç Paleosen (Geç 

Selandiyen-Tanesiyen) 

Fosil Topluluğu: Morozovella acuta (Toulmin), Morozovella angulata (White), 

Morozovella conicotruncana (Subbotina), G. linaperta Finlay, Igorina pusilla Bolli, 

Planorotalites chapmani (Parr), Acarinina primitiva (Finlay), Acarinina nitida 

(Martin), Globigerina velascoensis Cushman, Morozovella aequa (Cushman and 

Renz) Morozovella velascoensis Cushman, Globanomalina pseudomenardii Bolli, 

Pseudohasiıgerına wilcoxensis (Cushman and Ponton), Subbotina triangularis White 

(Tablo 3.3-3.4) 

Bu fosil topluluğu Elmalıdere ölçülü kesitinin BL126-BL91 nolu ve Yırtandere 

ölçülü kesitinin KL91-KL167 nolu örneklerinde saptanmıştır.  

Karşılaştırma ve Yorum: [34] Trinidad bölgesinde Üst Paleosen için Globorotalia 

pseudomenardii zonunu tanımlamıştır. [151] genel zonlamada Üst Paleosen’in 

tabanını Globorotalia pseudomenardii zonu ile başlatmıştır. [162] genel zonlama 

şemasında Planorotalites pseudomenardii zonunu, [31] ve [115] Globanomalina 

pseudomenardii zonunu üç ara zona bölerek incelemiştir. [63] Mısır’da bu zonu üç 

ara zona bölerek incelemiştir. [157] Haymana bölgesinde, Adıyaman’da [174] 
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Kalecik’de (Ankara) aynı stratigrafik düzeylerde bu zonu saptamıştır. [57] Kuzey 

batı Anadolu’da Globorotalia pseudomenardii zonunu Orta Paleosen’de 

tanımlamıştır. (Tablo 3.5). 

Bu çalışmada Üst Selandiyen-Tanesiyen’de Globanomalina pseudomenardii zonu 

saptanmıştır. 

Morozovella velascoensis Zonu (P5) 

Tanım: Globanomalina pseudomenardii’nin yokolması ile Acarinina sibaiyensis’in 

en düşük oluşumu arasındaki kayaç topluluğu. 

Yazar: [34] 

Kategori: Kısmi menzil zonu 

Stratigrafik Düzey: 55.9–55.3 Ma [35]; 56.7–55.8 Ma [36]; Geç Paleosen 

(Tanesiyen-Alt İpresiyen) 

Fosil Topluluğu: Morozovella acuta (Toulmin), Morozovella angulata (White), 

Morozovella conicotruncana (Subbotina), Globigerina linaperta Finlay, Igorina 

pusilla Bolli, Planorotalites chapmani (Parr), Acarinina primitiva (Finlay), 

Acarinina nitida (Martin), Globigerina velascoensis Cushman, Morozovella aequa 

(Cushman and Renz) Morozovella velascoensis Cushman, Pseudohastigerına  

wilcoxensis (Cushman and Ponton), Subbotina triangularis White (Tablo 3.4). 

Bu fosil topluluğu Elmalıdere ölçülü kesitinin BL90-BL64 nolu örneklerinde 

saptanmıştır.  

Karşılaştırma ve Yorum: [34] Trinidad bölgesinde Paleosen’in üstü için 

Globorotalia velascoensis zonunu tanımlamıştır. [151] genel zonlamada Üst 

Paleosen’de bu zonu saptamıştır. Toumarkine [99], genel zonlama şemasında 

Morozovella velascoensis zonunu incelemiştir. [31] ve [115] genel zonlamasında bu 

zonu Üst Paleosen-Alt Eosen olarak tanımlamıştır. [126] Morozovella velascoensis 

zonunu Paleosen’in en üstünde tanımlamıştır. [64] Mısır’da Üst Paleosen yaşlı 

kayaçlarda bu zonu incelemiştir. [157] Haymana bölgesinde, [57] Kuzey batı 
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Anadolu’da, Adıyaman’da [122] Kalecik’de (Ankara) aynı stratigrafik düzeylerde bu 

zonu saptamıştır (Tablo 3.5).  

Bu çalışmada Üst Tanesiyen-Alt İpresiyen’de Morozovella velascoensis zonu 

saptanmıştır. 

Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis Zonu (E2)  

Tanım: Pseudohastigerina wilcoxensis’in en düşük oluşumu ile Morozovella 

velascoensis’in en fazla oluşumunu kapsayan kayaç topluluğu.  

Yazar: [109] 

Kategori: Aşmalı menzil zonu 

Stratigrafik Düzey: 55.35-54.5 Ma; Erken Eosen (İpresiyen) 

Fosil Topluluğu: Globigerina linaperta Finlay, Morozovella edgari (Premoli-Silva 

and Bolli), Morozovella aequa (Cushman and Renz), Acarinina primitiva (Finlay), 

Acarinina nitida (Martin), Globigerina velascoensis Cushman, Morozovella aequa 

(Cushman and Renz), Morozovella velascoensis Cushman, Pseudohastigerina  

wilcoxensis (Cushman and Ponton), Acarinina soldadoensis soldadoensis 

Brönniman, Subbotina triangularis White, Morozovella formosa gracilis (Bolli), 

Morozovella marginodentata (subbotina) (Tablo 3.4). 

Bu fosil topluluğu Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL63-BL38 nolu örneklerinde 

saptanmıştır.  

Karşılaştırma ve Yorum: [34] Trinidad bölgesinde Eosen’in başlangıcını 

Globorotalia rex zonu ile belirlemiştir. [151] genel zonlamada Alt Eosen’in 

başlangıcı için Globorotalia subbotinae zonunu tanımlamıştır. [162], genel zonlama 

şemasında aynı stratigrafik seviyeyi Morozovella edgari ve Morozovella subbotinae 

olarak iki ara zona ayırmıştır. [31] ve [115] genel zonlamasında bu zonu tüm Alt 

Eosen için kullanmış ve iki alt zona ayırarak incelemiştir. [31] Eosen’i Acarinina 

sibaiyaensis zonu ile başlatmıştır ve Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella 

velascoensis zonunu hemen bu zonun üzerinde göstermiştir. [109] ilk kez bu zon 
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tanımlamasını kullanmıştır. [64] Mısır’da Eosen’in başlangıcını bu zon ile 

belirlemiştir. [157] Haymana bölgesinde Adıyaman’da aynı stratigrafik düzeylerde 

Globorotalia subbotinae zonunu saptamıştır.  [57] Kuzey batı Anadolu’da Alt 

Eosen’in başlangıcını Globorotalia rex zonu ile belirlemiştir. (Tablo 3.5). 

Bu çalışmada İpresiyen’de Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis 

zonu saptanmıştır. 

Morozovella marginodentata Zonu  (E3) 

Tanım: Morozovella velascoensis’in en fazla oluşumu ile Morozovella formosa’nın 

en düşük oluşumu arasında çökelmiş kayaç topluluğu. 

Yazar: [31] 

Kategori: Kısmi menzil zonu 

Stratigrafik Düzey: 54.5–54.0 Ma [35]; 54.9–54.4 Ma [36]; Erken Eosen 

(İpresiyen). 

Fosil Topluluğu: Morozovella edgari (Premoli-Silva and Bolli), Globigerina 

linaperta Finlay, Planorotalites chapmani (Parr), Acarinina primitiva (Finlay), 

Acarinina nitida (Martin), Globigerina velascoensis Cushman, Morozovella aequa 

(Cushman and Renz) Pseudohastigerına wilcoxensis (Cushman and Ponton), 

Subbotina triangularis White, Acarinina soldadoensis soldadoensis Brönniman, 

Morozovella formosa gracilis (Bolli), Morozovella marginodentata (subbotina), 

Morozovella quetra (Bolli), Morozovella subbotinae (Morozova) (Tablo 3.4). 

Bu fosil topluluğu Elmalıdere ölçülü kesitinin BL37-BL1 nolu örneklerinde 

saptanmıştır.  

Karşılaştırma ve Yorum: [151] genel zonlamada Alt Eosen’de bu zonu 

Globorotalia formosa formosa zonu olarak ayırt etmiştir. [162], genel zonlama 

şemasında aynı stratigrafik seviyeyi Morozovella formosa formosa zonu olarak 

tanımlamıştır.  [31] ve [115] ise genel zonlamada tüm bu zonu Morozovella 

velascoensis-Morozovella formosa formosa/Morozovella lentiformis zonu olarak 
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ayırmıştır. [109] Morozovella formosa zonu olarak tanımlamıştır. [31] Alt Eosen’de 

Morozovella formosa zonun altındaki seviyeler için bu zonu tanımlamıştır.[64] 

Mısır’da Alt Eosen’de aynı stratigrafik seviyeler için Morozovella velascoensis-

Morozovella formosa formosa/Morozovella lentiformis zonunu saptamışlardır. [157] 

Haymana bölgesinde, Adıyaman’da aynı stratigrafik düzeyler için Globorotalia 

formosa formosa zonunu saptamıştır. [57] Kuzey batı Anadolu’da Alt Eosen’i 

Globorotalia rex zonu ile belirlemiştir. (Tablo 3.5). 

Bu çalışmada İpresiyen’de Morozovella marginodentata zonu saptanmıştır. Atbaşı 

Formasyonu, Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin üst seviyelerinde tanımlanan bu zon ile 

bitmektedir.  Çaycuma Formasyonu Morozovella marginodentata zonu ile 

başlamaktadır.  
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Tablo 3.5: Daniyen-İpresiyen planktonik foraminifer zonlarının karşılaştırılması 
KAT PALEOSEN EOSEN 
ASKAT DANİYEN SELANDİYEN TANESİYEN İPRESİYEN 
[35], Trinidad Rzehakina epigona Globorotalia trinidadensis Globorotalia uncinata Globorotalia 

pusilla pusilla 
Globorotalia 
pseudomenardii 

Globorotalia 
velascoensis 

Globorotalia rex 

[94],[36], 
Apenin’ler 

Globigerina 
eugubina 

Globorotalia 
pseudobulloides 
G.daubjergensis 

Globorotalia 
trinidadensis 

Globorotalia uncinata Globorotalia 
pusilla pusilla 

Globorotalia 
pseudomenardii 

Globorotalia 
velascoensis 

Globorotalia rex 

[151], Tropikal-
subtropikal genel 
zonlama 

Globigerina 
eugubina 

Globorotalia 
pseudobulloides 

Globorotalia 
trinidadensis 

G. 
uncinata 

G. angulata Globorotalia 
pusilla pusilla 

Globorotalia 
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Globorotalia 
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zonlama şeması 
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şeması 

G
ue

m
b.

cr
et

ac
ea

 

Pa
rv

. e
ug

ub
in

a-
S.

tri
lo

cu
lin

oi
de

s 

S.
tri

lo
cu

lin
oi

d
es

-
G

.c
om

pr
es

sa
 

G
lo

b.
 

co
m

pr
es

sa
- 

P.
in

co
ns

ta
ns

 Praemurica uncinata M. angulata- 
Igorina 
albeari 

I. albeari- 
G. 
pseudomen
ardii 

 
 
Globanomalina pseudomenardii 

 
 
Morozovella velascoensis 

M
.v

el
as

co
en

si
s-

M
.fo

rm
os

a 
fo

rm
os

a/
 

M
.le

sif
or

m
is 

[31], Tropikal-
subtropikal genel 
zonlama 

P.
eu

gu
bi

na
 

P.
ps

eu
do

bu
l

lo
id

es
 

Su
bb

.tr
ilo

cu
l

in
oi

de
s 

G
.c

om
pr

es
s

a 
P.

in
co

ns
ta

ns
 Praemurica uncinata M.angulata  

 
Globanomalina pseudomenardii 

 
Morozovella 
velascoensis 

A.
sib

ai
ya

en
s

i P.
wi

lc
ox

en
si

s/
M

.v
el

as
co

e
ns

is 

Morozovella 
marginodentata 

[121], Bartın 

P.
 

eu
gu

bi
na

  

P.
ps

eu
d

ob
ul

lo
id

 

M. trinidadensis Praemurica uncinata Morozovella angulata Igorina pusilla  

Bu çalışma (2013) 
Kocaeli 

P.
 e

ug
ub

in
a 

 

P.
ps

eu
do

b

ul
lo

id
es

 

S.trilocul

inoides 

G
.c

om
pr

es
sa

 
P.

in
co

ns
ta

ns
 P.uncinata Morozovella angulata G.pseudomenardii Morozovella 

velascoensis 

P.
wi

lc
ox

en
si

s
/M

.v
el

as
co

en
 

M. 
marginodentata 



55 
 

4. SİSTEMATİK PALEONTOLOJİ 

4.1. Planktonik Foraminifer Sistematiği 

Takım: Foraminiferida Eichwald, 1830 

Familya: Globotruncanidae Brotzen, 1942 

Alt Familya: Abathomphalinae Pessagno, 1967 

Cins: Abathomphalus Bolli, Loeblich and Tappan, 1957 

       Tip Tür: Globotruncana mayaroensis Bolli, 1951 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli, 1951) 

Levha 2, Şekil 7-8 

Globotruncana mayaroensis Bolli,[34], s.198, lv.35, ş.10-12. 

Globotruncana mayaroensis Bolli, [140], s.214, lv.8, ş.2a-c. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), Bolli, [95], s.43, lv.11, ş.1a-c. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [127], s.372, lv.92, ş.4-9; lv.95, ş.5. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [134], s.50, 7 şekil. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [15], s.26, lv.5, ş.1,2. 

Globotruncana mayaroensis Bolli, [157], s.68, lv.3, ş.3a-b. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [137], s.274, lv.46, ş.3a-c, 5a-c. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [58], s.36, lv.7, ş.1,2. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [123], s. 275, lv.4, ş.13-15. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [79], s.512, lv.5, ş.3,4. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [172], s.54, lv.2, ş.4. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [111], s.179, lv.6, ş.m, n; lv.7, ş.h,i. 
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Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [6], s.40, lv.1, ş.1.  

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [80], s.571, lv.5, ş.8-10. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [173], s.21, lv.3, ş.8. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [133], s.392, lv.2, ş.9-11. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [124], s.294, lv.2 ş.7. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [63], s.28, lv.1, ş.1h. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [11], s.43, lv.1, ş.13,14. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [136], s.471, lv.15, ş.3,4. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [149], s.12, lv.6, ş.I,J. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [128], s.855, lv.10, ş.2a-c. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [5] s.6, lv.1, ş.14,15; lv.3, ş.12-14. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [112], s.215, lv.1, ş.6. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [72], s.143, lv.5, ş.5. 

Abathomphalus mayaroensis (Bolli), [121], lv. 9, ş. 1-3 

Tanımlama: Kavkı çok basık trokospiral; sırt kesiminde hemen hemen düz, karın 

kesiminde az konkav. Ekvatoryal çevre loblu, boncuklu ve iki karenlidir. Localar 

köşeli, karın kesiminde şişkince, 3 tur üzerine yerleşmiştir. Son turda büyüklüğü 

yavaş artan 4-6 locası olup, sırt kesiminde localar üst üste binmiştir. Süturlar; sırt 

kesiminde verev ve boncuklu, karın kesiminde ışınsal ve basıktır. Ombilik dar ve 

sığdır. 

Boyutlar: 0,5-1 mm. 

Farklılıklar: Globotruncana linneiana’dan ombilik tarafta locaların ve stürun şekli 

ile kolayca ayrılabilir.  
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Stratigrafik Düzey: Abathomphalus mayaroensis biyozonu (Üst Maastrihtiyen) 

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti KL49-KL73, Elmalıdere Ölçülü Kesiti 

BL154-BL157 nolu örneklerinde. 

Alt Familya: Globotruncaninae Brotzen, 1942 

Cins: Contusotruncana Korchagin, 1982 

Tip Tür: Pulvinulina arca contusa Cushman, 1926 

Contusotruncana contusa (Cushman, 1926) 

Levha 2, Şekil 1-2-3 

Pulvinulina arca Cushman var. contusa [50], s.2Janse3. 

Globotruncana arca var. contusa (Cushman), [51], s.150, lv.62, ş.6a-d. 

Globotruncana contusa (Cushman), [141], s.232, lv.11, ş.3a-lv.12, ş. 1a-c, 2a-c. 

Globotruncana contusa (Cushman), [115], s.163-164, lv.2, ş.5a-c; lv. 3,ş. 6a-c, 9a-c. 

Globotruncana contusa contusa (Cushman), [64], s.90, lv.7, ş.2a-c, 3a-c; lv.11, ş.1a. 

Globotruncana contusa (Cushman), [127], s.330, lv.75, ş.18-20; lv.77, Ş.1-9; Lv.78, 

ş.6-11; lv.92, ş.10-12; lv.96, ş.11, 13-16. 

Globotruncana contusa (Cushman), [134], s.33-34, 7 şekil  

Globotruncana contusa (Cushman), [15], s.19, lv.7, ş.7 a-b.  

Globotruncana contusa (Cushman), [157], s.62, lv.2, ş.1 a-c. 

Globotruncana contusa (Cushman), [78], s.52, lv.2, ş.3. 

Globotruncana contusa (Cushman), [86], s.44, lv.3, ş.6-8. 

Rosita contusa (Cushman), [136], s.246, lv.36, ş.3a-c. 

Rosita contusa (Cushman), [47], s.67, ş.28, 1a-2b. 
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Rosita contusa (Cushman), [58], s.33, lv.6, ş.1. 

Rosita contusa (Cushman), [123], s. 275, lv.4, ş.4-6. 

Contusotruncana contusa (Cushman), [111], s.171, lv.2, ş.a,b. 

Rosita contusa (Cushman), [6], s.40, lv.1, ş.7.  

Rosita contusa (Cushman), [122], s.139, lv.1, ş.3. 

Globotruncana contusa (Cushman), [80], s.570, lv.4, ş.4-9. 

Contusotruncana contusa (Cushman), [124], s.294, lv.2 ş.3,2. 

Rosita contusa (Cushman), [63], s.28, lv.1, ş.1g. 

Contusotruncana contusa (Cushman), [136], s.479, lv.19, ş.16. 

Rosita contusa (Cushman),  [104], s.347, lv.2, ş.1-3; lv.6, ş.8. 

Rosita contusa (Cushman), [4], s.50, lv.2, ş.12. 

Contusotruncana contusa (Cushman), [72], s.117, lv.1, ş.1; lv.11, ş.1. 

Contusotruncana contusa (Cushman), [121], Lv. 9, ş. 4-6 

Tanımlama: Kavkı çok yüksek trokospiral; sırt kesimi çok konveks, karın kesimi 

konkav, ekvatoriyal çevre çok köşeli ve birbirine yakın boncuklu iki karenlidir. 

Kavkı, yüksek spiral sarılımlı olduğu için, piramit ve altıgen görünümündedir. 

Localar sırt kesiminde köşeli ve konkav, karın kesiminde belirgin olarak uzamış 

şekildedir. Son tur, büyüklüğü yavaşça artan 5-7 localıdır. Tüm localar 3.5-4 tur 

üzerine düzenlenmişlerdir. Sütur, sırt kesiminde hafif verev, kemer şeklinde, 

yükseltili, boncuklu, karın kesiminde hafifçe verev veya düz, boncukludur. Ombilik 

derin ve geniştir. Ağız açıklığı kenar-içi ombilikaldir. 

       Boyutlar: 0,7-1,5 mm. 

Farklılıklar: Costusotruncana contusa türü; C. plicata’dan daha büyük kavkısı, 

daha yüksek konveks yapısı, C. patelliformis’den çok daha konveks sırt kesimi, daha 



59 
 

büyük locaları ve çevrenin şekli ve Globotruncanita conica’dan iki karenli oluşu ile 

ayrılır.  

Stratigrafik Düzey: Gansserina gansseri-Abathomphalus mayaroensis biyozonları 

(Üst Kampaniyen-Üst Maastrihtiyen) 

Bulunduğu Yerler Yırtandere Ölçülü Kesiti KL12-KL48-KL49-KL73, Elamlıdere 

Ölçülü Kesiti BL157-BL154 nolu örneklerinde. 

Contusotruncana fornicata (Plummer, 1931) 

Levha 1, Şekil 1 

Globotruncana fornicata Plummer, [130] s.130, lv.13, ş.4a-c. 

Globotruncana (Globotruncana) fornicata Plummer, [127], s.101, lv.4, ş.7 

Globotruncana fornicata Plummer, [115], s.164-165, lv.2, ş.3-4; lv.3, ş.1a-c, 8a-c. 

Globotruncana fornicata Plummer, [134], s.38-39, 7 şekil. 

Globotruncana fornicata Plummer, [157], s.64, lv.2, ş.3a-c. 

Rosita fornicata Plummer, [136], s. 250, lv.38, ş.1-4. 

Rosita fornicata Plummer, [47], s.67, ş.28, 3a-c. 

Rosita fornicata Plummer, [123], s.275, lv.4, ş.1-3; lv.5, ş.7. 

Contusotruncana fornicata (Plummer), [111], s.171, lv.2, ş.d,g. 

Rosita fornicata Plummer, [6], s.40, lv.1, ş.8.  

Rosita fornicata Plummer, [122], s.139, lv.1, ş.6. 

Globotruncana fornicata Plummer, [80], s.570, lv.4, ş.1-3. 

Contusotruncana fornicata Plummer, [173], s.21, lv.3, ş.4. 

Contusotruncana fornicata (Plummer), [107], s.399, lv.1, ş.3. 
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Contusotruncana fornicata (Plummer), [133], s.394, lv.4, ş.1-3. 

Rosita fornicata Plummer, [63], s.28, lv.1, ş.1d. 

Rosita fornicata (Plummer), [104], s.346, lv.1, ş.4-6; lv.6, ş.5. 

Rosita fornicata (Plummer), [4], s. 14, lv.5, ş.17. 

Contusotruncana fornicata (Plummer), [108], s.879, lv.11, ş.16. 

Contusotruncana fornicata (Plummer), [1], s.400, lv.9, ş. 2. 

Contusotruncana fornicata (Plummer), [46], s.852, fig. 11, ş.M-O. 

Contusotruncana fornicata (Plummer), [32], s.888, lv.5, ş.E. 

Contusotruncana fornicata (Plummer), [72], s.118, lv.1, ş.2. 

Contusotruncana fornicata (Plummer, 1931) [121]. lv. 9, ş. 7-9 

Tanımlama: Kavkı basık veya orta derecede yüksek trokospiraldir. Spiral taraf 

konveks, ombilikal taraf daha az konveks veya düzdür. Çevre hafifçe loblu veya 

çoğunlukla 4 localı formlarda dört köşeli bir görünümdedir. İki karenlidir. Localar; 

spiral tarafta, sarılım yönünde uzamış, yay şeklinde, başlangıç locaları şişkin, 

ombilikal tarafta böbrek şeklinde, uzun ve düz yüzeylidir. Süturlar; spiral tarafta 

verev, kabarık ve boncuklu, ombilikal tarafta çok verev, basık veya düzdür. Localar 

2,5-3 tur üzerine dizilmiştir ve son turda boyutları hızla büyüyen 4-5 locası vardır. 

Kavkı yüzeyi düzdür. Ağız kenar içi ombilikal ve bir portic ile kapanmıştır.  

Boyutlar: 0,4-0,5 mm. 

Farklılıklar: C.patelliformis’den daha basık trokospiral kavkısı ve hafifçe konveks 

ombilikal tarafı ile ayrılır.  

Stratigrafik Düzey: Gansserina gansseri biyozonu (Alt Kampaniyen-Üst 

Maastrihtiyen) 

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL12-KL48 nolu örneklerinde. 
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Cins: Gansserina Caron, Gonzalez Donoso, Robaszynki, Wonders, 1984 

       Tip Tür: Globotruncana gansseri Bolli, 1951 

Gansserina gansseri (Bolli, 1951) 

Levha 1, Şekil 19-20 

Globotruncana gansseri Bolli [33], s.196, lv.35, ş.1-3. 

Globotruncana lugeoni Tilev, [155] s.41-46. 

Globotruncana gansseri Bolli, [64], lv.5, ş.d-f. 

Globotruncana gansseri Bolli, [14], s.21, lv.5, ş.3-4. 

Globotruncana gansseri Bolli, [157], s.65, lv.2, ş.4a-c. 

Gansserina gansseri (Bolli),  [123], s. 275, lv.4, ş.10-12. 

Gansserina gansseri (Bolli),  [171], s.54, lv.2, ş.2. 

Gansserina gansseri (Bolli), [6], s.40, lv.1, ş.2.  

Globotruncana gansseri (Bolli), [80], s.569, lv.3, ş.7-9; lv.7, ş.1-6. 

Gansserina gansseri (Bolli), [173], s.21, lv.3, ş.5. 

Gansserina gansseri (Bolli), [63], s.30, lv.2, ş.2c. 

Gansserina gansseri (Bolli), [174], s.20, lv.2, ş.1,2.  

Gansserina gansseri (Bolli),  [104] s.352, lv.7, ş.5,8. 

Gansserina gansseri (Bolli),  [4], s. 14, lv.5, ş.15, 16. 

Gansserina gansseri (Bolli),  [1], s.400, lv.9, ş. 3-5. 

Gansserina gansseri (Bolli), [46], s.589, ş.3D; s.590, ş.4G,H. 

Gansserina gansseri (Bolli), [32], s.888, lv.5, ş.N. 
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Gansserina gansseri (Bolli), [72], s.124, lv.2, ş.3; lv.12, ş.15,16. 

Gansserina gansseri (Bolli, 1951), [121], lv. 9, ş. 14, 15 

 Tanımlama: Kavkı basık trokospiral; sırt kesiminde hemen hemen düz, karın 

kesiminde çok şişkin. Ekvatoryal çevre dairesel, boncuklu ve bir karenlidir. Localar 

2,5-3 tur üzerine yerleşmiş, son turda birbirine yakın büyüklükte boncuklu 5-6 

localıdır. Son turda son loca düzbir görünümdedir. Süturlar; spiral tarafta verev, 

boncuklu; karın tarafında basık ve boncuksuzdur. Ombilik derin ve geniş olup, ağız 

açıklığı kenar içi ombilikaldir.  

  Boyutlar: 0,3-0,6 mm. 

Farklılıklar: Globotruncanita angulata’dan ombilikal tarafta locaların boncuklu 

yüzeyi ve ombilikal kenarın olmayışı ile ayırt edilir. 

Stratigrafik Düzey: Gansserina gansseri-Abathomphalus mayaroensis biyozonları 

(Üst Kampaniyen-Üst Maastrihtiyen) 

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti KL12-KL48-KL49-KL73, Elamlıdere 

Ölçülü Kesiti BL157-BL154 nolu örneklerinde. 

Cins: Globotruncana Cushman, 1927 

Tip Tür: Pulvinulina arca Cushman, 1926. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, 1950 

Levha1, Şekil 17, 18 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [106], s.690, lv.80, ş.20. 

Globotruncana gagnebini Tilev, [155], s.50-50, lv.3, ş.2a-c, 3a-c, 4a,5a-d. 

Globotruncana gagnebini dicarinata, Pessagno, [167], s.103, lv.2, ş.9-11. 

Globotruncana gagnebini Tilev, [134], s.40,41, 7 şekil. 

Globotruncana gagnebini Tilev, [14], s.21, lv.8, ş.5a-c 
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Globotruncana gagnebini Tilev, [132], s.525, lv. 6, ş. 2-6 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [157], s.59, lv.1, ş.2a-c 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [136], s. 178-180, lv. 2, ş. 1a-5d; lv. 3, ş. 1a-4d 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [47], s.50, ş.19, 1a-c. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [123], s.269, lv.1, ş. 13-15. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [88], s.250, lv.1, ş.6. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [172], s.53, lv.1, ş.1. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [111], s.181, lv.1, ş.6,7; s.401, lv.2, ş.1. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [173], s.21, lv.3, ş.6. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [124], s.292, lv.1, ş.11. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [63], s.28, l.1, ş.1l. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [174], s.115, lv.11, ş.1-3. 

2000 Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [11], s.43, lv.1, ş.11,12. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [104], s.346, lv.1, ş.11-3; lv.2, ş.7-9; lv.6, ş.1. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [90], s.78, lv.1, ş.1-3. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [4], s. 14, lv.5, ş.8. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [46], s.589, ş.3E. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, [72], s.125, lv3, ş.1; lv.11, ş.7,8. 

Globotruncana aegyptiaca Nakkady, 1950, [121], lv.10, ş.1, 2 

Tanımlama: Kavkı basık trokospiral, spiral taraf düz, hafifçe konveks, ombilikal 

taraf çok konvekstir. Ekvatoryal çevre lobludur. Tüm localarda birbirine paralel 

olarak gelişmiş iki kareni bulunur. Loca şekli; spiral tarafta yarı küresel son loca 
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uzamış, başlangıç locaları şişkin, ombilikal tarafta hafifçe köşeli ve şişkindir. 

Süturlar; spiral tarafta bükümlü, kabarık ve boncuklu, ombilikal tarafta ışınsal ve 

basıktır. Spiral tarafta birleşme yeri dar açılı-düzdür Kavkı yüzeyi son loca dışında 

buruşuktur. Son loca genellikle düzdür. Kavkı 2,5-3 turlu, son tur boyutları hızla 

büyüyen 4-5 locadan oluşur. Ağız ombilikaldir ve bir tegilla ile örtülüdür.  

Boyutlar: 0,30-0,55 mm. 

Farklılıklar: Globotruncana rosetta’dan spiral tarafta daha fazla şişkin locaları, 

ombilikla tarafta küresel locaları ve daha dar ombilik ile ayrılır. Globotruncana 

ventricosa’dan locaların sayısının az oluşu, spiral tarafta locaların şişkinliği ile 

ayrılır.  

Stratigrafik Düzey: Globotruncana aegyptiaca-Abathomphalus mayaroensis 

biyozonları (Üst Kampaniyen-Üst Maastrihtiyen) 

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti KL1-KL9-KL49-KL73, Elmalıdere 

Ölçülü Kesiti BL154-BL157 nolu örneklerinde. 

Globotruncana arca (Cushman, 1926) 

Levha1, Şekil 2-3-4 

Pulvinulina arca Cushman, [50], s.23, lv. 3, ş.1a-c. 

Globotruncana arca (Cushman), [49], s.169, lv.28, ş.15a-c 

Globotruncana arca (Cushman), [130], s.195, lv.13, ş.15a-c 

Globotruncana arca (Cushman), [141], s.218, lv.9, ş.1a-c; lv.10, ş.1a - 5c. 

Globotruncana arca (Cushman), Bolli, [95], s.44, lv.1l, ş.6-10. 

Globotruncana leupoldi Bolli, [114], s.50, lv.l1, ş.1-3. 

Globotruncana arca (Cushman), [168], s.20, lv.2, ş.3a-c; lv.3, ş.3 a-c. 

Globotruncana cf. gagnebini Tilev, [64], s.113, lv.3, ş.2 a-d. 
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Globotruncana goudkufi Martin, [59], s.179, lv.8, ş. 3 a-c. 

Globotruncana arca (Cushman), [134], s.18-19, 7 şekil. 

Globotruncana arca (Cushman), [15], s.18, lv.6, ş.7a-c. 

Globotruncana arca (Cushman), [157], s.59-60, lv.1, ş.3 a-b 

Globotruncana arca (Cushman), [87], s.35, lv.1, ş.11-12; lv.11, ş.4-5; lv.15, Ş.4-6; 

lv.24, ş.3-4. 

Globotruncana arca (Cushman), [58], s.18, lv.1, ş.1,2. 

Globotruncana arca (Cushman), [88], s.250, lv.1, ş.7,8,11. 

Globotruncana arca (Cushman), [172], s.53, lv.1, ş.2. 

Globotruncana arca (Cushman), [111], s.175, lv.4, ş.j,k; lv.7, ş.e. 

Globotruncana arca (Cushman), [6], s.40, lv.1, ş. 3.  

Globotruncana arca (Cushman), [80], s.567, lv.1, ş.4-6. 

Globotruncana arca (Cushman), [122], s.139, lv.1, ş.1. 

Globotruncana arca (Cushman), [133], s.391, lv.1, ş.6-8. 

Globotruncana arca (Cushman), [136], s.465, lv.12, ş.1,2; s.479, lv.19, ş.12. 

Globotruncana arca (Cushman), 104], s.347, lv.2, ş.10-12; lv.7, ş.7. 

Globotruncana arca (Cushman), [4], s.50, lv.2, ş.1,2. 

Globotruncana arca (Cushman), [5], s. 14, lv.5, ş.1,2. 

Globotruncana arca (Cushman), [108], s.879, lv.11, ş.17. 

Globotruncana arca (Cushman), [46], s.852, fig. 11, ş.EE, GG. 

Globotruncana arca (Cushman), [112], s.217, lv.2, ş.1,2. 
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Globotruncana arca (Cushman),  [32], s.888, lv.5, ş.G. 

Globotruncana arca (Cushman), [72], s.126, lv3, ş.2; lv.11, ş.9,10. 

Globotruncana arca (Cushman, 1926), [121], lv.10, ş. 3-5 

Tanımlama: Kavkı yüksek trokospiral; sırt kesimi çok şişkin, karın kesimi az 

şişkindir. Ekvatoryal çevre loblu, belirgin boncuklu iki karenlidir. Sütur, sırt 

kesiminde boncuklu ve verev; karın kesiminde hafifçe verevdir. Loca1ar şişkin, yarı 

küresel şekilli olup, 2.5-3 tur üzerine düzenlenmişlerdir. Son turda giderek büyüyen 

6-7 loca bulunur. Ombilik derin ve geniş ağız kenar-içi ombilikaldir. 

Boyutlar: 0,5-0,6 mm. 

Farklılıklar: Globotruncana mariei’den çok daha konveks sırt tarafı, birbirinden 

daha uzak karenleri ve loca sayısındaki fazlalığı ile Globotruncana linneiana’dan ise 

sırt kesiminin konveksliği ile kolaylıkla ayrılabilir.  

Stratigrafik Düzey: Abathomphalus mayaroensis zonu (Üst Maastrihtiyen).  

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL49-KL73, Elmalıdere Ölçülü 

Kesiti’nin BL157-BL154 nolu örneklerinde. 

Globotruncana falsostuarti Sigal, 1952 

Globotruncana falsostuarti [146], s.34, ş.46. 

Globotruncana rosetta rosetta (Carsey), [76], s.87, lv.8, ş.5. 

Globotruncana fareedi El-Naggar, [64], s.100, lv.9, ş.4 a-d. 

Globotruncana falsostuarti Sigal, [134], s.36-37, 7 şekil. 

Globotruncana falsostuarti Sigal, [15], s.20, lv.5, ş.5a-c. 

Globotruncana falsostuarti Sigal, [136], s.194, lv.10, ş.3 a-c. 

Globotruncana falsostuarti Sigal, [58], s.21, lv.2, ş.3,4. 

Globotruncana falsostuarti Sigal, [111], s.175, lv.4, ş.g-i. 
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Globotruncana falsostuarti Sigal, [80], s.567, lv.1, ş.7,8. 

Globotruncana falsostuarti Sigal, [104], s.348, lv.3, ş.7-9; lv.7, ş.1. 

Globotruncana falsostuarti Sigal, [133], s.107, lv.37, ş.1,2. 

Globotruncana falsostuarti Sigal, [72], s.130, lv.4, ş.2. 

Globotruncana falsostuarti Sigal, 1952, [121], lv.10, ş. 7,8 

Tanımlama: Kavkı, basık trokospiral; sırt ve karın kesimlerinde şişkin, ekvatoryal 

çevre loblu, son iki ya da üç loca dışında diğerleri boncuklu, locaların orta 

kısımlarında birbirine yakın iki karenlidir. Localar yarı küresel şekilli olup, yüzeyleri 

pürüzsüzdür. Hafif şişkin olan localar 3 -3,5 tur üzerine düzenlenmişlerdir. Son tur, 

büyüklüğü giderek artan 7-8 localıdır. Sütur, sırt ve karın kesimlerinde verev ve 

yükseltilidir. Ombilik derin ve geniştir. Ağız kenar-içi ombilikaldir. 

Boyutlar: 0,65-0,75mm. 

Farklılıklar: Globotruncana arca’dan birbirinden belirgin şekilde ayrık ve iyi 

gelişmiş iki kareni ve daha fazla loca sayısı ile ayrılır. 

Stratigrafik Düzey: Abathomphalus mayaroensis zonu (Üst Maastrihtiyen).  

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL49-KL73, Elmalıdere Ölçülü 

Kesiti’nin BL157-BL154 nolu örneklerinde. 

Globotruncana linneiana (d'Orbigny, 1839) 

Levha1, Şekil 11 

Globotruncana lapparenti lapparenti Bolli, [33], ş.230, lv.9, ş.11;  

Globotruncana linnei (d'Orbigny), [141], s.220, lv.5, ş.7a-9c; lv.6, ş.la-4c.  

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [39], s.540, lv.20, ş.13-17; lv.21, ş.16-18. 

Globotruncana linneiana linneiana (d’Orbigny), [14], s.572,lv. 69, ş.7a-c. 

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [115], s.166, lv.2, ş.6 a-c. 



68 
 

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [15], s.21, lv.9, ş.2a-c. 

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [157], s.66-67, lv.3, ş.2a-c. 

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [136], s.200-205, lv.13, ş.4a-c; lv.14, ş.5a-c. 

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [111], s.173, lv.3, ş.c,d; lv.7, ş.a. 

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [80], s.568, lv.2, ş.3-5. 

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [63], s.28, l.1,  

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [136], s.465, lv.12, ş.4. 

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [104], s.347, lv.2, ş.13-15; lv.6, ş.6. 

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [4], s.50, lv.2, ş.4,5. 

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [133], s.109, lv.3, ş.2-4. 

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [46], s.854,  

Globotruncana linneiana (d’Orbigny),  [32], s.888, lv.5, ş.F. 

Globotruncana linneiana (d’Orbigny), [72], s.132, lv.4, ş.4; lv.11, ş.12. 

Globotruncana linneiana (d'Orbigny, 1839) [121], Lv.10, ş 10-12 

Tanımlama: Kavkı basık trokospiral; sırt ve karın kesimleri hemen hemen düz, 

ekvatoryal çevre hafif loblu, boncuklu iki karenlidir. Localar yarıküresel şeklinde, 

2,5-3 tur üzerine düzenlenmişlerdir. Son turda bulunan 5-7 locanın büyüklükleri 

hemen hemen eşittir. Süturlar sırt kesiminde verev ve boncukludur, karın 

kesiminde ışınsal ya da hafif verev olup boncukludur. Ombilik geniş ve sığdır. 

Ağız açıklığı kenar içi ombilikaldir. 

Boyutlar: 0,3-0,6 mm. 

Farklılıklar: Globotruncana bulloides’den hafif konveks, şişkin olmayan locaları 

ile Globotruncana ventricosa’dan simetrik bikonveks şekli ile, Globotruncana 

arca’dan simetrik bikonveks şekli ve karenlerin konumu ile ayrılır. 
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Stratigrafik Düzey: Gansserina gansseri biyozonu (Üst Kampaniyen-Alt 

Maastrihtiyen).  

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL12-KL48 nolu örneklerinde. 

Globotruncana mariei Banner and Blow,1960 

Globotruncana mariei [17], lv.11, ş.6a-c. 

Globotruncana mariei [18], s.124. 

Globotruncana rosetta (Carsey), [127], s.352, lv.73, ş.5-8. 

Globotruncana mariei [15], s.22, lv.5, ş.6 a-c. 

Globotruncana mariei Banner and Blow, [136], s.204, lv.15, ş.5 a-c. 

Globotruncana mariei Banner and Blow, [58], s.26, lv.4, ş.1,2. 

Globotruncana mariei Banner and Blow, [123], s.271, lv.2, ş.13-15. 

Globotruncana mariei Banner and Blow, [133] s.110, lv.40, ş.1-3. 

Globotruncana mariei Banner and Blow, [72], s.133, lv.4, ş.5. 

Globotruncana mariei Banner and Blow,1960, [121], Lv. 10, ş. 13 

Tanımlama: Kavkı basık trokospiral; hemen hemen simetriktir. Ekvatoryal çevre 

loblu ve iki karenlidir. Sütur, sırt kesiminde verev ve yükseltili, karın kesiminde, 

verev ve basıktır. Localar yarı küresel ya da yarı küresel şekilli olup 2.5-3 tur 

üzerine düzenlenmişlerdir. Son turda düzenli büyüme gösteren 4-5 loca vardır. 

Ombilik geniş ve derindir. Ağız kenar içi ombilikaldir. 

Boyutlar: 0,35-0,65 mm. 

Farklılıklar: Globotruncana mariei, Globotruncana arca’dan ombilikal tarafa 

daha az eğimli olan ve çok daha dar olan karen bandı, locaların büyüme hızının 

fazlalığı, son turdaki loca sayısının azlığı ve genellikle daha küçük kavkı boyutu ile 
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Globotruncana linneiana’dan ise çok daha ince karen bandı, loca 

büyüklüklerindeki ani hız1anma, daha uzunca biçimli locaları ile ayrılır. 

Stratigrafik Düzey: Gansserina gansseri biyozonu (Üst Kampaniyen-Alt 

Maastrihtiyen).  

         Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL12-KL48 nolu örneklerinde. 

         Cins: Subbotina White 1928 

         Tip Tür: Subbotina triangularis White-Stott&Kennett 1990 

Subbotina triangularis White 1928 

Levha 4-6, şekil 16,17-13,14 

Globigerina triangularis White-[167], s.195,lv 28,ş.1a-c 

Globigerina triangularis White-[34], s.71,lv 15,ş.12-14 

Globigerina triangularis White-[145] s.104,lv 3,ş.5a-c 

Subbotina triangularis White-[152], s.559,lv 3,ş.12 

Subbotina triangularis White-[31] s.81,lv 5,ş.1,5,9 

Subbotina triangularis White 1928[121], Lv. 15, ş. 5  

Tanımlama: Kavkı yüksek trokospiral sarılımlı, son turda 3,4-4 küresel localı, 

locaların boyutu hızla artıyor, ağız açıklığı intraombilikal, duvar, bal peteği 

görünümünde spinli [105]. 

Boyutlar: 0,46mm 

Farklılıklar: Son locanın daha küçük olması ve daha yüksek trokospiral sarılımı ile 

subbotina triloculinoides’den ayırt edilir[105]. 

Stratigrafik Düzey: Morozovella marginodentata, Globanomalina 

pseudomenardii, Morozovella velascoensis biyozonları (Tanesiyen-İpresiyen). 
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Bulunduğu Yerler:, Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL37-BL1- BL90-BL64- 

BL126-BL91, Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL91-KL167 nolu örneklerinde. 

Cins: Globigerina Finlay 1939 

Tip Tür: Globigerina linaperta Finlay 1939 

Globigerina linaperta Finlay 1939 

Levha 4, şekil 10; Levha 6, şekil 15-17 

Globigerina linaperta Finlay [66], s.125,lv 13,ş.54-57 

Globigerina linaperta Finlay [39], s.16-17,lv 2,ş.7-9 

Globigerina linaperta Finlay [67], s.273,lv 6,2,ş.5 

Globigerina linaperta Finlay [169], s.110 

Tanımlama: Kabuk, sıkı, trokospiral sarılımlı, son turda boyutları yavaş artan 3,5 

yarı küresel loca bulunur. Çevre 3 loblu, süturlar basık ve ışınsaldır. Ağız açıklığı 

ekstraombilikal-ombilikal olup az belirgindir [43].  

Boyutlar: 0,3-0,4 mm.  

Farklılıklar: Subbotina triloculinoides’ten daha küçük boyu ile ayırt edilir [43]. 

Stratigrafik Düzey: Globanomalina pseudomenardii, Morozovella velascoensis, 

Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis, Morozovella 

marginodentata zonları (Geç Selandiyen- İpresiyen) 

Bulunduğu Yerler:, Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL126-BL90-BL91-BL64-

BL63-BL38 BL37-BL1, Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL91-KL167 nolu 

örneklerinde. 

Cins: Acarinina Subbotina, 1953 

         Tip Tür: Acarinina acarinina Subbotina, 1953 

Acarinina primitiva (Finlay, 1947) 
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Levha 4-5, şekil 6,7-11,12 

Globoquadrina primitiva Finlay, [66], s.291, lv.8, ş.129-134. 

Globigerina primitiva (Finlay), [134], s.154. 

Globigerina primitiva (Finlay), [151],  s.215. 

Acarinina primitiva (Finlay),  [162], s.115, lv.17, ş.6,7. 

Acarinina primitiva (Finlay), [152], s.559, lv.6,ş. 11,12. 

Acarinina primitiva (Finlay), [97], lv.3, ş.1,2. 

Acarinina primitiva (Finlay), [126], s.348, lv.9.17, ş.1-16.  

Tanımlama: Kavkı basık trokospiral; sırt kesimi çok az şişkin, karın kesimi 

şişkindir. Localar; şişkin, küresel, 2,5 tur üzerine yerleşmiş, son tur büyüklüğü hızla 

artan 3-4 localıdır. Süturlar; sırt kesiminde boncuklu ve basık, karın kesiminde 

ışınsal ve basıktır. Ombilik, küçük, açık ve derindir. Ağız açıklığı ombilikal-çok 

ombilikal ve dudaklıdır [44].  

Boyutlar: 0,3-0,35 mm. 

Farklılıklar: Son turdaki locaların oldukça şişkin şekli ile diğer türlerden ayrılır 

[44]. 

Stratigrafik Düzey: Globanomalina pseudomenardii, Morozovella velascoensis, 

Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis zonları (Geç Selandiyen- 

Erken Eosen (İpresiyen). 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL126-BL91-BL90-BL64-

BL63-BL38 Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL91-KL167 nolu örneklerinde. 

Cins: Pseudohastigerina Cushman&Ponton 1932 

Tip Tür: Pseudohastigerina wilcoxensis Cushman&Ponton-Toumarkine 1985 

Pseudohastigerina wilcoxensis Cushman&Ponton 1932 
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Levha 6, şekil 1-2 

Nonion wilcoxensis [51], s.64,lv 8,ş.11 

Pseudohastigerina wilcoxensis Cushman&Ponton [162], s.107,lv12-9ş12 

Pseudohastigerina wilcoxensis Cushman&Ponton [169], s115 

Pseudohastigerina wilcoxensis Cushman&Ponton [126], s.429,lv14,4ş1 

Tanımlama: Kavkı, küçük planispiral evolüt sarılımlı, son tur 5-7 şişkin localı, 

loacaların boyutu yavaşça artmakta, çevre yuvarlak hafif loblu, süturlar basık 

ışınsal-biraz bükülmüş, ağız açıklığı düşük yay şeklinde ve son locada zayıf bir 

dudak ile kapatılmıştır. Duvar ince, delikli, düzdür [35].  

Boyutlar: 0,17mm 

Farklılıklar: Diğer Pseudohastigerina türlerinden daha küçük boyutu ve ağız 

yapısı ile ayırt edilir [35]. 

Stratigrafik Düzey: Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis 

Zonu (Erken Eosen (İpresiyen).  

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL63-BL38 nolu örneklerinde. 

Cins: Acarinina Brönnimann 1952 

Tip Tür: Acarinina soldadoensis soldadoensis Brönnimann-Toumarkine 1985 

Acarinina soldadoensis soldadoensis Brönnimann 1952 

Levha 5, şekil 13-14 

Globogerina soldadoensis Brönnimann, [39], s.7,lv 1,ş.1-9 

Acarinina soldadoensis soldadoensis Brönnimann, [162], s.115-lv17,ş1-2 

Acarinina soldadoensis soldadoensis Brönnimann, [121], Lv. 15, ş. 5 
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Tanımlama: Kabuk sıkı trokospiral, spiral taraf düz, ombilikal taraf yüksektir. Son 

turda boyutları yavaş yavaş artan 4-5 loca görülür. Çevre küresel-yarı küresel ve 

lobludur. Stürlar basık-çentikli, ombilikal tarafta ise ışınsaldır [26]. Ağız açıklığı 

düşük yay şeklinde belirgin bir dudak ile çevrilmiş, ombilikal-ekstraombilikaldir. 

Kavkı yüzeyi spinlidir. 

Boyutlar: 0,3-0,5 mm. 

Farklılıklar: Diğer Acarinina türlerinden daha büyük boyutu, daha sıkı sarılımı ve 

ağız açıklığı ile ayırt edilir [26].  

Stratigrafik Düzey: Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis, 

Morozovella marginodentata zonları (Erken Eosen (İpresiyen)) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL63-BL38- BL37-BL1 nolu 

örneklerinde. 

Cins: Morozovella Bolli, 1957 

Tip Tür: Morozovella quetra Bolli 1957 

Morozovella quetra Bolli 1957 

Levha 4-6, şekil 18-12 

Globorotalia quetra, Bolli [34], s.79,80, lv 19 ş.1-6 

Globorotalia quetra, Bolli, [162], s 113 lv 15 ş.4-5. 

Morozovella quetra Bolli 1957, [121], lv. 15, ş. 7 

Tanımlama: Kavkı, trokospiral sarılımlı, spiral taraf düz, hafif konkav, ombilikal 

taraf yüksek konvekstir. Son turda köşeli, konik, yarı üçgenimsi, boyutları yavaşça 

artan 4-5 loca izlenir [23]. Çevre süslü ve lobludur. İlk locadan son locaya spinli 

kareni vardır. Süturlar spiral tarfta, basık ve bükük iken, ombilikal tarafta ışınsaldır. 

Ağız açıklığı düşük yay şeklinde ekstra ombilikal-ombilikaldir. Duvar delikli ve 

spinlidir.  
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Boyutlar: 0,5-0,6 mm. 

Farklılıklar: Son locanın şekli ile diğer Morozovella’lardan ayırt edilir [23].  

Stratigrafik Düzey: Morozovella marginodentata zonu (İpresiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL37-BL1 nolu örneklerinde. 

Cins: Morozovella Bolli 1957 

Tip Tür: Morozovella formosa formosa Bolli-Touumarkine&Lutherbacher 1985 

Morozovella formosa formosa Bolli-Touumarkine&Lutherbacher 1985 

Globorotalia formosa formosa Bolli [34], s.76,lv 18,ş.1-3 

Morozovella formosa formosa Bolli [162], s 113 ş.15-3. 

Morozovella formosa formosa Bolli-Touumarkine&Lutherbacher 1985, [121], lv. 

15, ş. 5 

Tanımlama: Kabuk çevresi dikenli ve karenlidir. Son turda nispeten büyük giderek 

artan 6-7 localıdır. Ağız kısmı açık ve derindedir [100].  

Boyutlar: 0,3mm 

Farklılıklar: Süturları sarmal, kalkık, genlikle boncukludur. Birbirleri ile yumuşak 

geçişli ve karenli olması ile karekteristiktir [100].  

Stratigrafik Düzey: Morozovella marginodentata zonu (İpresiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL37-BL1 nolu örneklerinde. 

Cins: Morozovella Morozova, 1939 

Tip Tür: Morozovella subbotinae Renz-Morozova-Basov 1995  

Morozovella subbotinae (Renz & Morozova, 1939) 

Levha 6, şekil 7-8-9 
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Globorotalia subbotinae Morozova, [105], s.80, ş.16-17 

Globorotalia subbotinae Morozova [99], s.676, ş.85a-c, 89a-c, 90a-c. 

Globorotalia subbotinae Morozova [100], s.72, lv.2, ş.31-33. 

Morozovella subbotinae Renz-Morozova-Basov, [101] s.165, lv.2, ş.8-10,  

Morozovella subbotinae Renz-Morozova [166], s.41, ş.10,16,18. 

Morozovella subbotinae Renz-Morozova [126], s.347, lv.11.1 ş.9-16 

Tanımlama: Kavkı trokospiral şekillidir. Sırt kesimi hemen hemen düz, karın 

kesimi dikenlidir. Çevre, sivri, karenli ve sıkıştırlmıştır. Kavkı yüzeyi sert, kalın 

deliklidir. Localar, 4-4 ½  tur üzerine yerleşmiş, son tur genlikle örtülüdür. Süturlar 

spiral tarafta bükük yükselmiş ve boncukludur. Ombilikal tarafta ışınsal ve basıktır. 

Son turda 4 -5 localıdır. Genel olarak karın yakın kısımlar az da olasa dikenlidir. 

Karın kısmındaki localar tropozoidal şekilli ve teget geçmektedir. Ağız açıklığı 

düşük yay şeklinde ekstra ombilikal-ombilikaldir. Duvar ince spinlerle kaplıdır 

[68]. 

Boyutlar: 0,36 - 0,5 mm 

Farklılıklar: Karın kesimindeki belirgin kareni ve ağız açıklığı ile diğer türlerden 

ayrılır [68].  

Stratigrafik Düzey Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis, 

Morozovella marginodentata Zonları (İpresiyen)   

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL63-BL38-BL37-BL1 nolu 

örneklerinde. 

Cins: Morozovella (Bolli, 1957) 

Tip Tür: Morozovella gracilis (Bolli, 1957) 

Morozovella formosa gracilis (Bolli, 1957) 
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Levha 6, şekil 3 

Globorotalia formosa gracilis, Bolli [34], s.75,76, lv 18 ş.4-6 

Globorotalia formosa gracilis Bolli, [99], ş.115a-c. 

Globorotalia gracilis Bolli, [134], s.192, 193, lv.  

Morozovella gracilis Bolli-Berggren [111], s.103, ş.16,s19,20. 

Morozovella gracilis Bolli [126], s.360, lv.11.8 ş.1-16 

Morozovella formosa gracilis (Bolli, 1957), [121], lv. 15, ş. 5 

Tanımlama: kabuk trokospiral sarılımlı, spiral taraf düz, ombilikal taraf oldukça 

konvekstir. Çevre sivri ve boncuklu karene sahiptir. Son turda boyutları hızla artan 

köşeli, konik 5-6 loca görülür. Süturlar spiral tarafta eğik, basık, omblikal tarafta 

basık ve ışınsaldır. Ağız açıklığı düşük yay şeklinde, ekstra ombilikal olup bazen 

zayıf bir dudak ile örtülüdür [23]. 

Boyutlar: 0,6 mm 

Farklılıklar: Sonturda Morozovella subbotinadan daha fazla loca sayısı, 

Morozovella lensiformis den daha sıkı sarılımlı ile ayrılır [23]. 

Stratigrafik Düzey: Morozovella velascoensis, Pseudohastigerina 

wilcoxensis/Morozovella velascoensis, Morozovella marginodentata zonları 

(Tanesiyen- İpresiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL90-BL64- BL63-BL38-BL37-

BL1 nolu örneklerinde. 

Cins: Morozovella Subbotina, 1953 

Tip Tür: Morozovella marginodentata Subbotina 1953 

Morozovella marginodentata Subbotina 1953 

Levha 6, şekil 4 
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Globorotalia marginodentata, [141], s.212,213, lv 17 ş.14-16 

Globorotalia (Truncorotalia) aequa marginodentata, Subbotina, [77], s 135 lv 13 

ş.9a,11. 

Globorotalia marginodentata, Subbotina [139], s.626, lv 96 ş 3,4. 

Morozovella marginodentata, Subbotina [165], s.293, ş.14,4,5,10. 

Morozovella marginodentata, Subbotina, [166], s.40, ş.10,7,9. 

Morozovella marginodentata, Subbotina [126], s.364, lv.11.10 ş.1-16 

Morozovella marginodentata Subbotina 1953, [121], lv. 15, ş. 5 

Tanımlama: Kabuk, düşük trocospiral sarılımlı, bikonveks, çevre loblu olup karın 

kısmındaki localar kısmen şişkin, dışa doğru basıktır. Spiral kısımları düz, dıaş 

doğru basıktır. Son turda 4 ½ - 5 localı, üçgenimsi, karın kısmına doğru yavaş bir 

şelilde yükselir. Ağız kısmı açık yay şeklinde ve dış kısma doğru uzantılıdır. Kabuk 

yüzeyi süslü ve taraklı bir yüzeye sahiptir [83].  

Boyutlar: 0,43 mm 

Farklılıklar: Kenarındaki belirgin kareni ile diğer Morozovellalardan ayırt edilir 

[83].  

Stratigrafik Düzey: Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis, 

Morozovella marginodentata Zonları (İpresiyen)  

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL63-BL38-BL37-BL1 nolu 

örneklerinde. 

Cins: Acarinina Martin 1943 

Tip Tür: Acarinina nitida Martin-Berggren 1977 

Acarinina nitida Martin 1943 

Levha 5, şekil 15 



79 
 

Globogerina nitida [101], s.25,lv 7,ş.1a-c 

Acarinina acarinata Subbotina [145], s.118-120,228lv 27,ş.13a-c 

Acarinina nitida Martin [30], s.248,lv 10, 

Acarinina nitida Martin – Berggren, Norris s.93,lv 11,ş.10-14,16,17 

Acarinina nitida Martin 1943, [121] Lv. 15, ş. 5 

Tanımlama: Kabuk sıkı, trokospiral sarılımlıdır. Locar son turda yarı küresel ve4-

5 tanedir. Ekvatoral çevre lobludur. Ağız zayıf ve az açıktır. Duvar spinlidir [65].  

Boyutlar: 0,3mm 

Farklılıklar: Son turdaki 4-5 locası ve ağız açıklığı ile diğer türlerden ayrılır [65].  

Stratigrafik Düzey: Globanomalina pseudomenardii, Morozovella velascoensis, 

Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis Zonları (Geç Selandiyen- 

İpresiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL126-BL91-BL90-BL64-

BL63-BL38, Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL91-KL167 nolu örneklerinde. 

Cins: Subbotina Cushman 1925 

Tip Tür: Subbotina velascoensis Cushman 1925 

Globigerina velascoensis Cushman 1925 

Levha 4-5, şekil 13-9,10 

Globigerina velascoensis [49], s.19,lv 3,ş.6 

Globigerina velascoensis [52], lv15,ş9-11 

Globigerina velascoensis Cushman [162], s117,lv19,ş3-4 

Globigerina velascoensis Cushman [169], lv 111 

2009 Globigerina velascoensis Cushman [121], lv. 15, ş. 5 
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Tanımlama: Kabuk düşük trochospiral sarılımlı, spiral taraf hafif konkav-düz, 

ombilikal taraf yüksektir. Son turda boyutları hızla artan 4 loca görülmektedir. 

Çevre loblu, süturlar spiral tarafta basık, ombilikal tarafta ışınsaldır. Ağız açıklığı 

düşük yay şeklinde ekstraombilikal-ombilikaldir ve belirgin bir dudak bulunur. 

Duvar kaba delikli, genelde düzdür [34].   

Boyutlar: 0,33mm 

Farklılıklar: son turdaki basık locaları ile subbotina triloklinoidesten ayrılır [34].  

Stratigrafik Düzey: Globanomalina pseudomenardii, Morozovella velascoensis, 

Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis, Morozovella 

marginodentata Zonları (Geç Selandiyen-İpresiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL126-BL91, Yırtandere Ölçülü 

Kesiti’nin KL91-KL167-BL90-BL64-BL63-BL38-BL37-BL1 nolu örneklerinde. 

 Cins: Planorotalites Morozova, 1957 

 Tip Tür: Globorotalia crassata Cushman and Renz, 1942 

Planorotalites chapmani (Parr, 1938) 

Levha 3, şekil 9-10 

Globorotalia chapmani Parr, [125], s.87, lv.3, ş.8, 9a. 

Globorotalia ehrenbergi Bolli, [34], s.77, lv.20, ş.18-20. 

Globorotalia chapmani Parr, [157], s.79, lv.6, ş.2a-b. 

Planorotalites chapmani (Parr), [162], s.107, lv.12, ş.5-8. 

Planorotalites chapmani (Parr), [169], s.114. 

Planorotalites chapmani (Parr,) [121], s 283 

Tanımlama: Kavkı basık trokospiral, hemen hemen birbirine eşit olan sırt ve karın 

kesimi çok az şişkin. Ekvatoryal çevre lobludur. Localar 2,5 tur üzerine yerleşmiş 
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ve son tur büyüklüğü hızla artan 4-6 köşeli, dörtgen şekilli localıdır. Süturlar; sırt 

kesiminde verev ve basık, karın kesiminde çok az verev ve ışınsaldır. Ombilik geniş 

ve sığdır. Ağız açıklığı çok ombilikal ve çok ince dudaklıdır [75].  

Boyutlar: 0,3-0,35 mm. 

Farklılıklar: G. compressa’dan daha büyük boyutu ve köşeli, dörtgen şekilli 

locaları ile ayırt edilir [75].  

Stratigrafik Düzey: Morozovella angulata, Globanomalina pseudomenardii, 

Morozovella velascoensis, Morozovella marginodentata Zonları (Selandiyen- 

İpresiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL142-BL127-BL126-BL91-

BL90-BL64-BL37-BL1, Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL79-KL87-KL91-KL167 

nolu örneklerinde. 

Cins: Morozovella Renz&Cushman 1942 

Tip Tür: Morozovella aequa Renz&Cushman-Beggren1971 

Morozovella aequa Renz&Cushman 1942 

Levha 4-6, şekil 11,12-6 

Globorotalia crassata var. aequa [52], s.12,lv3,ş.3a-c 

Globorotalia, aequa Cushman&Renz [96], s 186 lv 59 ş.6a-c. 

Morozovella aequa Renz&Cushman [148], s 446 lv 7 ş.5-7. 

Morozovella aequa Renz&Cushman [31], s 103 lv 16 ş.22-24. 

Morozovella aequa Renz&Cushman [126], s 347 lv 11.1 ş.1-8. 

Tanımlama: Kabuk, ombilikakonveks sarılımlı, spiral taraf düz, ombilikal taraf 

konvekstir. Çevre loblu, zayıf bir karen bulundurur. Son turda boyutları hızla artan 

3,5-4,5 köşeli-konik localar görülür. Süturlar spiral tarafta eğik, basık iken 

ombilikal tarafta ışınsal ve büküktür. Ağız açıklığı düşük yay şeklinde 
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ekstraombilikal-ombilikal olup zayıf bir dudak bulundurur. Duvar spinli, genelde 

düzdür 36].  

Boyutlar: 0,3mm 

Farklılıklar: Morozovella aequa, az loblu çevresi ve daha sıkı sarılımı ile 

morozovella angulata’dan ayrılır [36].  

Stratigrafik Düzey: Globanomalina pseudomenardii, Morozovella velascoensis, 

Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis, Morozovella 

marginodentata Zonları (Geç Selandiyen- İpresiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL126-BL91-BL90-BL64-

BL63-BL38-BL37-BL1 nolu ve Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL91-KL167 nolu 

örneklerinde. 

Cins: Morozovella Premoli Silva & Bolli 1973 

Tip Tür: Morozovella edgari Premoli Silva & Bolli 1973 

Morozovella edgari Premoli Silva & Bolli 1973 

Levha 4-6, şekil 14,15-10,11 

Globorotalia edgari, [132], s.526, lv 7 ş.10-12 

Morozovella edgari,[100], s 114 lv 15 ş.6a-b-c. 

Morozovella edgari, [126], s 356 lv 11,6 ş.1-7. 

Morozovella edgari Premoli Silva & Bolli 1973, [121], lv. 15, ş.  

Tanımlama: Kabuk, orta-düşük trocospiral sarılımlı olup, spiral taraf az konveks-

düz, ombilikal taraf yüksek konvekstir. Son turda boyutları yavaşça artan 5-6 loca 

izlenir. Çevre hafif lobludur. Duvar karenli, dikensiz ve deliklidir. Süturlar karın 

tarafında ışınsal, spiral tarafta büküktür. Localar çivi şekilli, karın kısmında süturlar 

ışınsal umbilicaldir. Ağız açıklığı ombilikal-ekstraombilikal ve yay şekillindedir 

[78].  
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Boyutlar: 0,21mm 

Farklılıklar: Daha küçük boyutu ve son turdaki loca sayısı ile Morozovella 

subbotina’dan ayrılır [78]. 

Stratigrafik Düzey: Pseudohastigerina wilcoxensis/Morozovella velascoensis, 

Morozovella marginodentata Zonları (İpresiyen)  

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL63-BL38-BL37-BL1 nolu 

örneklerinde. 

Globotruncana ventricosa White, 1928 

Globotruncana canaliculata var. ventricosa [167], s. 284, Iv. 38, ş. 3a-c 

Globotruncana ventricosa White, [52], s.150, lv.62, ş.3a-c. 

Globotruncana ventricosa ventricosa White, [53], s. 168, ş.7a-d. 

Globotruncana ventricosa White, [35], s. 57, Iv. 13, ş. 4a-c. 

Globotruncana ventricosa White, [59], s. 1988, Iv.7, ş.1a-3c. 

Globotruncana ventricosa White, [134], s. 64-65, 7 şekil. 

Globotruncana ventricosa White, [132], Iv.4, ş. 6-8. 

Globotruncana ventricosa White, [157], s.72-73, Iv.4, ş.3a-b. 

Globotruncana ventricosa White, [123], Iv.2, ş.7-9. 

Globotruncana ventricosa White, [124], s.294, lv.2, ş.6. 

Globotruncana ventricosa White, [136], s.465, lv.12, ş.3,5; lv.19, ş.10. 

Globotruncana ventricosa White, [104], s.348, lv.3, ş.10-12; lv.7, ş.2. 

Globotruncana ventricosa White, [46], s.854, fig. 12, ş.J-L. 

Globotruncana ventricosa White, [72], s.136, lv.4, ş.8; lv.11, ş.13,14ç. 
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Tanımlama: Kavkı basık trokospiral, sırt kesimi hemen hemen düz, karın kesimi 

çok şişkin. Ekvatoryal çevre loblu ve geniş, boncuklu iki karene sahip. Localar yarı 

küresel şekilli, sırt kesiminde şişkince, karın kesiminde çok şişkindir. 2,5-3 tur 

üzerinde düzenlenmiş ve son turda büyüklüğü birbirine yakın 6-7 locası vardır. 

Süturlar, sırt kesiminde verev ve boncuklu, karın kesiminde hafif verev ve basıktır. 

Ombilik derin ve geniştir.  

Boyutlar: 0,4-0,7 mm. 

Farklılıklar: Globotruncana aegytiaca’dan daha fazla loca sayısı, düz sırt kesimi 

ile Globotruncana bulloides’ten düz sırt kesimi ile ayırt edilir. 

Stratigrafik Düzey: Globotruncana aegyptiaca zonu (Alt-Üst Kampaniyen).  

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti KL1-KL9 nolu örneklerinde. 

Cins: Globotruncanella Reiss, 1957 

Tip Tür: Globorotalia pschadae Keller, 1946 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk, 1937) 

Levha 1, Şekil 9-10 

Globotruncana havanensis Voorwijk, [170], s.195, lv.1, ş.25, 26, 29. 

Globotruncana citae Bolli, [33], s.197, lv.35, ş.4-6. 

Rugotruncana havanensis (Voorwijk), [39], s.552, lv.22, ş.4-6; lv.24, ş.5. 

Globotruncana havanensis Voorwijk, [64], s.120,121. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [127], s.373, lv.84, ş.1-3. 

Globotruncana havanensis Voorwijk, [157], s.65, lv.3, ş.1a-c. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [136], s.265, lv.44, ş.4,5,6. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [79], s.512, lv.5, ş.1,2. 
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Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [111], s.171, lv.2, ş.i. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [80], s.571, lv.5, ş.1,2. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [123], s.294, lv.2 ş.9. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk),  [63], s.28, lv.1, ş.1c. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [122], s.115, lv.11, ş.10,11. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [149], s.12, lv.6, ş.N,O. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [4], s.50, lv.2, ş.17. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [5], s. 10, lv.3, ş.15. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [46], s.854, fig. 12, ş.S-U. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [112], s.217, lv.2, ş.6. 

Globotruncanella havanensis (Voorwijk), [72], s.145, lv.6, ş.1; lv.12, ş.11,12. 

Tanımlama: Kavkı basık trokospiral; sırt kesimi konveks, karın kesimi biraz 

konveks ve düz. Ekvatoryal çevre lobludur. Localar oval ya da az köşeli, 2,5-3 tur 

üzerinde yerleşmiş, son turun 4-5 locası yaklaşık aynı büyüklükte ve çok az birbiri 

üzerine bindirmiş durumdadır. Süturlar; sırt kesiminde verev ve basık, karın 

kesiminde düz ve ışınsaldır. Ombilik sığ ve dar, ağız açıklığı kenar içi ombilikaldir 

ve bir potic ile örtülüdür. 

Boyutlar: 0,3-0,4 mm. 

Farklılıklar: Globotruncanella petaloidea’dan daha fazla loca sayısı ile ayrılır.  

Stratigrafik Düzey: Globotruncana aegyptiaca, Gansserina gansseri, 

Abathomphalus mayaroensis zonları (Üst Kampaniyen-Üst Maastrihtiyen) 

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL1-KL9-KL12-KL48-KL49-

KL73, Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL157-BL154 nolu örneklerinde. 

Globotruncanita stuarti (de Lapparent, 1918) 
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Levha 1, Şekil 12 

Rosalina stuarti de Lapparent, [97], s.14, lv. l, ş.5-7; lv. 12, ş.4; lv.13, ş.5a-c. 

Globotruncana conica White, [35], s.196, lv.34, ş.13-15. 

Globotruncana stuarti (de Lapparent), [155], s.34, lv.1, ş.3. 

Globotruncana stuarti (de Lapparent), [141], S.249, lv.15, ş.3 a, b, c - 5 a, b, c. 

Globotruncana (Glt.) stuarti (de Lapparent), [30], s.60, lv.10, ş.2 a-c. 

Globotruncana stuarti subspinosa [127], s.358, lv. 81, ş.1-6; lv.93, ş.9-11; lv.94, 

ş.7. 

Globotruncana stuarti (de Lapparent), [15], s.24, lv. 6, ş.1,3. 

Globotruncana stuarti (de Lapparent),  [157], s.70, lv. 3, ş.5 a-c. 

Globotruncana stuarti (de Lapparent), [87], lv.9, ş.11-13. 

Globotruncanita stuarti (de Lapparent), [58], s.30, lv.5, ş.3,4. 

Globotruncanita stuarti (de Lapparent), [123], s.269, lv.1, ş.1-3. 

Globotruncanita stuarti (de Lapparent), [121], s.54, lv.2, ş.5. 

Globotruncanita stuarti (de Lapparent), [124], s.292, lv.1, ş.8. 

Globotruncanita stuarti (de Lapparent), [136], s.467, lv.13, ş.3; lv.19, ş.8. 

Globotruncanita stuarti (de Lapparent), [104], s.347, lv.2, ş.4-6; lv.7, ş.3. 

Globotruncanita stuarti (de Lapparent), [5], s. 14, lv.5, ş.10,11. 

Globotruncanita stuarti (de Lapparent),  [1], s.400, lv.9, ş. 12, 13. 

Globotruncanita stuarti (de Lapparent), [32], s.888, lv.5, ş.M. 

Globotruncanita stuarti (de Lapparent), [72], s.140, lv.5, ş.3; lv.12, ş.1. 
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Globotruncanita stuarti (de Lapparent, 1918), [121], lv. 11, ş. 14-15 

Tanımlama: Kavkı trokospiral; bikonvekstir. Ekvatoryal çevre hemen hemen 

dairesel, boncuklu tek karenlidir. Localar trapezoidal şekilli olup, 3,5 tur üzerine 

düzenlenmişlerdir. Son turda 6-8 localıdır. Süturlar sırt kesiminde düz ve boncuklu, 

karın kesiminde ombilike yakın kısımları verev olmak üzere düzdür. Ombilik derin 

ve geniş, ağız açıklığı kenar içi ombilikaldir. 

Boyutlar: 0,7 – 0,9 mm. 

Farklılıklar: Globotruncana stuarti, Globotruncanita stuartiformis’ten, sırt 

kesimindeki yaklaşık dörtgen biçimli locaları, dairesel çevre izi, neredeyse 

birbirine değen ombilikal çevre yükseltileri ve loca büyüme hızındaki yavaşlıkla 

ayırt edilir. Globotruncanita conica’dan, ombilikal tarafın şişkinleşmesi ile 

simetrik bir görünüm kazanan yan görünüşü ile ayrılır. 

Stratigrafik Düzey: Globotruncana aegyptiaca, Gansserina gansseri, 

Abathomphalus mayaroensis zonları (Üst Kampaniyen-Üst Maastrihtiyen) 

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL1-KL9-KL12-KL48-KL49-

KL73, Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL157-BL154 nolu örneklerinde. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez, 1955) 

Levha 1, Şekil 5-6-7 

Globotruncana (Glt.) elevata stuartiformis [53]. s. 169 ş. 10 a -c . 

Globotruncana (Glt.) elevata stuartiformis Dalbiez, [17], lv.2, ş.2 a-c. 

Globotruncana (Glt.) stuarti stuartiformis Dalbiez, [127], s.10., lv.5, ş.7, 11. 

Globotruncana elevata stuartiformis Dalbiez, [76]. s.77, lv.8, ş.2. 

Globotruncana (Glt.) stuartiformis Dalbiez, [168], s.85, lv.2, ş. 3 a-c . 

Globotruncana stuarti parva Gandolfı, [64], s.131, lv.9, ş. 2 a-d. 

Globotruncana stuarti stuartiformis Dalbiez. [15], s.318, lv.38, ş.34 a-c; lv.40, ş.1 
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Globotruncana stuartiformis Dalbiez, [77], s.25, lv.6, ş. 4 a-c. 

Globotruncana stuartiformis Dalbiez, [157], s.70-71, lv.4, ş.1a-c. 

Globotruncana stuartiformis Dalbiez, [86], lv.2, ş.17-18.  

Globotruncana stuartiformis Dalbiez, [87], lv.13, ş.5-7; lv.19, ş.3-5; lv.25, ş.5-6. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [136], s.238, lv.32, ş.3a-c. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [58], s.31, lv.5, ş.5. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [123], s.273, lv.3, ş.7-9. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [120], s.54, lv.2, ş.6. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [111], s.169, lv.1, ş.c, d. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [80], s.569, lv.3, ş.11,12. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [133], s.392, lv.2, ş.14-16. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [63], s.30, lv.2, ş.2a. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [136], s.467, lv.13, ş.2; lv.19, ş.6. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [104], s.346, lv.1, ş.7-9; lv.6, ş.4. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [4], s. 14, lv.5, ş.12; lv.1, ş.1-3.. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [32], s.888, lv.5, ş.L. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), [72], s.141, lv.5, ş.4; lv.12, ş.2-6. 

Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez, 1955), [121] Lv. 12, ş. 1  

Tanımlama: Kavkı trokospiral; sırt kesiminde orta kısım çok az şişkin ve son tur 

hemen hemen düz, karın kesiminde şişkindir. Ekvatoryal çevre dairesel ve son loca 

dışında boncuklu ve tek karenlidir. Localar, sırt kesiminde tipik olarak üçgen 

biçimli, karın kesiminde az çok trapezoidal biçimli olup 2,5-3 tur üzerine 

düzenlenmişlerdir. Son tur 6-7 localıdır. Stür, sırt kesiminde düz ve boncuklu, karın 
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kesiminde verev, basık ve boncukludur. Ombilik geniş ve derin, ağız açıklığı kenar-

içi ombilikaldir. 

Boyutlar: 0,5-0,8 mm. 

Farklılıklar: Globotruncanita elevata türünden daha simetrik lateral görüntüsü ve 

sırt kesimindeki üçgen biçimli locaları ile ayrılır.  

Stratigrafik Düzey: Globotruncana aegyptiaca, Gansserina gansseri, 

Abathomphalus mayaroensis zonları (Üst Kampaniyen-Üst Maastrihtiyen) 

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL1-KL9-KL12-KL48-KL49-

KL73, Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL157-BL154 nolu örneklerinde. 

Üst Familya: Heterohelicacea Cushman, 1927 

Familya: Heterohelicidae Cushman, 1927 

Alt Familya: Heterohelicinae Cushman, 1927 

Cins: Heterohelix Ehrenberg, 1843 

Tip Tür: Textularia americana Ehrenberg, 1843 

Heterohelix globulosa (Ehrenberg, 1840) 

Levha 1, şekil 14-15 

Textularia globulosa Ehrenberg, [62], s.135, lv.4, ş.2b, 4b, 5b, 7b, 8b. 

Heterohelix globulosa (Ehrenberg), [127], s.260, ş.5. 

Heterohelix globulosa (Ehrenberg), [47], s.55, ş.24. 

Heterohelix globulosa (Ehrenberg), [79], s.508, lv.1, ş.3,4. 

Heterohelix globulosa (Ehrenberg), [80], s.573, lv.7, ş.11. 

Heterohelix globulosa (Ehrenberg), [149], s.13, lv.7, ş.K. 

Heterohelix globulosa (Ehrenberg), [104], s.349, lv.4, ş.8,9. 

http://taxonconcept.stratigraphy.net/taxon_details.php?show_all=1&taxid=1969
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Heterohelix globulosa (Ehrenberg), [5], s.42, lv.1, ş.1. 

Heterohelix globulosa (Ehrenberg), [1], s.399, lv.8, ş. 13. 

Heterohelix globulosa (Ehrenberg), [46], s.856, fig.13, ş.A,B. 

Heterohelix globulosa (Ehrenberg), [112], s.215, lv.1, ş.10. 

Heterohelix globulosa (Ehrenberg), [72], s.157, lv.8, ş.3; lv.13, ş.2,3. 

Heterohelix globulosa (Ehrenberg, 1840), [121], lv. 13, ş. 4-5 

Tanımlama: Kavkı biserial, her turda 1,5-2 küresel localı, son turda loca boyutları 

hızlı artmaktadır. Duvar düz, ince delikli ve boyuna kotludur. Stürlar düz ve 

basıktır. Ağız açıklığı son locada, kenar içi, geniş ve yay şeklindedir. 

Boyutlar: Yükseklik: 0,35-0,50 mm 

   Genişlik: 0,20-0,30 mm. 

Farklılıklar: Küresel locaları ile diğer türlerden ayrılmaktadır. 

Stratigrafik Düzey: Globotruncana aegyptiaca, Gansserina gansseri, 

Abathomphalus mayaroensis zonları (Üst Kampaniyen-Üst Maastrihtiyen) 

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL1-KL9-KL12-KL48-KL49-

KL73, Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL157-BL154 nolu örneklerinde. 

Cins: Racemiguembelina Montanaro-Gallitelli, 1957 

Tip Tür: Guembelina fructicosa Egger, 1899 

Racemiguembelina fructicosa (Egger, 1899) 

Levha 2, şekil 5-6 

Pseudotextularia varians Rzehak, [137], s.217, lv.7, ş.2,3. 

Guembelina fructicosa Egger, [60], s.36, lv.14, ş.8,9. 

Racemiguembelina fructicosa (Egger), [47], s.55, lv.24, ş.22,23.. 
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Racemiguembelina fructicosa (Egger), [80], s.573, lv.7, ş.13. 

Racemiguembelina fructicosa (Egger), [124], s.292, lv.1, ş.10. 

Racemiguembelina fructicosa (Egger) [5], s.42, lv.1, ş.13. 

Racemiguembelina fructicosa (Egger), [112], s.215, lv.1, ş.4. 

Racemiguembelina fructicosa (Egger), [72], s.171, lv.10, ş.5; lv.13, ş.13. 

Racemiguembelina fructicosa (Egger, 1899), [121], lv. 13, ş. 12-13 

Tanımlama: Kavkı erken evrede iki serili olarak başlamakta ve olgun evrede çok 

serili olarak devam etmektedir ve üzüm salkımına benzemektedir. Yandan, kavkı 

yüzey kabarık ve kalın boyuna çizgili olup ters koni şeklindedir. Localar konik 

şekillidir. Her locanın sonunda yay şekilli, merkezi boşluğa açılan bir ağız vardır. 

Ağız açıklığı porticle kapalıdır ve birbirini izleyen porticler düzlemsel olarak 

düzenlenmiştir.  

Boyutlar: Uzunluk 0,5-1,5mm. 

      Genişlik 0,3-0,4 mm. 

Farklılıklar: Kavkının tomurcuklu yapısı ve üzüm salkımına benzeyen şekli ile 

diğer türlerden kolayca ayırt edilir. 

Stratigrafik Düzey: Gansserina gansseri, Abathomphalus mayaroensis zonları 

(Üst Kampaniyen-Üst Maastrihtiyen) 

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL12-KL48-KL49-KL73, 

Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL157-BL154 nolu örneklerinde. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer, 1927) 

Levha 1, şekil 13 

Globigerina rugosa Plummer, [129], s.38, lv.2, ş.10. 

Rugoglobigerina rugosa rugosa (Plummer), [73], s.227, lv.30, ş.1-3. 
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Rugoglobigerina rugosa rugosa (Plummer), [114], s.50, lv.10, ş.16-18. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer), [127], s.366, lv.75, ş.2,3; lv.101, ş.8,9. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer), [157], s.73, lv.4, ş.4a-b. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer), [88], s.252, lv.2, ş.14. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer), [111], s.177, lv.5, ş.h,i; lv.7, ş.b. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer), [133], s.392, lv.2, ş.7,8. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer), [63], s.28, lv.1, ş.1e. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer), [90], s.80, lv.2, ş.5,6. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer), [4], s.50, lv.2, ş.7,8. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer), [5], s.6, lv.1, ş.4-6, 16,17; lv.3, ş.5,6. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer) [46], s.856, fig.13, ş.GG-JJ. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer), [112], s.217, lv.2, ş.3. 

Rugoglobigerina rugosa (Plummer), [72], s.154, lv.7, ş.6; lv.12, ş.9,10. 

Ruguglobigerina rugosa (Plummer, 1927), [121], lv. 13, ş. 1-3 

Tanımlama: Kavkı düşük trokospiral, bikonveks, spiral taraf daha konvekstir. 

Ekvatoryal çevre lobludur. Süturlar; spiral ve ombilikal tarafta ışınsal ve basıktır. 

1,5-2 tur üzerine yerleşmiş, 4-5 küresel localı olup, yüzeyleri kalın delikli ve 

boyuna çizgilidir. Locaların boyutu hızla büyümekte ve son loca geniştir. Ağız 

kenar içi ombilikal olup geniş, derin ve bir tegilla ile örtülmüştür.  

Boyutlar: 0,50 mm. 

Farklılıklar: Rugoglobigerina’ların diğer türlerinden farkı çoğunlukla hafif 

trokospiral oluşu, locaların hızla artan boyutları, son turdaki 4-5 loca ile ayrılır. 

Stratigrafik Düzey: Abathomphalus mayaroensis zonu (Üst Maastrihtiyen) 
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Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti KL49-KL73, Elmalıdere Ölçülü 

Kesiti BL157-BL154 nolu örneklerinde. 

Üst Familya: Globorotaliaceae Cushman, 1927 

Familya: Globigerinidae Carpenter, Parker and Jones, 1862 

Cins: Eoglobigerina Morozova, 1959 

Tip Tür: Globigerina (Eoglobigerina) eobulloides Morozova, 1959 = Globigerina 

fringa Subbotina, 1950 

Eoglobigerina eobulloides Morozova, 1959 

Levha 3, şekil 2-3 

Globigerina fringa Subbotina, [141], s.104, lv.5, ş.19-21. 

Globigerina (Eoglobigerina) eobulloides Morozova, [105], s.1113, ş.1. 

Globigerina fringa Subbotina, [151], s.186, ş.50. 

Globigerina fringa Subbotina, [162], s.106, lv.11, ş.4-5. 

Eoglobigerina fringa (Subbotina), [152], s.559, lv.1, ş.5,6. 

Eoglobigerina eobulloides Morozova, [31], lv.3, ş.1-23. 

Eoglobigerina eobulloides Morozova, [112], s.223, lv.5, ş.4. 

Eoglobigerina eobulloides Morozova, 1959, [121], lv. 14, ş. 1 

Tanımlama: Kavkı basık torkospiral, ekvatoryal çevre lobludur. Localar küresel ve 

oval şekilli olup, 2 tur üzerine düzenlenmiştir. Son turda büyüklüğü hızla artan 4 

loca bulunur. Süturlar; sırt kesiminde düz ve basık, karın kesiminde verev ve 

basıktır. Ombilik dar ve sığdır. Ağız açıklığı küçük ve kenar içi ombilikaldir.  

Boyutlar: 0,2 mm. 
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Farklılıklar: P. pseodubulloides’ten küçük boyutu, sıkı sarılımı ve düz kavkı 

yüzeyi ile ayırt edilir. P. eugubina’dan ise son locasının belirgin büyüklüğü ve son 

turdaki az loca sayısı ila ayırt edilir.  

Stratigrafik Düzey: Parvularugoglobigerina eugubina, Parasubbotina 

pseudobulloides, Subbotina triloculinoides, Globanomalina compressa Zonları (Alt 

Daniyen- Geç Daniyen) 

Bulunduğu Yerler: Yırtandere Ölçülü Kesiti KL74-KL75-KL77, Elmalıdere 

Ölçülü Kesiti BL153-151-BL150-BL149-BL145 nolu örneklerinde. 

Familya: Guembelitriidae Montanaro Gallitelli, 1957 

Cins: Globoconusa Khalilov, 1956 

Tip Tür: Globoconusa conusa Khalilov, 1956= Globigerina daubjergensis 

Brönnimann, 1953. 

Globoconusa conusa Khalilov, 1956 

Levha 3, şekil 4 

Globigerina daubjergensis (Brönnimann), [39], s.340, 1 şekil. 

Globigerina daubjergensis (Brönnimann), [34], lv.16, ş.13-15. 

Globigerina daubjergensis (Brönnimann), [162], s.106, lv.11, ş.6,7. 

Globigerina daubjergensis (Brönnimann), [169], s.110.  

Globoconusa daubjergensis (Brönnimann), [112], s.590, lv.16, ş.6. 

Globoconusa conusa Khalilov, 1956, [121], lv. 14, ş. 6-7 

Tanımlama: Kavkı küçük, yüksek trokospiral; ekvatoryal çevre lobludur. Localar, 

2-2,5 tur üzerine yerleşmiş, iç içe giren, son turda büyüklüğü hızla artan küresel 

şekilli 3-4 localıdır. Loca yüzeyleri küçük porlu ve iğnelidir. Süturlar; her iki tarafta 

ışınsal ve basıktır. Ombilik sığ ve dardır. Ağız açıklığı yay şeklinde, ombilikla ve 

çok ombilikaldir.  

http://taxonconcept.stratigraphy.net/taxon_details.php?show_all=1&taxid=1183
http://taxonconcept.stratigraphy.net/taxon_details.php?show_all=1&taxid=1183
http://taxonconcept.stratigraphy.net/taxon_details.php?show_all=1&taxid=1183
http://taxonconcept.stratigraphy.net/taxon_details.php?show_all=1&taxid=1183
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Boyutlar: 0,15-0,25 mm. 

Farklılıklar: Yüksek trokospiral kavkı ve küçük boyutu ile diğer Paleosen 

türlerinden ayrılır. 

Stratigrafik Düzey: Parasubbotina pseudobulloides, Subbotina triloculinoides 

Zonları (Erken Daniyen- Geç Daniyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL153-151-BL150, Yırtandere 

Ölçülü Kesiti KL75 nolu örneklerinde. 

Familya: Hedbergellidae Loeblich and Tappan, 1961 

Cins: Globamolina Haque, 1956 

Tip Tür: Globamolina ovalis Haque, 1956 

Globanomalina compressa (Plummer, 1926) 

Levha 3, şekil 6 

Globigerina compressa Plummer, [129], s.135, lv.8, ş.11a-c. 

Globorotalia compressa (Plummer), [34], s.77, l.20, ş.21-23. 

Globorotalia compressa (Plummer), [151], s,178, ş.43. 

Planorotalites compressa (Plummer), [162], s.107, lv.12, ş.1,2. 

Globorotalia compressa (Plummer), [58], s.40, lv.8, ş.1. 

Planorotalites compressa (Plummer), [169], s.114. 

Planorotalites compressa (Plummer), [173], s.23, lv.4, ş.4. 

Globanomalina compressa (Plummer), [31], s.85, lv.7, ş.15-21. 

Globanomalina compressa (Plummer, 1926), [121], lv. 15, ş. 1-2 

Tanımalama: Kavkı çok basık trokospiral; karın kesimi sırt kesiminden biraz daha 

şişkin, ekvatoryal çevre loblu ve karensizdir. Localar oval ve çok az şişkin, 2.5 tur 
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üzerine yerleşmiş, son turda büyüklüğü hızla artan 4-5 localıdır. Süturlar; sırt 

kesiminde verev ve basık, karın kesiminde ışınsaldır. Ombilik geniş ve açıktır. Ağız 

açıklığı çok ombilikal-ombilikaldir.  

Boyutlar: 0,2-0,25 mm. 

Farklılıklar: G. chapmani’den daha küçük boyutu ve oval locaları ile ayırt edilir.  

Stratigrafik Düzey: Subbotina triloculinoides, Globanomalina compressa, 

Praemurica uncinata, Morozovella angulata Zonları (Orta Daniyen-Selandiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL150-BL149-BL145-BL144-

BL143-BL142-BL127 Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL75-KL77-KL78-KL79-

KL87 nolu örneklerinde. 

Cins: Igorina Davidzon, 1976 

Tip Tür: Igorina tadjikistanensis (Bykova, 1953) 

Igorina pusilla (Bolli, 1957) 

Levha 4, şekil 2-3 

Globorotalia pusilla pusilla Bolli, [53], s.78, lv.20, ş.8-10. 

Globorotalia pusilla Bolli, [134], s.206. 

Globorotalia pusilla pusilla Bolli, [151], s.217, ş.79. 

Morozovella pusilla (Bolli), [31], s.226, lv.3. 

Planorotalites pusilla pusilla (Bolli), [162], s.108, lv.12, ş.13a-c, 14a-c. 

Igorina pusilla (Bolli), [31], s.91, lv.10, ş.1,2,5,6,11. 

Igorina pusilla (Bolli, 1957), [121], lv. 14, ş. 8 

Tanımlama: Kavkı küçük trokospiraldir; sırt ve karın kesimi şişkin, ekvatoryal 

çevre dairesel ve lobludur.  Yüzey ince deliklidir. Localar, 2.5-3 tur üzerine 

yerleşmiş, son turda büyüklüğü yavaşça artan 5-6 localıdır. Süturlar, sırt tarafında 
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çok az basık ve çok verev, karın tarafında basık ve ışınsaldır. Ombilik dar, ağız 

açıklığı çok ombilikal- ombilikaldir.  

Boyutlar: 0,5 mm. 

Farklılıklar: M. angulata’dan daha yuvarlak çevresi ve daha fazla loca sayısı ile 

ayırt edilir.  

Stratigrafik Düzey: Morozovella angulata, Globanomalina pseudomenardii, 

Morozovella velascoensis Zonları (Selandiyen-Alt İpresiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL142-BL127-BL126-BL91-BL90-

BL64 Yırtandere Ölçülü Kesiti KL79-KL87-KL91-KL167 nolu örneklerinde. 

Familya: Guembelitriidae Montanaro Gallitelli, 1957 

Praemurica uncinata (Bolli, 1957a) 

Levha 4, şekil 1 

Globorotalia uncinata Bolli, [34], s.74, lv.17, ş.13-15. 

Globorotalia uncinata Bolli, [30], s.113, lv.2, ş.5a-c. 

Globorotalia uncinata Bolli, [157], s.87, lv.8, ş.3a-b. 

Morozovella uncinata (Bolli), [162], s.111, lv.14, ş.3,4. 

Morozovella uncinata (Bolli), [169], s.113. 

Morozovella uncinata (Bolli), [173], s.23, lv.4, ş.3. 

Praemurica uncinata (Bolli), [31], s.97, lv.13, ş.7-19.  

Morozovella uncinata (Bolli), [174], s.52, lv.2, ş.2,3. 

Praemucira uncinata (Bolli, 1957a), [121], lv. 14, ş. 10 

Tanımlama: Kavkı, çok basık trokospiral; sırt kesimi düz- çok az şişkin, karın 

kesimi şişkin, ekvatoryal çevre lobludur. Localar, elips, koni biçimli, 2,5-3 tur 
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üzerine yerleşmiş, son tur büyüklüğü hızla artan 5-6 localıdır. Süturlar; sırt 

kesiminde çok verev (kıvrımlı) ve basık, karın kesiminde ışınsaldır. Ombilik dar ve 

derindir. Ağız açıklığı çok omblilikal, ombilikaldir.  

Boyutlar: 0,5 mm. 

Farklılıklar: Spiral tarafta kıvrımlı süturu ve köşeli ekvatoryal çevresi ile diğer P. 

pseudobulloides ve M. angulata’dan ayırt edilir.  

Stratigrafik Düzey: Globanomalina compressa, Praemurica uncinata, 

Morozovella angulata Zonları (Orta Daniyen-Selandiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL149-BL145-BL144-BL143-

BL142-BL127 Yırtandere Ölçülü Kesiti KL77-KL78-KL79-KL87 nolu 

örneklerinde. 

Morozovella trinidadensis (Bolli, 1957)  

Levha 3, şekil 16 

Globorotalia trinidadensis Bolli, [34], s.73, lv.16, ş.19-23. 

Globorotalia trinidadensis Bolli, [99], s.651, ş.26-29. 

Globorotalia trinidadensis Bolli, [134], s.214. 

Globorotalia trinidadensis Bolli, [157], s.87, lv.8, ş.2a-b. 

Morozovella trinidadensis (Bolli), [162], s.109, lv.13, ş.3,4. 

Morozovella trinidadensis (Bolli), [169], s.113. 

Morozovella trinidadensis Bolli, [173], s.23, lv.4, ş.8. 

Morozovella trinidadensis (Bolli), [174], s.52, lv.2, ş.5,6. 

Praemurica trinidadensis (Bolli), [112], s.590, lv.16, ş.7,8. 

2009 Morozovella trinidadensis (Bolli, 1957), [121], lv. 14, ş. 8-9 
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Tanımlama: Kavkı çok basık trokospiral; iki taraf şişkin, ekvatoryal çevre 

lobludur. Localar küre biçili, 2.5 tur üzerine düzenlenmiş, son turda büyüklüğü 

yavaşça artan 5-7 localıdır. Sırt kesiminde localar basıktır. Süturlar; sırt kesiminde 

ışınsal, çok az verev, karın kesiminde ışınsaldır. Ombilik geniş ve açıktır. Ağız 

açıklığı çok ombilikal, ombilikaldir. 

Boyutlar: 0,4mm 

Farklılıklar: Son turdaki daha fazla loca sayısı ile P. pseudobulloides ve spiral 

tarafın şişkin olması ile P. inconstans’tan ayrılır. 

Stratigrafik Düzey: Morozovella angulata Zonu (Selandiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL142-BL127 Yırtandere Ölçülü 

Kesiti KL79-KL87 nolu örneklerinde. 

Cins: Parasubbotina Olsson, Hemleben, Berggreen and Liu, 1992 

Tip tür: Globigerina pseudobulloides Plummer, 1926 

Parasubbotina pseudobulloides (Plummer, 1926) 

Levha 3-5, şekil 7,8-3 

Globigerina pseudobulloides Plummer, [129], s.33, lv.8, ş.9a-c. 

Globigerina compressa var. pseudobulloides Plummer, [141], s.55, lv.2, ş.7,11-14. 

Globorotalia pseudobulloides (Plummer), [85], s.72, lv.2, ş.2-5. 

Globorotalia pseudobulloides (Plummer), [157], 83, lv.7, ş.3a-c. 

Morozovella pseudobulloides (Plummer), [162], s.111, lv.14, ş.1,2. 

Morozovella pseudobulloides (Plummer), [173], s.23, lv.4, ş.7. 

Parasubbotina pseudobulloides (Plummer), [31], s. 81, lv. 5, ş.12-16. 

Morozovella pseudobulloides (Plummer),  [174], s.20, lv.2, ş.3,4.  

http://taxonconcept.stratigraphy.net/taxon_details.php?show_all=1&taxid=795
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Morozovella pseudobulloides (Plummer), [175], s.52, lv.2, ş.4. 

Parasubbotina pseudobulloides (Plummer), [112], s.220, lv.3, ş.1,2. 

Parasubbotina pseudobulloides (Plummer, 1926), [121], lv. 14, ş. 3-5 

Tanımlama: Kavkı çok basık trokospiral; sırt kesimi karın kesiminden daha basık, 

ekvatoryal çevre lobludur. Localar küresel, elips biçiminde, 2.5 tur üzerine 

yerleşmiş, son turda büyüklüğü yavaşça artan 5 localıdır. Süturlar; sırt kesiminde 

ışınsal, çok az verev, karın kesiminde ışınsal ve basıktır. Ombilik dar ve açıktır. 

Ağız açıklığı çok ombilikal-ombilikaldir.  

Boyutlar: 0,4 mm. 

Farklılıklar: E.eobulloides’ten daha büyük boyutu, P. uncinata’dan küresel loca 

şekli ile ayırt edilir.  

Stratigrafik Düzey: Parasubbotina pseudobulloides, Subbotina triloculinoides, 

Globanomalina compressa, Praemurica uncinata, Morozovella angulata Zonları 

(Erken Daniyen-Selandiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elamlıdere Ölçülü Kesiti’nin BL153-151-BL150-BL149-

BL145-BL144-BL143-BL142-BL127, Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL75-KL77-

KL78-KL79-KL87 nolu örneklerinde. 

Cins: Parvularugoglobigerina Hofker, 1978 

Tip Tür: Globigerina eugubina Luterbacher and Premoli-Silva, 1964. 

Parvularugoglobigerina eugubina (Luterbacher and Premoli-Silva, 1964) 

Levha 3, şekil 1 

Globigerina eugubina Luterbacher and Premoli-Silva, [95], s.526, lv.7, ş.2-5. 

Globigerina eugubina Luterbacher and Premoli-Silva, [151], s.183, ş.47. 

Parvularugoglobigerina eugubina (Luterbacher and Premoli-Silva), [97], s.345, 

lv.3, ş.1-11. 
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Parvularugoglobigerina eugubina (Luterbacher and Premoli-Silva), [112], s.221, 

lv.3, ş.9-11. 

Parvularugoglobigerina eugubina (Luterbacher and Premoli-Silva, 1964), [121], 

lv. 14, ş. 2 

Tanımlama: Kavkı çok küçük, basık trokospiral, ekvatoryal çevre loblu. Kavkı 

yüzeyi ince porludur. Localar 2,5 tur üzerine yerleşmiş, son turda boyutları yavaş 

artan 5-6 küresel, yarı küresel localıdır. Süturlar; spiral tarafta az verev, ışınsal, 

ombilikal tarafta ışınsal ve basıktır. Ombilik açık ve sığ, ağız açıklığı ombilikal, 

çok ombilikal ve hafif yay şeklindedir. 

Boyutları: 0,1 mm. 

Farklılıklar: Oldukça küçük boyutu ile diğer türlerden ayrılır. 

Stratigrafik Düzey: Parvularugoglobigerina eugubina, Parasubbotina 

pseudobulloides Zonları (Alt Daniyen- Erken Daniyen) 

Bulunduğu Yerler: Yırtrandere Ölçülü Kesiti KL74, Elmalıdere Ölçülü Kesiti 

BL153-151 nolu örneklerinde. 

Cins: Praemurica Olsson, Hemleben, Berggren and Liu, 1992 

Tip Tür: Globigerina (Eoglobigerina) taurica Morozova, 1961. 

Praemucira inconstans (Subbotina, 1953) 

Levha 3, şekil 5 

Globigerina inconstans Subbotina, [34], s.66, lv.3,ş.1,2. 

Globorotalia (Globorotalia) inconstans (Subbotina), Hillebrant, [77], s.130, lv.12, 

ş.7,8. 

Globorotalia inconstans (Subbotina), [151], s.193, ş.55. 

Globorotalia inconstans (Subbotina), [58], s.41, lv.8, ş.3. 
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Morozovella inconstans (Subbotina), [162], s.109, lv.13, ş.1,2. 

Morozovella inconstans (Subbotina), [168], s.113. 

Praemucira inconstans (Subbotina), [30], s.97, lv.13, ş.1-6. 

Praemucira inconstans (Subbotina),  [112], s.221, lv.4, ş.5. 

Tanımlama: Kavkı çok basık trokospiral; sırt kesiminde ortası basık, karın 

kesiminde şişkin. Ekvatoryal çevre az lobludur. Localar oval veya az küresel, 2,5 

tur üzerine yerleşmiş, son turda büyklüğü yavaşça artan 5-6 localıdır. Süturlar; sırt 

kesiminde çok az verev ve basık, karın kesiminde ışınsal ve basıktır. Ombilik geniş 

ve sığdır. Açık açıklığı ombilikal çok ombilikaldir.  

Boyutlar: 0,3-0,4 mm. 

Farklılıklar: Ombilikal kesimin dörtgene benzeyen şekli ile M. trinidadensis’den 

ayrılır. 

Stratigrafik Düzey: Parasubbotina pseudobulloides (Erken Daniyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL153-151 nolu örneklerinde. 

Cins: Subbotina Brotzen and Pozaryska, 1961 

Tip Tür: Globigerina triloculinoides Plummer, 1926. 

Subbotina triloculinoides (Plummer, 1926) 

Levha 3-5, şekil 15-1,2 

Globigerina triloculinoides Plummer, [129], s.314, lv.8, ş.10. 

Globigerina triloculinoides Plummer, [96], S.183, lv.40, ş.4a-c; lv.42, ş.2a-c; 

s.156, ş.8a-c. 

Globigerina triloculinoides Plummer, [134], s.160. 

Globigerina triloculinoides Plummer, [151], s.234, ş.92. 
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Globigerina triloculinoides Plummer, [58], s.39, lv.8, ş.6,7. 

Subbotina triloculinoides (Plummer), [152], s.559, lv.2, ş.12. 

Subbotina triloculinoides (Plummer), [173], s.23, lv.4, ş.6. 

Subbotina triloculinoides (Plummer), [32], lv.4, ş.1-3,5-7,9,10,19,21,22. 

Subbotina triloculinoides (Plummer), [112], s.221, lv.4, ş.6. 

Tanımlama: Kavkı trokospiral; sırt ve karın kesimi şişkin, ekvatoryal çevre 

lobludur. Localar; küresel, 2 tur üzerine yerleşmiş, son turda büyüklüğü hızla artan 

3-3,5 localıdır. Süturlar sırt kesiminde verev-ışınsal, karın kesiminde hemen hemen 

ışınsal ve basıktır. Ombilik dar ve sığdır. Ağız açıklığı kenar içi ombilkaldir ve bir 

dudak ile kapalıdır. 

Boyutlar: 0,4 mm. 

Farklılıklar: Son tursa 3 tipik küresel locası ile diğer türlerden kolayca ayrılır. 

Stratigrafik Düzey: Parasubbotina pseudobulloides, Subbotina triloculinoides, 

Globanomalina compressa, Praemurica uncinata Zonları (Erken Daniyen-Geç 

Daniyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL153-151-BL150-BL149-BL145-

BL144-BL143, Yırtandere Ölçülü Kesiti KL75-KL77-KL78 nolu örneklerinde. 

Cins: Morozovella Toulmin 1941 

Tip Tür: Morozovella acuta Toulmin-Toumarkine&Lutherbacher 1985 

Morozovella acuta Toulmin 1941 

Levha 4, şekil 4-5 

Globorotalia wilcoensis var. acuta, Toulmin [161], s.808, lv 82 ş.6-8 

Globorotalia acuta, Toulmin [151], s.163, lv 30 ş.1-5 

Morozovella acuta, Toulmin [152], s.114, lv 14 ş.7 
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Morozovella acuta, Toulmin [30], 101, lv 15 ş.19-21 

Morozovella acuta Toulmin 1941, [121], lv. 15, ş. 5 

Tanımlama: Kabuk, ombilikakonvekstir. Çevre karenli, düz-az lobludur. Son turda 

boyutları hızla artan köşeli, konik 4-6 locadan oluşur. Süturlar spiral tarafta bükük 

ve boncuklu ombilikal tarafta ışınsaldır. Dubvar küçük spinlerle kaplıdır. Ağız 

açıklığı düşük yay şeklinde ekstraombilikal-ombilikal olup, genellikle belirgin bir 

dudak bulundurur [99].  

Boyutlar: 0,2-0,4 mm. 

Farklılıklar: Morozovella acuta son turdaki daha az loca sayısı ile Morozovella 

velascoensisten ayrılırken daha belirgin kareni ile Morozovella conicotruncata’dan 

farklıdır [99].   

Stratigrafik Düzey: Morozovella angulata, Globanomalina pseudomenardii, 

Morozovella velascoensis Zonları (Selandiyen-Alt İpresiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL142-BL127-BL126-BL91-

BL90-BL64 Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL79-KL87-KL91-KL167 nolu 

örneklerinde. 

Cins: Morozovella Cushman, 1925 

Tip Tür: Morozovella velascoensis Cushman, 1977 

Morozovella velascoensis (Cushman, 1925) 

Levha 4-5, şekil 19-7,8 

Pulvinulina velascoensis Cushman, [49], s.19, ş.5a-c. 

Globorotalia velascoensis (Cushman), [167], s.281, lv.398, ş.2a-c. 

Globorotalia velascoensis (Cushman), [64], s.246, lv.20, ş.3a-d. 

Morozovella velascoensis (Cushman), [31], s.232, lv.6. 
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Morozovella velascoensis (Cushman), [168], s.114. 

Morozovella velascoensis (Cushman), [174], s.20, lv.2, ş.11, 12.  

Morozovella velascoensis (Cushman), [112], s.592, lv.18, ş.1,2. 

Morozovella velascoensis (Cushman), [126], s.348. lv.11.2, ş.1-3. 

Morozovella velascoensis (Cushman), [121], s 290, lv15, ş 5 

Tanımlama: Kavkı basık trokospiral; sırt kesimi hemen hemen düz, karın kesimi 

çok şişkin. Ekvatoryal çevre çok az loblu ve daireseldir. Kavkı yüzeyi kalın delikli 

ve seyrek spinlidir. Localar koni biçiminde, 2,5-3 tur üzerine yerleşmiş, son tur 

büyüklüğü yavaşça artan 5-7 localıdır. Ombilikal locaların tepeleri sırt şeklinde 

kabarmıştır. Süturlar; sırt kesiminde verev ve çok az kalkık, boncuklu, karın 

kesiminde ışınsal ve basıktır. Ombilik geniş ve derindir. Ağız açıklığı kenar içi çok 

ombilikal-ombilikaldir [34].  

Boyutlar:0,6 mm 

Farklılıklar: Ombilikal taraftaki locaların kabarık şekli ve belirgin kareni ile diğer 

türlerden ayrılır [34].  

Stratigrafik Düzey: Morozovella velascoensis, Pseudohastigerina 

wilcoxensis/Morozovella velascoensis, Morozovella marginodentata (Tanesiyen-

İpresiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL90-BL64-BL63-BL38-BL37-BL1 

nolu örneklerinde. 

Cins: Planorotalites Bolli 1957 

Tip Tür: Planorotalites pseudomenardii Bolli-Toumarkine&Lutherbacher 1985 

Planorotalites pseudomenardii Bolli 1957 

Globorotalia pseudomenardii Bolli [34], s.77,lv 20,ş.14-17 

Planorotalites pseudomenardii Bolli [162], 107,lv12ş3-4 
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Planorotalites pseudomenardii Bolli [168], s.114 

Planorotalites pseudomenardii Bolli 1957 [121], lv. 15, ş. 5 

Tanımlama: Kabuk, merceksi-trokospiral sarılımlıdır. Çevre sivri ve belirgin 

karenlidir. Son turda genllikle 5 locası vardır ve boyutları yavaşça artar. Süturlar 

spiral tarafta bükük, ombilikal tarafta ışınsaldır. Ağız açıklığı düşük yay şeklinde 

ekstraombilikal-ombilikal ve belirgin bir dudağa sahiptir. Duvar düz ve ince 

deliklidir [23].  

Boyutlar: 0,33mm 

Farklılıklar: Planorotalites chapmani’den belirgin kareni ile ayrılır. [23].  

Stratigrafik Düzey: Globanomalina pseudomenardii zonu (Geç Selandiyen-

Tanesiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL126-BL91 Yırtandere Ölçülü 

Kesiti KL91-KL167 nolu örneklerinde. 

Cins: Morozovella Subbotina, 1947 

Tip Tür: Morozovella conicotruncana Berggren, 1971  

Morozovella conicotruncana (Subbotina, 1947). 

Levha 3, şekil 11 

Globorotalia conicotruncata Subbotina, [140], s.115, lv.4, ş.11-13. 

Acarinina conicotruncana (Subbotina), [141], s.220, lv.20, ş.5a,b. 

Globorotalia conicotruncata Subbotina, [99], s.660, ş.40-42, 46-51. 

Morozovella conicotruncana (Subbotina), [31], s.74, lv.4, ş.8,9. 

Morozovella conicotruncana (Subbotina), [162], s.109, lv.13, ş.6-10. 

Morozovella conicotruncana (Subbotina, [168], s.113. 

http://taxonconcept.stratigraphy.net/taxon_details.php?show_all=1&taxid=2117
http://taxonconcept.stratigraphy.net/taxon_details.php?show_all=1&taxid=2117
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Morozovella conicotruncana (Subbotina), [23], s.101, lv.15, ş.1-9. 

Morozovella conicotruncana (Subbotina), [121], s 288, lv15, ş 3-4  

Tanımlama: Kavkı basık trokospiral; sırt kesimi hemen hemen düz karın kesimi 

çok şişkin. Ekvatoryal çevre az loblu, köşeli ve zayıf karenli. Localar, 2,5 tur 

üzerine düzenlenmiş, son turda büyüklüğü yavaşça artan sıkı birleşmiş köşeli ve 

konik şekilli 5-8 localıdır. Süturlar; sırt kesiminde az basık, kabarık ve verev, karın 

kesiminde ışınsal ve basıktır. Ağız açıklığı ombilikal, çok ombilikal ve hafif yay 

şeklindedir. Kavkı yüzeyi ince spinlidir [82].  

Boyutlar: 0,4-0,5mm. 

Farklılıklar: Karenlerinin zayıf olması ile M. velascoensis’den ve M. angulata’dan 

daha fazla loca sayısı ve kavkının sıkı olması ila ayrılır [82]. 

Stratigrafik Düzey: Morozovella angulata, Globanomalina pseudomenardii, 

Morozovella velascoensis (Selandiyen-Alt İpresiyen) 

Bulunduğu Yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti BL142-BL127-BL126-BL91-BL90-

BL64 Yırtandere Ölçülü Kesiti KL79-KL87-KL91-KL167 nolu örneklerinde. 

Cins: Morozovella White 1928 

Tip Tür: Morozovella angulata (White) El Naggar, 1966  

Morozovella angulata (White, 1928) 

Levha 3, şekil 12-13-14 

Globigerina angulata White, [167], s.191, lv.27,ş.13a-c. 

Morozovella angulata (White), [64], s.197, lv.22, ş.1a-c. 

Morozovella angulata (White), [30], s.230, lv.5. 

Morozovella angulata (White), [173], s.23, lv.4, ş.5. 

Morozovella angulata (White), [123], s.20, lv.2, ş.7,8.  
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Morozovella angulata (White), [124], s.52, lv.2, ş.1. 

Morozovella angulata (White) [121], s 286, lv14, ş 13-15 

Tanımlama: Kavkı çok basık trokospiral; sırt kesiminde düz, az şişkin karın 

kesiminde çok şişkin ekvatoryal çevre loblu, belirli bir karen görülmez. Localar, 

köşeli, koni biçimli, 2,5 tur üzerine dizilidir. Son turda büyüklüğü hızla artan 

yüzeyleri küçük iğneciklerle kaplı, 4-5 locası vardır. Sütür; sırt kesiminde oldukça 

verev ve basık, karın kesiminde ışınsaldır. Ombilik dar ve derindir. Açık açıklığı 

çok ombilikal, ombilikaldir [105].  

Boyutlar: 0,4-0,5 mm. 

Farklılıklar: M. conicotruncana’dan daha yüksek trokospiral kavkısı ve karensiz 

kenarları ile ayırt edilir [105]. 

Stratigrafik düzey: Morozovella angulata, Globanomalina pseudomenardii 

zonları (Selandiyen-Tanesiyen) 

Bulunduğu yerler: Elmalıdere Ölçülü Kesiti’nin BL142-BL127-BL126-BL91 

Yırtandere Ölçülü Kesiti’nin KL79-KL87-KL91-KL167 nolu örneklerinde. 
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5. BÖLGENİN JEOLOJİK EVRİMİ 

Kocaeli Yarımadası, Türkiye tektonik evrimi içinde önemli bir yere sahiptir. 

Bölgede Paleozoyik’ten itibaren aktif bir tektonizma egemendir. Paleozoyik 

istiflerinin Lavrazya’ya ait güneye bakan pasif (Atlantik tipi) bir kıta kenarı olduğu 

birçok çalışmada benimsenmiştir [3], [113], [63]. Kocaeli Yarımadası’nın jeolojik 

evrimi Tetis’in evrimi içerisinde değerlendirilmiştir. Kocaeli yarımadasındaki 

birimler, Alt Karbonifer (Viziyen) sonundan Orta Miyosen’in sonuna kadar 

“sıkışma–anti riftleşme” Geç Miyosen–günümüze kadar olan bölümde “sıkışma–

yükselme” süreci yaşamıştır [71].  

Paleozoyik birimleri Geç Viziyen–Permiyen döneminde deformasyona uğrayarak 

bir taraftan güneye doğru hareket etmiş, diğer taraftan Permiyen’de yükselmiştir 

(Hersiniyen Orojenezi) [47]. Geç Permiyen dönemi, Paleozoyik birimlerinin aşınma 

ve karasal çökellerin depolanma evresidir. Transgresif özellikli Permo–Triyas 

istifleri tarafından açısal uyumsuzlukla örtülmüştür [1-4].  

Batı Pontid Paleozoyik istifleri, Albiyen’den itibaren yaklaşık kuzey-güney 

doğrultulu iki transform fay (Batı Karadeniz ve Batı Kıvrım fayları) boyunca 

güneye doğru hareket etmiş ve Erken Eosen’de Sakarya zonu ile çarpışmıştır [71].  

Kretase–Paleosen birimleri (Atbaşı Formasyonu’nun üstüne kadar olan birimler) 

Erken İpresiyen’de kuzeye yönelik bindirme eşliğinde yükselerek yer yer pozitif 

alan oluşturmuştur [83].  

Çaycuma Formasyonu’nun çökelimi ise; yükselme sürecine giren fakat pozitif 

alana dönüşmeyen güney çökel havzasına kaba kırıntı gelişi ile Erken İpresiyen’de 

gerçekleşmiştir.  

Aynı dönemde oluşmaya başlamış olan Sarıyer-Şile Bindirmesi ile birlikte, 

yükselen (güney)  blokta yer alan Akveren Formasyonu’da Erken Küviziyen’e 

kadar kuzeydeki çökel havzaya kum-blok boyutunda materyal vermiştir. Lütesiyen 

başında ise, anti riftleşme ile pozitif alanlar alçalmaya başlamış ve buna bağlı 

olarak da söz konusu alanlar transgresyon sürecine girmiştir [13].  
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Geç Oligosen’deki tektonik hareketler bölgenin kısmen yükselmesine neden olmuş 

ve Geç Oligosen–Erken Miyosen döneminde lagüner-karasal özellikli birimler 

çökelmiştir. Kısmen kara durumunda olan bölge, Erken Miyosen sonunda başlayan 

yükselme hareketleri ile tümüyle pozitif alan durumuna geçmiştir [1].  

Paleozoyik yaşlı birimler ile Geç Kretase–Lütesiyen yaşlı birimler arasında doğu – 

batı uzanımlı olarak gözlenen ‘Belen–Sepetçi Fayı’ güney yönlü ters faydır. 

Çalışma bölgesindeki en etkin fay olma özelliğine sahip Belen-Sepetçi Fayı, 

yaklaşık 15 km uzunluğunda ve yüksek açılı ters fay niteliğindedir. Bölgede Geç 

Pliyosen sonundan itibaren Kuzey Anadolu Fayı devreye girmiş ve bu dönemden 

sonra inceleme alanını etkilemiştir.  

Çalışma sahasında son olarak Pliyosen–Erken Kuvaterner’de çökelmiş akarsu 

yelpaze birimleri ve alüvyon yaygın yüzlekler oluşturur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



111 
 

6. SONUÇLAR 

İzmit ili kuzeyinde yapılan ölçülü kesitlerden alınan örneklerde Akveren, Atbaşı ve 

Çaycuma Formasyonları’nda 21 planktonik foraminifer cinsi ve 42 planktonik 

foraminifer türü tanımlanmış olup, 13 planktonik foraminifer biyozonu 

belirlenmiştir. Bu biyozonların kalınlıkları saptanmış ve Selandiyen (Orta 

Paleosen)-İpresiyen (Erken Eosen) yaşlı olan Atbaşı Formasyonu’nun kalınlığının 

çalışma alanında yaklaşık 160 m olduğu tespit edilmiştir. Ayrıca Paleosen-Eosen 

için [126] planktonik foraminifer biyozonlaması Türkiye’de ilk kez bu çalışmada 

kullanılmıştır.  

Selandiyen-Erken İpresiyen yaşlı olan Atbaşı Formasyonu, litolojik özellikleri ve 

saptanan fosil topluluğu dikkate alındığında derin şelf ortamında çökeldiği 

söylenebilir. Üzerine dereceli geçişli olarak gelen Çaycuma Formasyonu ise 

çalışma alanında sığlaşan şelf çökelleri ile temsil olunup, İpresiyen’de çökelmeye 

başladığı saptanmıştır.  
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LEVHA 1 

Şekil 1. Contusotruncana fornicata (Plummer), Örnek No: KL 19, ombilikal görünüm 

Şekil 2. Globotruncana arca (Cushman), Örnek No: KL 28, lateral görünüm 

Şekil 3. Globotruncana arca (Cushman), Örnek No: KL 1, spiral görünüm 

Şekil 4. Globotruncana arca (Cushman), Örnek No: KL 68, ombilikal görünüm 

Şekil 5. Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), Örnek No:KL 37, lateral görünüm 

Şekil 6. Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), Örnek No:KL 24, spiral görünüm 

Şekil 7. Globotruncanita stuartiformis (Dalbiez), Örnek No:KL 37, lateral görünüm 

Şekil 8. Pseudutextularia elegans (Rzehak), Örnek No: KL 59, lateral görünüm 

Şekil 9. Globotruncanella havanensis (Voorwijk), Örnek No: KL 1, spiral görünüm 

Şekil 10. Globotruncanella havanensis (Voorwijk), Örnek No: KL 59, lateral görünüm 

Şekil 11. Globotruncana linneiana (d’Orbigny), Örnek No: KL 1, lateral görünüm 

Şekil 12. Globotruncanita stuarti (de Lapparent), Örnek No: BL 154, lateral görünüm 

Şekil 13. Rugoglobigerina rugosa (Plummer), Örnek No: KL 1, spiral görünüm 

Şekil 14. Heterohelix globulosa (Ehrenberg), Örnek No: BL 154 

Şekil 15. Heterohelix globulosa (Ehrenberg), Örnek No: BL 154 

Şekil 16. Pseudoguembelina sp. (Brönnimann and Brown), Örnek No: KL73  

Şekil 17. Globotruncana aegyptiaca Nakkady, Örnek No: KL 22, lateral görünüm 

Şekil 18. Globotruncana aegyptiaca Nakkady, Örnek No: KL 9, lateral görünüm 

Şekil 19. Gansserina gansseri (Bolli), Örnek No: KL 65, lateral görünüm 

Şekil 20. Gansserina gansseri (Bolli), Örnek No: KL 73, lateral görünüm 
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LEVHA 2 

Şekil 1. Contusotruncana contusa (Cushman), Örnek No: KL 49, spiral görünüm 

Şekil 2. Contusotruncana contusa (Cushman), Örnek No: KL 49, spiral görünüm 

Şekil 3. Contusotruncana contusa (Cushman), Örnek No: KL 73, ombilikal görünüm 

Şekil 4. Globotruncanita conica (White), Örnek No: BL 154, spiral görünüm 

Şekil 5. Racemiguembelina fructicosa (Egger), Örnek No: KL 22, lateral görünüm 

Şekil 6. Racemiguembelina fructicosa (Egger), Örnek No: KL 59, üstten gürünüm 

Şekil 7. Abathomphalus mayaroensis (Bolli), Örnek No: KL 59, lateral görünüm 

Şekil 8. Abathomphalus mayaroensis (Bolli), Örnek No: KL 66, lateral görünüm 

Şekil 9. Heterohelix globulosa (Ehrenberg), Örnek No: BL 154  
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LEVHA 3 

Şekil 1. Parvularugoglobigerina eugubina (Luterbacher and Premoli-Silva), Örnek No: 

KL 74, lateral görünüm 

Şekil 2. Eoglobigerina eobulloides Morozova, Örnek No: KL 75, spiral görünüm 

Şekil 3. Eoglobigerina eobulloides Morozova, Örnek No: BL 153, ombilikal görünüm 

Şekil 4. Globoconusa conusa Khalilov, Örnek No: KL 74, ombilikal görünüm 

Şekil 5. Praemurica inconstans (Subbotina), Örnek No: KL 77, ombilikal görünüm 

Şekil 6. Globanomalina compressa (Plummer), Örnek No: KL 74, lateral görünüm 

Şekil 7. Parasubbotina pseudobulloides (Plummer), Örnek No: KL 97, lateral görünüm 

Şekil 8. Parasubbotina pseudobulloides (Plummer), Örnek No: BL 135, ombilikal                   

görünüm 

Şekil 9. Planorotalites chapmani (Parr), Örnek No: BL 135, lateral görünüm 

Şekil 10. Planorotalites chapmani (Parr), Örnek No: BL 140, lateral görünüm 

Şekil 11. Morozovella conicotruncana (Subbotina), Örnek No: KL 85, lateral görünüm 

Şekil 12. Morozovella angulata (White), Örnek No: KL 79, lateral görünüm 

Şekil 13. Morozovella angulata (White), Örnek No: KL 79, spiral görünüm 

Şekil 14. Morozovella angulata (White), Örnek No: BL 131, lateral görünüm 

Şekil 15. Subbotina triloculinoides (Plummer), Örnek No: BL147, spiral görünüm 

Şekil 16. Morozovella trinidadensis (Bolli), Örnek No: KL 85, spiral görünüm 

Şekil 17. Praemurica uncinata (Bolli), Örnek No: KL 85, spiral görünüm 
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LEVHA 4 

Şekil 1. Praemurica uncinata (Bolli), Örnek No: KL 85, lateral görünüm 

Şekil 2. Igorina pusilla Bolli, Örnek No: BL 134, spiral görünüm 

Şekil 3. Igorina pusilla Bolli, Örnek No: BL 126, lateral görünüm 

Şekil 4. Morozovella acuta (Toulmin), Örnek No: BL 91, lateral görünüm 

Şekil 5. Morozovella acuta (Toulmin), Örnek No:  KL 97, lateral görünüm 

Şekil 6. Acarinina primitiva (Finlay), Örnek No: BL 91, ombilikal görünüm 

Şekil 7. Acarinina primitiva (Finlay), Örnek No: BL 101, lateral görünüm 

Şekil 8. Globanomalina pseudomenardii Bolli, Örnek No: BL 107, lateral görünüm 

Şekil 9. Globanomalina pseudomenardii Bolli, Örnek No: BL 91, lateral görünüm 

Şekil 10. Globigerine linaperta Finlay, Örnek No: BL 121, lateral görünüm  

Şekil 11. Morozovella aequa (Cushman and Renz), Örnek No: KL 159, lateral görünüm 

Şekil 12. Morozovella aequa (Cushman and Renz), Örnek No: BL 84, lateral görünüm 

Şekil 13. Globigerina velascoensis Cushman, Örnek No: KL 97, spiral görünüm 

Şekil 14. Morozovella edgari (Premoli-Silva and Bolli), Örnek No: BL 70, lateral 

görünüm 

Şekil 15. Morozovella edgari (Premoli-Silva and Bolli), Örnek No: BL 70, lateral 

görünüm 

Şekil 16. Subbotina triangularis White, Örnek No: KL 159, spiral görünüm 

Şekil 17. Subbotina triangularis White, Örnek No: BL 101, ombilikal görünüm 

Şekil 18. Morozovella quetra (Bolli), Örnek No: KL 82, lateral görünüm 

Şekil 19. Morozovella velascoensis Cushman, Örnek No: BL 84, lateral görünüm 
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LEVHA 5 

Şekil 1. Subbotina triloculinoides (Plummer), Örnek No: KL123, spiral görünüm 

Şekil 2. Subbotina triloculinoides (Plummer), Örnek No: KL 118, ombilikal görünüm 

Şekil 3. Parasubbotina pseudobulloides (Plummer), Örnek No: KL 95, ombilikal 

görünüm 

Şekil 4. Globanomalina pseudomenardii Bolli, Örnek No: KL 118, lateral görünüm  

Şekil 5. Globanomalina pseudomenardii Bolli, Örnek No: KL 118, spiral görünüm 

Şekil 6. Globanomalina pseudomenardii Bolli, Örnek No: KL 118, ombilikal görünüm  

Şekil 7. Morozovella velascoensis Cushman, Örnek No: BL 44, spiral görünüm 

Şekil 8. Morozovella velascoensis Cushman, Örnek No: BL 44, lateral görünüm 

Şekil 9. Globigerina velascoensis Cushman, Örnek No: BL 48, spiral görünüm 

Şekil 10. Globigerina velascoensis Cushman, Örnek No: BL 30, ombilikal görünüm 

Şekil 11. Acarinina primitiva (Finlay), Örnek No: BL 38, spiral görünüm 

Şekil 12. Acarinina primitiva (Finlay), Örnek No: BL 31, ombilikal görünüm 

Şekil 13. Acarinina soldadoensis soldadoensis Brönniman, Örnek No: BL 23b,  spiral 

görünüm  

Şekil 14. Acarinina soldadoensis soldadoensis Brönniman, Örnek No: BL 30, ombilikal 

görünüm 

Şekil 15. Acarinina nitida (Martin), Örnek No: BL 21, lateral görünüm 
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LEVHA 6 

Şekil 1. Pseudohastigerina wilcoxensis (Cushman and Ponton), Örnek No: BL 48, spiral 

görünüm  

Şekil 2. Pseudohastigerina wilcoxensis (Cushman and Ponton), Örnek No: BL 38, 

ombilikal görünüm 

Şekil 3. Morozovella formosa gracilis (Bolli), Örnek No: BL 29, spiral görünüm 

Şekil 4. Morozovella marginodentata (subbotina), Örnek No: BL 38, spiral görünüm 

Şekil 5. Morozovella aequa (Cushman and Renz), Örnek No: BL 44, lateral görünüm 

Şekil 6. Morozovella aequa (Cushman and Renz), Örnek No: BL 44, spiral görünüm 

Şekil 7.  Morozovella subbotinae (Morozova) Örnek No: BL 29, spiral görünüm 

Şekil 8. Morozovella subbotinae (Morozova) Örnek No: BL 30, ombilikal görünüm 

Şekil 9. Morozovella subbotinae (Morozova) Örnek No: BL 29, lateral görünüm 

Şekil 10. Morozovella edgari (Premoli-Silva and Bolli), Örnek No: BL 38, lateral 

görünüm 

Şekil 11. Morozovella edgari (Premoli-Silva and Bolli), Örnek No: BL 38, spiral 

görünüm 

Şekil 12. Morozovella quetra (Bolli), Örnek No: BL 38, lateral görünüm 

Şekil 13. Subbotina triangularis White, Örnek No: BL 34, ombilikal görünüm 

Şekil 14. Subbotina triangularis White, Örnek No: BL 34, spiral görünüm 

Şekil 15. Globigerina linaperta Finlay, Örnek No: BL 38, ombilikal görünüm 

Şekil 16. Globigerina linaperta Finlay, Örnek No: BL 38, spiral görünüm 

Şekil 17. Globigerina linaperta Finlay, Örnek No: BL 25, ombilikal görünüm 
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LEVHA-6 
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